

JPJ COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE ESCRITORIO LTDA	16.970.003/0001-98	11/03/2023 - 09:24:49	BRW	BRW	67	R\$ 6,03	R\$ 404,01	Sim	Não
FORTAL COMERCIO LTDA	09.242.923/0001-24	11/03/2023 - 14:50:20	conforme edital	JOCAR	67	R\$ 6,00	R\$ 402,00	Sim	Sim
SUPRIMAX COMERCIAL LTDA	00.466.084/0001-53	12/03/2023 - 11:43:05	JOCAR	JOCAR	67	R\$ 6,03	R\$ 404,01	Sim	Não
PRIME DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	23.592.248/0001-94	12/03/2023 - 21:48:02	SERTIC	SERTIC	67	R\$ 6,00	R\$ 402,00	Sim	Sim
INFORCOMP - COMERCIO DE MATERIAIS E SERVICOS EIRELI	10.628.513/0001-03	12/03/2023 - 20:51:27	BRW	BRW	67	R\$ 5,50	R\$ 368,50	Sim	Sim



0138 - LÁPIS DE COR GRANDE - ESPECIFICAÇÃO: LÁPIS DE COR NO FORMATO REDONDO CONFECCIONADO EM RESINA PLÁSTICA, MINA MACIA E RESISTENTE COM CORES VIVAS E INTENSAS, ATÓXICO, CX COM 12 UNIDADES.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	10/03/2023 - 15:49:18	LÁPIS DE COR CX 12 UND	LEONORA	923	R\$ 6,20	R\$ 5.722,60	Sim	Não
E M SOUSA COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.750.964/0001-71	11/03/2023 - 08:04:33	BRW	BRW	923	R\$ 6,20	R\$ 5.722,60	Sim	Não
JPJ COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE ESCRITORIO LTDA	16.970.003/0001-98	11/03/2023 - 09:25:02	BRW	BRW	923	R\$ 6,20	R\$ 5.722,60	Sim	Não
A.A. DISTRIBUICAO E IMPORTACAO DE ARTIGOS DE DECORACAO LTDA	17.063.632/0001-05	11/03/2023 - 11:51:58	BE ART	BE ART	923	R\$ 6,20	R\$ 5.722,60	Sim	Não
FORTAL COMERCIO LTDA	09.242.923/0001-24	11/03/2023 - 14:50:53	conforme edital	NOBRE	923	R\$ 6,20	R\$ 5.722,60	Sim	Sim
SUPRIMAX COMERCIAL LTDA	00.466.084/0001-53	12/03/2023 - 11:43:05	LEO E LEO	LEO E LEO	923	R\$ 6,20	R\$ 5.722,60	Sim	Não
PRIME DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	23.592.248/0001-94	12/03/2023 - 21:48:02	CIS	CIS	923	R\$ 6,10	R\$ 5.630,30	Sim	Sim
INFORCOMP - COMERCIO DE MATERIAIS E SERVICOS EIRELI	10.628.513/0001-03	12/03/2023 - 20:52:06	PIRILAMPO	PIRILAMPO	923	R\$ 5,30	R\$ 4.891,90	Sim	Sim

0139 - LÁPIS DE COR MINI – ESPECIFICAÇÃO: LÁPIS DE COR ECO MINI 12 CORES, COMPOSTO DE MINA MACIA DE 4MM E RESISTENTE, MATÉRIA-PRIMA RECICLADA, ATÓXICO, FORMATO TRIANGULAR, VEM COM UM APONTADOR. CX COM 12 UNIDADES.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	10/03/2023 - 15:49:18	LÁPIS DE COR MINI CX 12 UND	LEONORA	1.150	R\$ 4,87	R\$ 5.600,50	Sim	Não
E M SOUSA COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.750.964/0001-71	11/03/2023 - 08:04:33	PIRILAMPO	PIRILAMPO	1.150	R\$ 4,87	R\$ 5.600,50	Sim	Não
JPJ COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE ESCRITORIO LTDA	16.970.003/0001-98	11/03/2023 - 09:25:19	BRW	BRW	1.150	R\$ 4,87	R\$ 5.600,50	Sim	Não
FORTAL COMERCIO LTDA	09.242.923/0001-24	11/03/2023 - 14:51:41	conforme edital	LEONORA	1.150	R\$ 4,85	R\$ 5.577,50	Sim	Sim
SUPRIMAX COMERCIAL LTDA	00.466.084/0001-53	12/03/2023 - 11:43:05	LEO E LEO	LEO E LEO	1.150	R\$ 4,87	R\$ 5.600,50	Sim	Não





PRIME DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	23.592.248/0001-94	12/03/2023 - 21:48:02	CIS	CIS	1.150	R\$ 4,80	R\$ 5.920,00	Sim	Sim
INFORCOMP - COMERCIO DE MATERIAIS E SERVICOS EIRELI	10.628.513/0001-03	12/03/2023 - 20:52:28	PIRILAMPO	PIRILAMPO	1.150	R\$ 4,00	R\$ 4.600,00	Sim	Sim

0140 - LÁPIS GRAFITE 4B - ESPECIFICAÇÃO: LÁPIS EM MADEIRA REFLORESTADA E MINA GRAFITE, FORMATO SEXTAVADO ATÓXICO, MEDIDAS: 175MMX7, 5MM.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	10/03/2023 - 15:49:18	LÁPIS GRAFITE 4B	LYKE	474	R\$ 3,22	R\$ 1.526,28	Sim	Não
E M SOUSA COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.750.964/0001-71	11/03/2023 - 08:04:33	LEONORA	LEONORA	474	R\$ 3,22	R\$ 1.526,28	Sim	Não
FORTAL COMERCIO LTDA	09.242.923/0001-24	11/03/2023 - 14:52:05	conforme edital	CIS	474	R\$ 3,20	R\$ 1.516,80	Sim	Sim
SUPRIMAX COMERCIAL LTDA	00.466.084/0001-53	12/03/2023 - 11:43:05	MAPED	MAPED	474	R\$ 3,22	R\$ 1.526,28	Sim	Não
PRIME DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	23.592.248/0001-94	12/03/2023 - 21:48:02	CIS	CIS	474	R\$ 3,20	R\$ 1.516,80	Sim	Sim
INFORCOMP - COMERCIO DE MATERIAIS E SERVICOS EIRELI	10.628.513/0001-03	12/03/2023 - 20:52:53	CIS	CIS	474	R\$ 3,20	R\$ 1.516,80	Sim	Sim

0141 - LÁPIS PRETO Nº 2 - ESPECIFICAÇÃO: LÁPIS PRETO Nº 2, SEXTAVADO, RECICLADO, MATERIAL: MADEIRA, RESINAS, GRAFITE, CERAS, ADITIVOS, CARGAS INERTES, PIGMENTOS ATÓXICOS E PARAFINAS SINTÉTICAS, NÚMERO 2 COR PRETO, PRODUTO ATÓXICO TAMANHO APROXIMADO 17 CM, CX COM 144 UNIDADES.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	10/03/2023 - 15:49:18	LÁPIS PRETO Nº 2 CX 144 UND	LYKE	205	R\$ 57,82	R\$ 11.853,10	Sim	Não
E M SOUSA COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.750.964/0001-71	11/03/2023 - 08:04:33	PIRILAMPO	PIRILAMPO	205	R\$ 57,82	R\$ 11.853,10	Sim	Não
JPJ COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE ESCRITORIO LTDA	16.970.003/0001-98	11/03/2023 - 09:25:47	NOBRE	NOBRE	205	R\$ 57,82	R\$ 11.853,10	Sim	Não
A.A. DISTRIBUICAO E IMPORTACAO DE ARTIGOS DE DECORACAO LTDA	17.063.632/0001-05	11/03/2023 - 11:52:29	BE ART	BE ART	205	R\$ 57,82	R\$ 11.853,10	Sim	Não
FORTAL COMERCIO LTDA	09.242.923/0001-24	11/03/2023 - 14:52:42	conforme edital	NOBRE	205	R\$ 57,80	R\$ 11.849,00	Sim	Sim
SUPRIMAX COMERCIAL LTDA	00.466.084/0001-53	12/03/2023 - 11:43:05	PIRILAMPO	PIRILAMPO	205	R\$ 57,82	R\$ 11.853,10	Sim	Não
PRIME DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	23.592.248/0001-94	12/03/2023 - 21:48:02	SERELEPE	SERELEPE	205	R\$ 57,80	R\$ 11.849,00	Sim	Sim
INFORCOMP - COMERCIO DE MATERIAIS E SERVICOS EIRELI	10.628.513/0001-03	12/03/2023 - 20:53:38	PIRILAMPO	PIRILAMPO	205	R\$ 57,60	R\$ 11.808,00	Sim	Sim
ABASTECE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	13.298.511/0001-83	13/03/2023 - 08:49:49	FAMIX	FAMIX	205	R\$ 57,82	R\$ 11.853,10	Sim	Não



0142 - LAPISEIRA 0.7 - ESPECIFICAÇÃO: LAPISEIRA 0.7MM COM CORPO HEXAGONAL, TRANSLÚCIDO E COM BORRACHA BRANCA NA EXTREMIDADE. CX C/ 12 UNIDADES.



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	10/03/2023 - 15:49:18	LAPISEIRA 0.7 CX 12 UND	LEONORA	58	R\$ 36,06	R\$ 2.091,48	Sim	Não
E M SOUSA COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.750.964/0001-71	11/03/2023 - 08:04:33	BRW	BRW	58	R\$ 36,06	R\$ 2.091,48	Sim	Não
JPJ COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE ESCRITORIO LTDA	16.970.003/0001-98	11/03/2023 - 09:26:04	BRW	BRW	58	R\$ 36,06	R\$ 2.091,48	Sim	Não
FORTAL COMERCIO LTDA	09.242.923/0001-24	11/03/2023 - 14:53:13	conforme edital	BIC	58	R\$ 36,05	R\$ 2.090,90	Sim	Sim
SUPRIMAX COMERCIAL LTDA	00.466.084/0001-53	12/03/2023 - 11:43:05	JOCAR	JOCAR	58	R\$ 36,06	R\$ 2.091,48	Sim	Não
PRIME DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	23.592.248/0001-94	12/03/2023 - 21:48:02	CIS	CIS	58	R\$ 36,05	R\$ 2.090,90	Sim	Sim
INFORCOMP - COMERCIO DE MATERIAIS E SERVICOS EIRELI	10.628.513/0001-03	12/03/2023 - 20:54:04	BRW	BRW	58	R\$ 35,00	R\$ 2.030,00	Sim	Sim

0143 - LAPISEIRA 0.9 - ESPECIFICAÇÃO: LAPISEIRA 0.9MM COM CORPO HEXAGONAL, TRANSLÚCIDO E COM BORRACHA BRANCA NA EXTREMIDADE. CX C/ 12 UNIDADES.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	10/03/2023 - 15:49:18	LAPISEIRA 0.9 CX 12 UND	LEONORA	54	R\$ 18,37	R\$ 991,98	Sim	Não
E M SOUSA COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.750.964/0001-71	11/03/2023 - 08:04:33	BRW	BRW	54	R\$ 18,37	R\$ 991,98	Sim	Não
FORTAL COMERCIO LTDA	09.242.923/0001-24	11/03/2023 - 14:54:12	conforme edital	BIC	54	R\$ 18,35	R\$ 990,90	Sim	Sim
SUPRIMAX COMERCIAL LTDA	00.466.084/0001-53	12/03/2023 - 11:43:05	JOCAR	JOCAR	54	R\$ 18,37	R\$ 991,98	Sim	Não
PRIME DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	23.592.248/0001-94	12/03/2023 - 21:48:02	CIS	CIS	54	R\$ 18,30	R\$ 988,20	Sim	Sim
INFORCOMP - COMERCIO DE MATERIAIS E SERVICOS EIRELI	10.628.513/0001-03	12/03/2023 - 20:54:30	COMPACTOR	COMPACTOR	54	R\$ 18,00	R\$ 972,00	Sim	Sim

0144 - LED DIFUSO 5MM, CORES VARIADAS (VERDE, AMARELO, VERMELHO, AZUL, BRANCO, LILÁS).

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	10/03/2023 - 15:49:18	LED DIFUSO 5MM	ACP	1.500	R\$ 0,90	R\$ 1.350,00	Sim	Não
PRIME DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	23.592.248/0001-94	12/03/2023 - 21:48:02	UNIVERSAL	UNIVERSAL	1.500	R\$ 0,90	R\$ 1.350,00	Sim	Sim
INFORCOMP - COMERCIO DE MATERIAIS E SERVICOS EIRELI	10.628.513/0001-03	12/03/2023 - 20:54:58	LED	LED	1.500	R\$ 0,90	R\$ 1.350,00	Sim	Sim

0145 - LIGA AMARELA Nº 18 - ESPECIFICAÇÃO: LIGA AMARELA, ELÁSTICO Nº 18, PACOTE COM 100G.



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	10/03/2023 - 15:49:18	LIGA AMARELA Nº 18 100G	PREMIER	241	R\$ 5,65	R\$ 1.361,65	Sim	Não
E M SOUSA COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.750.964/0001-71	11/03/2023 - 08:04:33	MERCUR	MERCUR	241	R\$ 5,65	R\$ 1.361,65	Sim	Não
JPJ COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE ESCRITORIO LTDA	16.970.003/0001-98	11/03/2023 - 09:26:31	REDBOR	REDBOR	241	R\$ 5,65	R\$ 1.361,65	Sim	Não
FORTAL COMERCIO LTDA	09.242.923/0001-24	11/03/2023 - 14:54:53	conforme edital	MAMUTH	241	R\$ 5,65	R\$ 1.361,65	Sim	Sim
SUPRIMAX COMERCIAL LTDA	00.466.084/0001-53	12/03/2023 - 11:43:05	MAMUTH	MAMUTH	241	R\$ 5,65	R\$ 1.361,65	Sim	Não
PRIME DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	23.592.248/0001-94	12/03/2023 - 21:48:02	MERCUR	MERCUR	241	R\$ 5,60	R\$ 1.349,60	Sim	Sim
INFORCOMP - COMERCIO DE MATERIAIS E SERVICOS EIRELI	10.628.513/0001-03	12/03/2023 - 20:55:45	RED BOR	RED BOR	241	R\$ 5,30	R\$ 1.277,30	Sim	Sim



0146 - LIGA AMARELA Nº 18 - ESPECIFICAÇÃO: LIGA AMARELA, ELÁSTICO Nº 18, PACOTE COM 500G.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	10/03/2023 - 15:49:18	LIGA AMARELA Nº 18 500G	PREMIER	143	R\$ 20,28	R\$ 2.900,04	Sim	Não
E M SOUSA COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.750.964/0001-71	11/03/2023 - 08:04:33	MERCUR	MERCUR	143	R\$ 20,28	R\$ 2.900,04	Sim	Não
JPJ COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE ESCRITORIO LTDA	16.970.003/0001-98	11/03/2023 - 09:26:58	REDBOR	REDBOR	143	R\$ 20,28	R\$ 2.900,04	Sim	Não
FORTAL COMERCIO LTDA	09.242.923/0001-24	11/03/2023 - 14:55:31	conforme edital	MAMUTH	143	R\$ 20,25	R\$ 2.895,75	Sim	Sim
SUPRIMAX COMERCIAL LTDA	00.466.084/0001-53	12/03/2023 - 11:43:05	MAMUTH	MAMUTH	143	R\$ 20,28	R\$ 2.900,04	Sim	Não
PRIME DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	23.592.248/0001-94	12/03/2023 - 21:48:02	MERCUR	MERCUR	143	R\$ 20,20	R\$ 2.888,60	Sim	Sim
INFORCOMP - COMERCIO DE MATERIAIS E SERVICOS EIRELI	10.628.513/0001-03	12/03/2023 - 20:56:56	RED BOR	RED BOR	143	R\$ 20,20	R\$ 2.888,60	Sim	Sim

0147 - LINHA DE NYLON - ESPECIFICAÇÃO: LINHA DE NYLON PARA ARTESANATO E PESCA 0,35MM 100% POLIAMIDA. ROLO COM 100 METROS.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	10/03/2023 - 15:49:18	LINHA DE NYLON 100 M	CIRCULO	181	R\$ 20,92	R\$ 3.786,52	Sim	Não
FORTAL COMERCIO LTDA	09.242.923/0001-24	11/03/2023 - 14:56:08	conforme edital	DOURADO	181	R\$ 20,90	R\$ 3.782,90	Sim	Sim
SUPRIMAX COMERCIAL LTDA	00.466.084/0001-53	12/03/2023 - 11:43:05	GRILON	GRILON	181	R\$ 20,92	R\$ 3.786,52	Sim	Não
PRIME DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	23.592.248/0001-94	12/03/2023 - 21:48:02	JADE	JADE	181	R\$ 20,90	R\$ 3.782,90	Sim	Sim



INFORCOMP - 10.628.513/0001- 12/03/2023 - EKILON EKILON 181 R\$ 20,00 R\$ 3.620,00 Sim
 COMERCIO DE 03 21:00:07
 MATERIAIS E
 SERVICOS
 EIRELI



0148 - LIVRO DE ATA - ESPECIFICAÇÃO: LIVRO DE ATA, COM 100 FOLHAS, CAPA DURA EM PAPELÃO, GRAMATURA: 56G/M², FORMATO: 205MM X 300MM.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	10/03/2023 - 15:49:19	LIVRO DE ATA 100 FLS	BAAG	210	R\$ 15,63	R\$ 3.282,30	Sim	Não
E M SOUSA COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.750.964/0001-71	11/03/2023 - 08:04:33	TILIBRA	TILIBRA	210	R\$ 15,63	R\$ 3.282,30	Sim	Não
JPJ COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE ESCRITORIO LTDA	16.970.003/0001-98	11/03/2023 - 09:27:36	SIDGRAPH	SIDGRAPH	210	R\$ 15,63	R\$ 3.282,30	Sim	Não
FORTAL COMERCIO LTDA	09.242.923/0001-24	11/03/2023 - 14:57:05	conforme edital	3276,00	210	R\$ 15,60	R\$ 3.276,00	Sim	Sim
SUPRIMAX COMERCIAL LTDA	00.466.084/0001-53	12/03/2023 - 11:43:05	SIDGRAPH	SIDGRAPH	210	R\$ 15,63	R\$ 3.282,30	Sim	Não
PRIME DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	23.592.248/0001-94	12/03/2023 - 21:48:02	SÃO DOMINGOS	SÃO DOMINGOS	210	R\$ 15,60	R\$ 3.276,00	Sim	Sim
INFORCOMP - COMERCIO DE MATERIAIS E SERVICOS EIRELI	10.628.513/0001-03	12/03/2023 - 21:01:43	SÃO DOMINGOS	SÃO DOMINGOS	210	R\$ 15,00	R\$ 3.150,00	Sim	Sim

0149 - LIVRO DE PROTOCOLO - ESPECIFICAÇÃO: LIVRO DE PROTOCOLO, COM 100 FOLHAS, CAPA DURA EM PAPELÃO, GRAMATURA: 0.705G.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	10/03/2023 - 15:49:19	LIVRO DE PROTOCOLO 100 FLS	BAAG	402	R\$ 15,83	R\$ 6.363,66	Sim	Não
E M SOUSA COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.750.964/0001-71	11/03/2023 - 08:04:33	SIDGRAF	SIDGRAF	402	R\$ 15,83	R\$ 6.363,66	Sim	Não
JPJ COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE ESCRITORIO LTDA	16.970.003/0001-98	11/03/2023 - 09:27:54	SIDGRAPH	SIDGRAPH	402	R\$ 15,83	R\$ 6.363,66	Sim	Não
FORTAL COMERCIO LTDA	09.242.923/0001-24	11/03/2023 - 14:57:34	conforme edital	GRAFSET	402	R\$ 15,80	R\$ 6.351,60	Sim	Sim
SUPRIMAX COMERCIAL LTDA	00.466.084/0001-53	12/03/2023 - 11:43:05	SIDGRAPH	SIDGRAPH	402	R\$ 15,83	R\$ 6.363,66	Sim	Não
PRIME DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	23.592.248/0001-94	12/03/2023 - 21:48:02	SÃO DOMINGOS	SÃO DOMINGOS	402	R\$ 15,80	R\$ 6.351,60	Sim	Sim
INFORCOMP - COMERCIO DE MATERIAIS E SERVICOS EIRELI	10.628.513/0001-03	12/03/2023 - 21:02:24	SÃO DOMINGOS	SÃO DOMINGOS	402	R\$ 15,60	R\$ 6.271,20	Sim	Sim
ABASTECE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	13.298.511/0001-83	13/03/2023 - 08:50:23	SID GRAF	SID GRAF	402	R\$ 15,83	R\$ 6.363,66	Sim	Não

0150 - LIVRO PONTO - LIVRO DE PONTO CAPA DURA GRANDE 4 ASSINATURAS 100FLS.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	10/03/2023 - 15:49:19	LIVRO PONTO 100FLS	BAAG	559	R\$ 9,20	R\$ 5.142,80	Sim	Não





E M SOUSA COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.750.964/0001-71	11/03/2023 - 08:04:33	SIDGRAF	SIDGRAF	559	R\$ 9,20	R\$ 5.142,80	Sim	
JPJ COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE ESCRITORIO LTDA	16.970.003/0001-98	11/03/2023 - 09:28:11	SIDGRAPH	SIDGRAPH	559	R\$ 9,20	R\$ 5.142,80	Sim	Não
FORTAL COMERCIO LTDA	09.242.923/0001-24	11/03/2023 - 14:58:03	conforme edital	TILIBRA	559	R\$ 9,20	R\$ 5.142,80	Sim	Sim
SUPRIMAX COMERCIAL LTDA	00.466.084/0001-53	12/03/2023 - 11:43:05	SIDGRAPH	SIDGRAPH	559	R\$ 9,20	R\$ 5.142,80	Sim	Não
PRIME DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	23.592.248/0001-94	12/03/2023 - 21:48:02	SÃO DOMINGOS	SÃO DOMINGOS	559	R\$ 9,10	R\$ 5.086,90	Sim	Sim
INFORCOMP - COMERCIO DE MATERIAIS E SERVICOS EIRELI	10.628.513/0001-03	12/03/2023 - 21:02:44	SÃO DOMINGOS	SÃO DOMINGOS	559	R\$ 20,00	R\$ 11.180,00	Sim	Sim

0151 - MARCA TEXTO - ESPECIFICAÇÃO: MARCA TEXTO, FLUORESCENTE, CORES VARIADAS, CX COM 12 UNIDADES.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	10/03/2023 - 15:49:19	MARCA TEXTO CX 12 UND	LEONORA	308	R\$ 23,42	R\$ 7.213,36	Sim	Não
E M SOUSA COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.750.964/0001-71	11/03/2023 - 08:04:33	JOCAR	JOCAR	308	R\$ 23,42	R\$ 7.213,36	Sim	Não
JPJ COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE ESCRITORIO LTDA	16.970.003/0001-98	11/03/2023 - 09:28:50	MASTERPRINT	MASTERPRINT	308	R\$ 23,42	R\$ 7.213,36	Sim	Não
A.A. DISTRIBUICAO E IMPORTACAO DE ARTIGOS DE DECORACAO LTDA	17.063.632/0001-05	11/03/2023 - 11:53:21	LIGHTER	LIGHTER	308	R\$ 23,42	R\$ 7.213,36	Sim	Não
FORTAL COMERCIO LTDA	09.242.923/0001-24	11/03/2023 - 14:58:34	conforme edital	BRW	308	R\$ 23,40	R\$ 7.207,20	Sim	Sim
SUPRIMAX COMERCIAL LTDA	00.466.084/0001-53	12/03/2023 - 11:43:05	MASTERPRINT	MASTERPRINT	308	R\$ 23,42	R\$ 7.213,36	Sim	Não
PRIME DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	23.592.248/0001-94	12/03/2023 - 21:48:02	BRW	BRW	308	R\$ 23,40	R\$ 7.207,20	Sim	Sim
INFORCOMP - COMERCIO DE MATERIAIS E SERVICOS EIRELI	10.628.513/0001-03	12/03/2023 - 21:03:38	MAXPRINT	MAXPRINT	308	R\$ 22,30	R\$ 6.868,40	Sim	Sim
ABASTECE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	13.298.511/0001-83	13/03/2023 - 08:50:54	MASTERPRINT	MASTERPRINT	308	R\$ 23,42	R\$ 7.213,36	Sim	Não

0152 - MARCADOR PARA CD/DVD 1 MM - ESPECIFICAÇÃO: MARCADOR PERMANENTE PARA CD/DVD 1MM CX COM 12 UNIDADES.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	10/03/2023 - 15:49:19	MARCADOR P/ CD/DVD 1MM CX 12 UND	LEONORA	118	R\$ 42,75	R\$ 5.044,50	Sim	Não
E M SOUSA COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.750.964/0001-71	11/03/2023 - 08:04:33	JOCAR	JOCAR	118	R\$ 42,75	R\$ 5.044,50	Sim	Não
JPJ COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE ESCRITORIO LTDA	16.970.003/0001-98	11/03/2023 - 09:29:06	BRW	BRW	118	R\$ 42,75	R\$ 5.044,50	Sim	Não





A.A. DISTRIBUICAO E IMPORTACAO DE ARTIGOS DE DECORACAO LTDA	17.063.632/0001-05	11/03/2023 - 11:54:21	DOUBLE MARKER	DOUBLE MARKER	118	R\$ 42,75	R\$ 5.044,50	Sim	
FORTAL COMERCIO LTDA	09.242.923/0001-24	11/03/2023 - 14:59:03	conforme edital	BRW	118	R\$ 42,75	R\$ 5.044,50	Sim	Sim
SUPRIMAX COMERCIAL LTDA	00.466.084/0001-53	12/03/2023 - 11:43:05	LYKE	LYKE	118	R\$ 42,75	R\$ 5.044,50	Sim	Não
PRIME DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	23.592.248/0001-94	12/03/2023 - 21:48:02	BRW	BRW	118	R\$ 42,70	R\$ 5.038,60	Sim	Sim
INFORCOMP - COMERCIO DE MATERIAIS E SERVICOS EIRELI	10.628.513/0001-03	12/03/2023 - 21:06:19	BRW	BRW	118	R\$ 42,50	R\$ 5.015,00	Sim	Sim

0153 - MARCADOR PARA CD/DVD 2 MM - ESPECIFICAÇÃO: MARCADOR PERMANENTE PARA CD/DVD MM CX COM 12 UNIDADES.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	10/03/2023 - 15:49:19	MARCADOR P/ CD/DVD 2MM CX 12 UND	LEONORA	94	R\$ 40,13	R\$ 3.772,22	Sim	Não
E M SOUSA COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.750.964/0001-71	11/03/2023 - 08:04:33	JOCAR	JOCAR	94	R\$ 40,13	R\$ 3.772,22	Sim	Não
JPJ COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE ESCRITORIO LTDA	16.970.003/0001-98	11/03/2023 - 09:29:21	BRW	BRW	94	R\$ 40,13	R\$ 3.772,22	Sim	Não
A.A. DISTRIBUICAO E IMPORTACAO DE ARTIGOS DE DECORACAO LTDA	17.063.632/0001-05	11/03/2023 - 11:54:50	DOUBLE MARKER	DOUBLE MARKER	94	R\$ 40,13	R\$ 3.772,22	Sim	Não
FORTAL COMERCIO LTDA	09.242.923/0001-24	11/03/2023 - 14:59:37	conforme edital	BRW	94	R\$ 40,10	R\$ 3.769,40	Sim	Sim
SUPRIMAX COMERCIAL LTDA	00.466.084/0001-53	12/03/2023 - 11:43:05	LYKE	LYKE	94	R\$ 40,13	R\$ 3.772,22	Sim	Não
PRIME DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	23.592.248/0001-94	12/03/2023 - 21:48:02	BRW	BRW	94	R\$ 40,10	R\$ 3.769,40	Sim	Sim
INFORCOMP - COMERCIO DE MATERIAIS E SERVICOS EIRELI	10.628.513/0001-03	12/03/2023 - 21:06:42	BRW	BRW	94	R\$ 39,90	R\$ 3.750,60	Sim	Sim

0154 - MASSA DE MODELAR 90G - ESPECIFICAÇÃO: MASSA DE MODELAR COLORIDA, A BASE DE AMIDO, 90G, CX COM 06 UNIDADES, PACOTE COM 12 UNIDADES.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	10/03/2023 - 15:49:19	MASSA DE MODELAR 90G CX 6 PCT C/ 12 UND	LEONORA	363	R\$ 5,55	R\$ 2.014,65	Sim	Não
E M SOUSA COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.750.964/0001-71	11/03/2023 - 08:04:33	KOALA	KOALA	363	R\$ 5,55	R\$ 2.014,65	Sim	Não
JPJ COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE ESCRITORIO LTDA	16.970.003/0001-98	11/03/2023 - 09:29:41	KOALA	KOALA	363	R\$ 5,55	R\$ 2.014,65	Sim	Não
FORTAL COMERCIO LTDA	09.242.923/0001-24	11/03/2023 - 15:00:05	conforme edital	KOALA	363	R\$ 5,55	R\$ 2.014,65	Sim	Sim
SUPRIMAX COMERCIAL LTDA	00.466.084/0001-53	12/03/2023 - 11:43:05	KOALA	KOALA	363	R\$ 5,55	R\$ 2.014,65	Sim	Não



PRIME DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	23.592.248/0001-94	12/03/2023 - 21:48:02	ACRILEX	ACRILEX	363	R\$ 5,50	R\$ 1.998,50	Sim	
INFORCOMP - COMERCIO DE MATERIAIS E SERVICOS EIRELI	10.628.513/0001-03	12/03/2023 - 21:07:06	KOALA	KOALA	363	R\$ 5,30	R\$ 1.923,90	Sim	Sim



0155 - MICRO MOTOR 3VOLSTS - 15MIL RPM.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	10/03/2023 - 15:48:57	MICRO MOTOR 3V	RPM	200	R\$ 52,83	R\$ 10.566,00	Sim	Não
PRIME DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	23.592.248/0001-94	12/03/2023 - 21:48:02	SEASKAY	SEASKAY	200	R\$ 52,80	R\$ 10.560,00	Sim	Sim
INFORCOMP - COMERCIO DE MATERIAIS E SERVICOS EIRELI	10.628.513/0001-03	12/03/2023 - 21:07:48	ADSROBOT	ADSROBOT	200	R\$ 52,00	R\$ 10.400,00	Sim	Sim

0156 - MOLHA DEDOS - ESPECIFICAÇÃO: MOLHA DEDOS EM PASTA, NÃO GORDUROSO, ATÓXICO, COM 12 GRAMAS.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	10/03/2023 - 15:49:19	MOLHA DEDOS 12 G	BRW	151	R\$ 6,73	R\$ 1.016,23	Sim	Não
E M SOUSA COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.750.964/0001-71	11/03/2023 - 08:04:33	RADEX	RADEX	151	R\$ 6,73	R\$ 1.016,23	Sim	Não
JPJ COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE ESCRITORIO LTDA	16.970.003/0001-98	11/03/2023 - 09:30:02	RADEX	RADEX	151	R\$ 6,73	R\$ 1.016,23	Sim	Não
FORTAL COMERCIO LTDA	09.242.923/0001-24	11/03/2023 - 15:00:44	conforme edital	RADEX	151	R\$ 6,70	R\$ 1.011,70	Sim	Sim
SUPRIMAX COMERCIAL LTDA	00.466.084/0001-53	12/03/2023 - 11:43:05	STARPRINT	STARPRINT	151	R\$ 6,73	R\$ 1.016,23	Sim	Não
PRIME DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	23.592.248/0001-94	12/03/2023 - 21:48:02	RADEX	RADEX	151	R\$ 6,70	R\$ 1.011,70	Sim	Sim
INFORCOMP - COMERCIO DE MATERIAIS E SERVICOS EIRELI	10.628.513/0001-03	12/03/2023 - 21:08:16	RADEX	RADEX	151	R\$ 6,30	R\$ 951,30	Sim	Sim

0157 - PAPEL 40 KG BRANCO - ESPECIFICAÇÃO: PAPEL 40 KG, NA COR BRANCA, PACOTE COM 50 (CINQUENTA) FOLHAS.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	10/03/2023 - 15:49:20	PAPEL 40 KG PCT 50 UND	BIGNARDI	646	R\$ 10,83	R\$ 6.996,18	Sim	Não
E M SOUSA COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.750.964/0001-71	11/03/2023 - 08:04:33	ABC	ABC	646	R\$ 10,83	R\$ 6.996,18	Sim	Não
JPJ COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE ESCRITORIO LTDA	16.970.003/0001-98	11/03/2023 - 09:30:26	M. G.	M. G.	646	R\$ 10,83	R\$ 6.996,18	Sim	Não
FORTAL COMERCIO LTDA	09.242.923/0001-24	11/03/2023 - 15:01:15	conforme edital	ABC	646	R\$ 10,80	R\$ 6.976,80	Sim	Sim
SUPRIMAX COMERCIAL LTDA	00.466.084/0001-53	12/03/2023 - 11:43:05	ABC	ABC	646	R\$ 10,83	R\$ 6.996,18	Sim	Não



R

PRIME DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	23.592.248/0001-94	12/03/2023 - 21:48:02	INFOPEL	INFOPEL	646	R\$ 10,80	R\$ 6.976,80	Sim	Sim
INFORCOMP - COMERCIO DE MATERIAIS E SERVICOS EIRELI	10.628.513/0001-03	12/03/2023 - 21:08:49	ABC	ABC	646	R\$ 10,00	R\$ 6.460,00	Sim	Sim
ABASTECE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	13.298.511/0001-83	13/03/2023 - 08:52:48	TERRA DO SOL	TERRA DO SOL	646	R\$ 10,83	R\$ 6.996,18	Sim	Não



0158 - PAPEL 40 KG CORES VARIADAS - ESPECIFICAÇÃO: PAPEL 40 KG, (ROSA, VERDE, AZUL, AMARELO), PACOTE COM 50 (CINQUENTA) FOLHAS.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qty.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	10/03/2023 - 15:49:20	PAPEL 40 KG PCT 50 UND	BIGNARDI	997	R\$ 10,83	R\$ 10.797,51	Sim	Não
E M SOUSA COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.750.964/0001-71	11/03/2023 - 08:04:33	ABC	ABC	997	R\$ 10,83	R\$ 10.797,51	Sim	Não
JPJ COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE ESCRITORIO LTDA	16.970.003/0001-98	11/03/2023 - 09:30:42	M. G.	M. G.	997	R\$ 10,83	R\$ 10.797,51	Sim	Não
FORTAL COMERCIO LTDA	09.242.923/0001-24	11/03/2023 - 15:02:35	conforme edital	ABC	997	R\$ 10,83	R\$ 10.797,51	Sim	Sim
SUPRIMAX COMERCIAL LTDA	00.466.084/0001-53	12/03/2023 - 11:43:05	ABC	ABC	997	R\$ 10,83	R\$ 10.797,51	Sim	Não
PRIME DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	23.592.248/0001-94	12/03/2023 - 21:48:02	INFOPEL	INFOPEL	997	R\$ 10,80	R\$ 10.767,60	Sim	Sim
INFORCOMP - COMERCIO DE MATERIAIS E SERVICOS EIRELI	10.628.513/0001-03	12/03/2023 - 21:09:10	ABC	ABC	997	R\$ 10,00	R\$ 9.970,00	Sim	Sim
ABASTECE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	13.298.511/0001-83	13/03/2023 - 08:53:13	CADERNUS	CADERNUS	997	R\$ 10,83	R\$ 10.797,51	Sim	Não

0159 - PAPEL 60 KG BRANCO - ESPECIFICAÇÃO: PAPEL 60 KG, NA COR BRANCA, PACOTE COM 50 (CINQUENTA) FOLHAS.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qty.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	10/03/2023 - 15:49:20	PAPEL 60 KG PCT 50 FLS	BIGNARDI	294	R\$ 14,63	R\$ 4.301,22	Sim	Não
E M SOUSA COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.750.964/0001-71	11/03/2023 - 08:04:33	ABC	ABC	294	R\$ 14,63	R\$ 4.301,22	Sim	Não
JPJ COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE ESCRITORIO LTDA	16.970.003/0001-98	11/03/2023 - 09:30:57	M. G.	M. G.	294	R\$ 14,63	R\$ 4.301,22	Sim	Não
FORTAL COMERCIO LTDA	09.242.923/0001-24	11/03/2023 - 15:03:02	conforme edital	ABC	294	R\$ 14,60	R\$ 4.292,40	Sim	Sim
SUPRIMAX COMERCIAL LTDA*	00.466.084/0001-53	12/03/2023 - 11:43:05	ABC	ABC	294	R\$ 14,64	R\$ 4.304,16	Sim	Não
PRIME DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	23.592.248/0001-94	12/03/2023 - 21:48:02	INFOPEL	INFOPEL	294	R\$ 14,60	R\$ 4.292,40	Sim	Sim
INFORCOMP - COMERCIO DE MATERIAIS E SERVICOS EIRELI	10.628.513/0001-03	12/03/2023 - 21:09:35	ABC	ABC	294	R\$ 14,00	R\$ 4.116,00	Sim	Sim



ABASTECE
DISTRIBUIDORA
DE ALIMENTOS
LTDA

13.298.511/0001-
83 13/03/2023 -
08:51:45

TERRA DO SOL TERRA DO SOL 294

R\$ 14,63

R\$ 4.301,22



0160 - PAPEL 60 KG COLORIDO - ESPECIFICAÇÃO: PAPEL 60 KG, CORES VARIADAS, PACOTE COM 50 (CINQUENTA) FOLHAS.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	10/03/2023 - 15:49:20	PAPEL 60 KG COLORIDO PCT 50 FLS	BIGNARDI	316	R\$ 14,63	R\$ 4.623,08	Sim	Não
E M SOUSA COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.750.964/0001-71	11/03/2023 - 08:04:33	ABC	ABC	316	R\$ 14,63	R\$ 4.623,08	Sim	Não
JPJ COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE ESCRITORIO LTDA	16.970.003/0001-98	11/03/2023 - 09:31:12	M. G.	M. G.	316	R\$ 14,63	R\$ 4.623,08	Sim	Não
FORTAL COMERCIO LTDA	09.242.923/0001-24	11/03/2023 - 15:03:32	conforme edital	ABC	316	R\$ 14,60	R\$ 4.613,60	Sim	Sim
SUPRIMAX COMERCIAL LTDA	00.466.084/0001-53	12/03/2023 - 11:43:05	ABC	ABC	316	R\$ 14,63	R\$ 4.623,08	Sim	Não
PRIME DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	23.592.248/0001-94	12/03/2023 - 21:48:02	INFOPEL	INFOPEL	316	R\$ 14,60	R\$ 4.613,60	Sim	Sim
INFORCOMP - COMERCIO DE MATERIAIS E SERVICOS EIRELI	10.628.513/0001-03	12/03/2023 - 21:09:56	ABC	ABC	316	R\$ 14,00	R\$ 4.424,00	Sim	Sim

0161 - PAPEL A3 BRANCO - ESPECIFICAÇÃO: PAPEL A3 BRANCO COM 500 FOLHAS. GRAMATURA: 75G/M² TAMANHO A3 COMPRIMENTO X LARGURA: 42 CM X 29.7 CM.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	10/03/2023 - 15:49:20	PAPEL A3 RESMA 500 FLS	REPORT	56	R\$ 68,96	R\$ 3.861,76	Sim	Não
E M SOUSA COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.750.964/0001-71	11/03/2023 - 08:04:33	REPORT	REPORT	56	R\$ 68,96	R\$ 3.861,76	Sim	Não
JPJ COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE ESCRITORIO LTDA	16.970.003/0001-98	11/03/2023 - 09:31:37	REPORT	REPORT	56	R\$ 68,96	R\$ 3.861,76	Sim	Não
FORTAL COMERCIO LTDA	09.242.923/0001-24	11/03/2023 - 15:05:37	conforme edital	REPORT	56	R\$ 68,95	R\$ 3.861,20	Sim	Sim
SUPRIMAX COMERCIAL LTDA	00.466.084/0001-53	12/03/2023 - 11:43:05	REPORT	REPORT	56	R\$ 68,96	R\$ 3.861,76	Sim	Não
PRIME DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	23.592.248/0001-94	12/03/2023 - 21:48:02	CHAMEX	CHAMEX	56	R\$ 68,90	R\$ 3.858,40	Sim	Sim
INFORCOMP - COMERCIO DE MATERIAIS E SERVICOS EIRELI	10.628.513/0001-03	12/03/2023 - 21:10:36	REPORT	REPORT	56	R\$ 68,90	R\$ 3.858,40	Sim	Sim

0162 - PAPEL A4 - ESPECIFICAÇÃO: PAPEL A4 BRANCO RESMA COM 500 FOLHAS. GRAMATURA: 75G/M² TAMANHO: A4, 210MM X 297MM. CX COM 10 RESMAS.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
S W DE LIMA CARDOSO	20.375.092/0001-00	09/03/2023 - 15:22:05	report	report	2.110	R\$ 332,83	R\$ 702.271,30	Sim	--
Malu Indústria e Comercio de Confeccões EIRELLE	29.114.237/0001-85	10/03/2023 - 15:29:45	PAPEL A4 CAIXA	SUZANO	2.110	R\$ 332,83	R\$ 702.271,30	Sim	--



VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	10/03/2023 - 15:49:21	PAPEL A4 RESMA 500 FLS	REPORT	2.110	R\$ 332,83	R\$ 702.271,30	Sim	
E M SOUSA COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.750.964/0001-71	11/03/2023 - 08:04:33	CHAMEX	CHAMEX	2.110	R\$ 332,83	R\$ 702.271,30	Sim	
JPJ COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE ESCRITORIO LTDA	16.970.003/0001-98	11/03/2023 - 09:31:59	ONE	ONE	2.110	R\$ 332,83	R\$ 702.271,30	Sim	
FORTAL COMERCIO LTDA	09.242.923/0001-24	11/03/2023 - 15:06:31	conforme edital	REPORT	2.110	R\$ 299,00	R\$ 630.890,00	Sim	--
SUPRIMAX COMERCIAL LTDA	00.466.084/0001-53	12/03/2023 - 11:43:05	REPORT	REPORT	2.110	R\$ 332,83	R\$ 702.271,30	Sim	--
PRIME DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	23.592.248/0001-94	12/03/2023 - 21:48:02	CHAMEX	CHAMEX	2.110	R\$ 332,50	R\$ 701.575,00	Sim	--
INFORCOMP - COMERCIO DE MATERIAIS E SERVICOS EIRELI	10.628.513/0001-03	12/03/2023 - 21:11:13	REPORT	REPORT	2.110	R\$ 331,50	R\$ 699.465,00	Sim	--
ANTARES COMERCIO ATACADISTA LTDA	28.766.496/0001-28	13/03/2023 - 08:53:09	PAPEL A4	CHAMEX/CHAMEX PRODUCOES, PUBLICIDADE E S	2.110	R\$ 332,83	R\$ 702.271,30	Não	--
ABASTECE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	13.298.511/0001-83	13/03/2023 - 08:53:42	REPORT	REPORT	2.110	R\$ 332,83	R\$ 702.271,30	Sim	--



0163 - PAPEL A4 COLORIDO - ESPECIFICAÇÃO: PAPEL A4 COLORIDO RESMA COM 100 FOLHAS. GRAMATURA: 75G/M² TAMANHO: A4, 210MM X 297MM. CX COM 25 RESMAS.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
S W DE LIMA CARDOSO	20.375.092/0001-00	09/03/2023 - 15:28:31	report	report	183	R\$ 218,83	R\$ 40.045,89	Sim	Não
Malu Indústria e Comercio de Confeções EIRELLE	29.114.237/0001-85	10/03/2023 - 15:29:45	PAPEL A4 COLORIDO 100 FOLHAS CAIXA	SUZANO	183	R\$ 218,83	R\$ 40.045,89	Sim	Não
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	10/03/2023 - 15:49:21	PAPEL A4 COL. CX 25 RS 100 FLS	REPORT	183	R\$ 218,83	R\$ 40.045,89	Sim	Não
E M SOUSA COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.750.964/0001-71	11/03/2023 - 08:04:33	REPORT	REPORT	183	R\$ 218,83	R\$ 40.045,89	Sim	Não
JPJ COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE ESCRITORIO LTDA	16.970.003/0001-98	11/03/2023 - 09:32:28	REPORT	REPORT	183	R\$ 218,83	R\$ 40.045,89	Sim	Não
FORTAL COMERCIO LTDA	09.242.923/0001-24	11/03/2023 - 15:07:21	conforme edital	REPORT	183	R\$ 218,80	R\$ 40.040,40	Sim	Sim
SUPRIMAX COMERCIAL LTDA	00.466.084/0001-53	12/03/2023 - 11:43:05	REPORT	REPORT	183	R\$ 218,83	R\$ 40.045,89	Sim	Não
PRIME DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	23.592.248/0001-94	12/03/2023 - 21:48:02	CHAMEX	CHAMEX	183	R\$ 218,50	R\$ 39.985,50	Sim	Sim
INFORCOMP - COMERCIO DE MATERIAIS E SERVICOS EIRELI	10.628.513/0001-03	12/03/2023 - 21:11:41	REPORT	REPORT	183	R\$ 216,00	R\$ 39.528,00	Sim	Sim
ABASTECE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	13.298.511/0001-83	13/03/2023 - 08:54:11	JANDAIA	JANDAIA	183	R\$ 218,83	R\$ 40.045,89	Sim	Não

0164 - PAPEL A4 RECICLADO - ESPECIFICAÇÃO: PAPEL A4 RECICLADO RESMA COM 500 FOLHAS. GRAMATURA: 75G/M² TAMANHO: A4, 210MM X 297MM. CX COM 10 RESMAS.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
------------	----------	------	--------	-------------------	------	-------	-------------	-------------	-----------------



S W DE LIMA CARDOSO	20.375.092/0001-00	09/03/2023 - 15:29:03	jandaia	jandaia	99	R\$ 391,63	R\$ 38.771,37	Sim	Não
Malu Indústria e Comércio de Confeções EIRELLE	29.114.237/0001-85	10/03/2023 - 15:29:45	PAPEL A4 RECICLADO CAIXA	SUZANO	99	R\$ 391,63	R\$ 38.771,37	Sim	Não
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	10/03/2023 - 15:49:21	PAPEL A4 CX 10 RS C/ 500 FLS CADA	REPORT	99	R\$ 391,63	R\$ 38.771,37	Sim	Não
E M SOUSA COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.750.964/0001-71	11/03/2023 - 08:04:33	REPORT	REPORT	99	R\$ 391,63	R\$ 38.771,37	Sim	Não
JPJ COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE ESCRITORIO LTDA	16.970.003/0001-98	11/03/2023 - 09:33:25	ECO MILLENIUM	ECO MILLENIUM	99	R\$ 391,63	R\$ 38.771,37	Sim	Não
FORTAL COMERCIO LTDA	09.242.923/0001-24	11/03/2023 - 15:08:21	conforme edital	REPORT	99	R\$ 391,60	R\$ 38.768,40	Sim	Sim
SUPRIMAX COMERCIAL LTDA	00.466.084/0001-53	12/03/2023 - 11:43:05	ECCO MILENIUM	ECCO MILENIUM	99	R\$ 391,63	R\$ 38.771,37	Sim	Não
PRIME DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	23.592.248/0001-94	12/03/2023 - 21:48:02	CHAMEX	CHAMEX	99	R\$ 391,50	R\$ 38.758,50	Sim	Sim
INFORCOMP - COMERCIO DE MATERIAIS E SERVICOS EIRELI	10.628.513/0001-03	12/03/2023 - 21:12:14	JANDAIA	JANDAIA	99	R\$ 390,00	R\$ 38.610,00	Sim	Sim
ABASTECE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	13.298.511/0001-83	13/03/2023 - 08:54:39	REPORT	REPORT	99	R\$ 391,63	R\$ 38.771,37	Sim	Não



0165 - PAPEL CASCA DE OVO – ESPECIFICAÇÃO: PAPEL CASCA DE OVO, GRAMATURA: 180G, MEDINDO 210MMX297MM, COR BRANCA. PACOTE COM 50 FOLHAS.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	10/03/2023 - 15:49:21	PAPEL CASCA DE OVO PCT 50 FLS	BAAG	220	R\$ 31,87	R\$ 7.011,40	Sim	Não
E M SOUSA COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.750.964/0001-71	11/03/2023 - 08:04:33	MASTERPRINT	MASTERPRINT	220	R\$ 31,87	R\$ 7.011,40	Sim	Não
FORTAL COMERCIO LTDA	09.242.923/0001-24	11/03/2023 - 15:09:21	conforme edital	USAPEL	220	R\$ 31,85	R\$ 7.007,00	Sim	Sim
SUPRIMAX COMERCIAL LTDA	00.466.084/0001-53	12/03/2023 - 11:43:05	USAPEL	USAPEL	220	R\$ 31,87	R\$ 7.011,40	Sim	Não
PRIME DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	23.592.248/0001-94	12/03/2023 - 21:48:02	FILIPAPER	FILIPAPER	220	R\$ 31,80	R\$ 6.996,00	Sim	Sim
INFORCOMP - COMERCIO DE MATERIAIS E SERVICOS EIRELI	10.628.513/0001-03	12/03/2023 - 21:12:50	FILIPERSON	FILIPERSON	220	R\$ 30,00	R\$ 6.600,00	Sim	Sim

0166 - PAPEL CELOFANE - ESPECIFICAÇÃO: PAPEL CELOFANE, FOLHA MEDINDO: 90CMX100CM. CORES VARIADAS, PACOTE COM 100 UNIDADES.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	10/03/2023 - 15:49:21	PAPEL CELOFANE PCT 100 UND	VMP	165	R\$ 183,17	R\$ 30.223,05	Sim	Não
E M SOUSA COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.750.964/0001-71	11/03/2023 - 08:04:33	CROMES	CROMES	165	R\$ 183,17	R\$ 30.223,05	Sim	Não
FORTAL COMERCIO LTDA	09.242.923/0001-24	11/03/2023 - 15:09:56	conforme edital	CROMUS	165	R\$ 183,15	R\$ 30.219,75	Sim	Sim
SUPRIMAX COMERCIAL LTDA	00.466.084/0001-53	12/03/2023 - 11:43:05	CROMOS	CROMOS	165	R\$ 183,17	R\$ 30.223,05	Sim	Não



PRIME DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	23.592.248/0001-94	12/03/2023 - 21:48:02	UNIVERSAL	UNIVERSAL	165	R\$ 183,00	R\$ 30.195,00	Sim	
INFORCOMP - COMERCIO DE MATERIAIS E SERVICOS EIRELI	10.628.513/0001-03	12/03/2023 - 21:13:25	DON PAPER	DON PAPER	165	R\$ 180,00	R\$ 29.700,00	Sim	
ABASTECE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	13.298.511/0001-83	13/03/2023 - 08:55:00	CROMUS	CROMUS	165	R\$ 183,17	R\$ 30.223,05	Sim	Não



0167 - PAPEL CREPOM - ESPECIFICAÇÃO: PAPEL CREPOM, FOLHA MEDINDO 48CMX 200MM, CORES VARIADAS, PACOTE COM 12 UNIDADES.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qty.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	10/03/2023 - 15:49:21	PAPEL CREPOM PCT 12 UND	REALCE	359	R\$ 17,93	R\$ 6.436,87	Sim	Não
E M SOUSA COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.750.964/0001-71	11/03/2023 - 08:04:33	BETINHO	BETINHO	359	R\$ 17,93	R\$ 6.436,87	Sim	Não
JPJ COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE ESCRITORIO LTDA	16.970.003/0001-98	11/03/2023 - 09:33:49	NOVAPRINT	NOVAPRINT	359	R\$ 17,93	R\$ 6.436,87	Sim	Não
FORTAL COMERCIO LTDA	09.242.923/0001-24	11/03/2023 - 15:11:13	conforme edital	NOVAPRINT	359	R\$ 17,90	R\$ 6.426,10	Sim	Sim
SUPRIMAX COMERCIAL LTDA	00.466.084/0001-53	12/03/2023 - 11:43:05	CROMOS	CROMOS	359	R\$ 17,93	R\$ 6.436,87	Sim	Não
PRIME DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	23.592.248/0001-94	12/03/2023 - 21:48:02	VMP	VMP	359	R\$ 17,90	R\$ 6.426,10	Sim	Sim
INFORCOMP - COMERCIO DE MATERIAIS E SERVICOS EIRELI	10.628.513/0001-03	12/03/2023 - 21:14:06	NOVAPRINT	NOVAPRINT	359	R\$ 17,90	R\$ 6.426,10	Sim	Sim

0168 - PAPEL FOTOGRÁFICO - ESPECIFICAÇÃO: PAPEL FOTOGRÁFICO FORMATO: A4 210X297MM - AUTO ADESIVO. INDICADO PARA IMPRESSÃO A JATO DE TINTA E IMPRESSÃO A LASER. IDEAL PARA PERSONALIZAÇÃO DE OBJETOS EM GERAL. PACOTE COM 50 FOLHAS.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qty.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	10/03/2023 - 15:49:22	PAPEL FOTOGRÁFICO PCT 50 FLS	MASTERPRINT	223	R\$ 52,13	R\$ 11.624,99	Sim	Não
E M SOUSA COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.750.964/0001-71	11/03/2023 - 08:04:33	MASTERPRINT	MASTERPRINT	223	R\$ 52,13	R\$ 11.624,99	Sim	Não
JPJ COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE ESCRITORIO LTDA	16.970.003/0001-98	11/03/2023 - 09:34:05	MASTERPRINT	MASTERPRINT	223	R\$ 52,13	R\$ 11.624,99	Sim	Não
FORTAL COMERCIO LTDA	09.242.923/0001-24	11/03/2023 - 15:11:48	conforme edital	MAXPRINT	223	R\$ 52,10	R\$ 11.618,30	Sim	Sim
SUPRIMAX COMERCIAL LTDA	00.466.084/0001-53	12/03/2023 - 11:43:05	MASTERPRINT	MASTERPRINT	223	R\$ 52,13	R\$ 11.624,99	Sim	Não
PRIME DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	23.592.248/0001-94	12/03/2023 - 21:48:02	GLOSSY	GLOSSY	223	R\$ 52,10	R\$ 11.618,30	Sim	Sim
INFORCOMP - COMERCIO DE MATERIAIS E SERVICOS EIRELI	10.628.513/0001-03	12/03/2023 - 21:15:24	MASTERPRINT	MASTERPRINT	223	R\$ 50,00	R\$ 11.150,00	Sim	Sim
ABASTECE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	13.298.511/0001-83	13/03/2023 - 08:55:34	MASTERPRINT	MASTERPRINT	223	R\$ 52,13	R\$ 11.624,99	Sim	Não



10



0169 - PAPEL FOTOGRÁFICO - ESPECIFICAÇÃO: PAPEL FOTOGRÁFICO FORMATO: A4 210X297MM GRAMATURA 180 G/M2 PACOTE COM 50 FOLHAS.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	10/03/2023 - 15:49:22	PAPEL FOTOGRÁFICO PCT 50 FLS	MASTERPRINT	468	R\$ 33,37	R\$ 15.617,16	Sim	Não
E M SOUSA COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.750.964/0001-71	11/03/2023 - 08:04:33	MASTERPRINT	MASTERPRINT	468	R\$ 33,37	R\$ 15.617,16	Sim	Não
JPJ COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE ESCRITORIO LTDA	16.970.003/0001-98	11/03/2023 - 09:34:49	MASTERPRINT	MASTERPRINT	468	R\$ 33,37	R\$ 15.617,16	Sim	Não
FORTAL COMERCIO LTDA	09.242.923/0001-24	11/03/2023 - 15:12:33	conforme edital	MAXPRINT	468	R\$ 33,35	R\$ 15.607,80	Sim	Sim
SUPRIMAX COMERCIAL LTDA	00.466.084/0001-53	12/03/2023 - 11:43:05	MASTERPRINT	MASTERPRINT	468	R\$ 33,37	R\$ 15.617,16	Sim	Não
PRIME DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	23.592.248/0001-94	12/03/2023 - 21:48:02	GLOSSY	GLOSSY	468	R\$ 33,30	R\$ 15.584,40	Sim	Sim
INFORCOMP - COMERCIO DE MATERIAIS E SERVICOS EIRELI	10.628.513/0001-03	12/03/2023 - 21:15:55	MASTERPRINT	MASTERPRINT	468	R\$ 32,00	R\$ 14.976,00	Sim	Sim

0170 - PAPEL LAMINADO FINO - ESPECIFICAÇÃO: PAPEL LAMINADO, CORES VARIADAS, DIMENSÃO: 48CM X 60CM. PACOTE 40 FOLHAS.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	10/03/2023 - 15:49:22	PAPEL LAMINADO PCT 40 FLS	REALCE	537	R\$ 64,30	R\$ 34.529,10	Sim	Não
E M SOUSA COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.750.964/0001-71	11/03/2023 - 08:04:33	CROMUS	CROMUS	537	R\$ 64,30	R\$ 34.529,10	Sim	Não
JPJ COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE ESCRITORIO LTDA	16.970.003/0001-98	11/03/2023 - 09:35:22	CROMUS	CROMUS	537	R\$ 64,30	R\$ 34.529,10	Sim	Não
FORTAL COMERCIO LTDA	09.242.923/0001-24	11/03/2023 - 15:13:55	conforme edital	NOVAPRINT	537	R\$ 64,30	R\$ 34.529,10	Sim	Sim
SUPRIMAX COMERCIAL LTDA	00.466.084/0001-53	12/03/2023 - 11:43:05	NOVPRINT	NOVPRINT	537	R\$ 64,30	R\$ 34.529,10	Sim	Não
PRIME DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	23.592.248/0001-94	12/03/2023 - 21:48:02	VMP	VMP	537	R\$ 64,25	R\$ 34.502,25	Sim	Sim
INFORCOMP - COMERCIO DE MATERIAIS E SERVICOS EIRELI	10.628.513/0001-03	12/03/2023 - 21:16:33	CROMUS	CROMUS	537	R\$ 63,90	R\$ 34.314,30	Sim	Sim
ABASTECE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	13.298.511/0001-83	13/03/2023 - 08:56:27	CROMUS	CROMUS	537	R\$ 64,30	R\$ 34.529,10	Sim	Não

0171 - PAPEL MADEIRA - ESPECIFICAÇÃO: PAPEL MADEIRA, GRAMATURA: 80G, DIMENSÃO: 660MMX960MM, COR OURO, PACOTE COM 100 FOLHAS.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	10/03/2023 - 15:48:57	PAPEL MADEIRA PCT 100 FLS	BIGNARDI	140	R\$ 118,03	R\$ 16.524,20	Sim	Não
E M SOUSA COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.750.964/0001-71	11/03/2023 - 08:04:33	JANDAIA	JANDAIA	140	R\$ 118,03	R\$ 16.524,20	Sim	Não





JPJ COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE ESCRITORIO LTDA	16.970.003/0001-98	11/03/2023 - 09:35:41	JANDAIA	JANDAIA	140	R\$ 118,03	R\$ 16.524,20	Sim	
FORTAL COMERCIO LTDA	09.242.923/0001-24	11/03/2023 - 15:17:36	conforme edital	CROMUS	140	R\$ 118,00	R\$ 16.520,00	Sim	Sim
SUPRIMAX COMERCIAL LTDA	00.466.084/0001-53	12/03/2023 - 11:43:05	ANIN	ANIN	140	R\$ 118,03	R\$ 16.524,20	Sim	Não
PRIME DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	23.592.248/0001-94	12/03/2023 - 21:48:02	VMP	VMP	140	R\$ 118,00	R\$ 16.520,00	Sim	Sim
INFORCOMP - COMERCIO DE MATERIAIS E SERVICOS EIRELI	10.628.513/0001-03	12/03/2023 - 21:17:17	SÃO MIGUEL	SÃO MIGUEL	140	R\$ 117,00	R\$ 16.380,00	Sim	Sim

0172 - PAPEL ONDULADO - ESPECIFICAÇÃO: PAPEL MICRO ONDULADO, DIMENSÃO: 500MMX660MM, CORES VARIADAS.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	10/03/2023 - 15:49:22	PAPEL ONDULADO	REALCE	646	R\$ 25,87	R\$ 16.712,02	Sim	Não
E M SOUSA COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.750.964/0001-71	11/03/2023 - 08:04:33	VMP	VMP	646	R\$ 25,87	R\$ 16.712,02	Sim	Não
JPJ COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE ESCRITORIO LTDA	16.970.003/0001-98	11/03/2023 - 09:35:59	REIPEL	REIPEL	646	R\$ 25,87	R\$ 16.712,02	Sim	Não
FORTAL COMERCIO LTDA	09.242.923/0001-24	11/03/2023 - 15:20:20	conforme edital	USAPEL	646	R\$ 25,85	R\$ 16.699,10	Sim	Sim
SUPRIMAX COMERCIAL LTDA	00.466.084/0001-53	12/03/2023 - 11:43:05	BETINHO	BETINHO	646	R\$ 25,87	R\$ 16.712,02	Sim	Não
PRIME DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	23.592.248/0001-94	12/03/2023 - 21:48:02	VMP	VMP	646	R\$ 25,80	R\$ 16.666,80	Sim	Sim
INFORCOMP - COMERCIO DE MATERIAIS E SERVICOS EIRELI	10.628.513/0001-03	12/03/2023 - 21:17:43	REIPEL	REIPEL	646	R\$ 25,50	R\$ 16.473,00	Sim	Sim

0173 - PAPEL VERGÊ - ESPECIFICAÇÃO: PAPEL VERGÊ, TAMANHO A4, 210MM X 297MM, GRAMATURA:120G, CORES VARIADAS, PACOTE COM 50 FOLHAS.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	10/03/2023 - 15:49:22	PAPEL VERGÊ PCT 50 FLS	REALCE	213	R\$ 26,96	R\$ 5.742,48	Sim	Não
E M SOUSA COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.750.964/0001-71	11/03/2023 - 08:04:33	BIGNARD	BIGNARD	213	R\$ 26,96	R\$ 5.742,48	Sim	Não
JPJ COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE ESCRITORIO LTDA	16.970.003/0001-98	11/03/2023 - 09:36:25	USAPEL	USAPEL	213	R\$ 26,96	R\$ 5.742,48	Sim	Não
FORTAL COMERCIO LTDA	09.242.923/0001-24	11/03/2023 - 15:18:43	conforme edital	USAPEL	213	R\$ 26,95	R\$ 5.740,35	Sim	Sim
SUPRIMAX COMERCIAL LTDA	00.466.084/0001-53	12/03/2023 - 11:43:05	USAPEL	USAPEL	213	R\$ 26,96	R\$ 5.742,48	Sim	Não
PRIME DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	23.592.248/0001-94	12/03/2023 - 21:48:02	FILIPAPER	FILIPAPER	213	R\$ 26,90	R\$ 5.729,70	Sim	Sim
INFORCOMP - COMERCIO DE MATERIAIS E SERVICOS EIRELI	10.628.513/0001-03	12/03/2023 - 21:18:26	ABC	ABC	213	R\$ 26,90	R\$ 5.729,70	Sim	Sim





0174 - PASTA AZ LOMBO ESTREITO - ESPECIFICAÇÃO: PASTA REGISTRADORA AZ, LOMBO ESTREITO, TAMANHO: 35CM X 28CM X 5,5 CM, ESPESSURA 1,7MM, MECANISMO NIQUELADO TIPO EXPORTAÇÃO, COM VISOR OLHAL E COMPRESSOR PLÁSTICO, FORRADO COM PAPEL MONOLÚCIDO 75 G PLASTIFICADO. CX COM 20 UNIDADES.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	10/03/2023 - 15:49:22	PASTA AZ LOMBO ESTREITO CX 20 UND	DAC	254	R\$ 374,33	R\$ 95.079,82	Sim	--
E M SOUSA COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.750.964/0001-71	11/03/2023 - 08:04:33	FRAMA	FRAMA	254	R\$ 374,33	R\$ 95.079,82	Sim	--
JPJ COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE ESCRITORIO LTDA	16.970.003/0001-98	11/03/2023 - 09:36:43	FRAMA	FRAMA	254	R\$ 374,33	R\$ 95.079,82	Sim	--
A.A. DISTRIBUICAO E IMPORTACAO DE ARTIGOS DE DECORACAO LTDA	17.063.632/0001-05	11/03/2023 - 11:55:55	BE ART	BE ART	254	R\$ 374,33	R\$ 95.079,82	Sim	--
FORTAL COMERCIO LTDA	09.242.923/0001-24	11/03/2023 - 15:19:12	conforme edital	FRAMA	254	R\$ 374,00	R\$ 94.996,00	Sim	--
SUPRIMAX COMERCIAL LTDA	00.466.084/0001-53	12/03/2023 - 11:43:05	FRAMA	FRAMA	254	R\$ 374,33	R\$ 95.079,82	Sim	--
PRIME DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	23.592.248/0001-94	12/03/2023 - 21:48:02	FRAMA	FRAMA	254	R\$ 374,00	R\$ 94.996,00	Sim	--
INFORCOMP - COMERCIO DE MATERIAIS E SERVICOS EIRELI	10.628.513/0001-03	12/03/2023 - 21:18:51	FRAMA	FRAMA	254	R\$ 369,00	R\$ 93.726,00	Sim	--
ANTARES COMERCIO ATACADISTA LTDA	28.766.496/0001-28	13/03/2023 - 08:53:53	PASTA AZ LOMBO ESTREITO	FRAMA/FRAMA PRODUTOS DE PAPELARIA LTDA.	254	R\$ 374,33	R\$ 95.079,82	Não	--
ABASTECE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	13.298.511/0001-83	13/03/2023 - 08:57:00	DAC	DAC	254	R\$ 374,33	R\$ 95.079,82	Sim	--

0175 - PASTA AZ LOMBO LARGO - ESPECIFICAÇÃO: PASTA REGISTRADORA AZ, LOMBO LARGO, TAMANHO: 35CM X 28CM X 8CM, ESPESSURA 1,7MM, MECANISMO NIQUELADO TIPO EXPORTAÇÃO, COM VISOR OLHAL E COMPRESSOR PLÁSTICO, FORRADO COM PAPEL MONOLÚCIDO 75 G PLASTIFICADO. CX COM 20 UNIDADES.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	10/03/2023 - 15:49:23	PASTA AZ LOMBO LARGO CX 20 UND	DAC	357	R\$ 374,33	R\$ 133.635,81	Sim	--
E M SOUSA COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.750.964/0001-71	11/03/2023 - 08:04:33	FRAMA	FRAMA	357	R\$ 374,33	R\$ 133.635,81	Sim	--
JPJ COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE ESCRITORIO LTDA	16.970.003/0001-98	11/03/2023 - 09:38:23	FRAMA	FRAMA	357	R\$ 374,33	R\$ 133.635,81	Sim	--
FORTAL COMERCIO LTDA	09.242.923/0001-24	11/03/2023 - 15:19:44	conforme edital	FRAMA	357	R\$ 374,00	R\$ 133.518,00	Sim	--
SUPRIMAX COMERCIAL LTDA	00.466.084/0001-53	12/03/2023 - 11:43:05	FRAMA	FRAMA	357	R\$ 374,33	R\$ 133.635,81	Sim	--
PRIME DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	23.592.248/0001-94	12/03/2023 - 21:48:02	FRAMA	FRAMA	357	R\$ 374,00	R\$ 133.518,00	Sim	--
INFORCOMP - COMERCIO DE MATERIAIS E SERVICOS EIRELI	10.628.513/0001-03	12/03/2023 - 21:19:14	FRAMA	FRAMA	357	R\$ 369,00	R\$ 131.733,00	Sim	--



ANTARES COMERCIO ATACADISTA LTDA	28.766.496/0001-28	13/03/2023 - 08:54:40	PASTA AZ Lombo Largo	FRAMA/FRAMA PRODUTOS DE PAPELARIA LTDA.	357	R\$ 374,33	R\$ 133.635,81	Sim	Não
ABASTECE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	13.298.511/0001-83	13/03/2023 - 08:57:20	DAC	DAC	357	R\$ 374,33	R\$ 133.635,81	Sim	Não



0176 - PASTA CATÁLOGO 100 ENVELOPES COM VISOR - ESPECIFICAÇÃO: PASTA CATÁLOGO, COM 100 ENVELOPES 0,06, 4 COLCHETES E VISOR. TAMANHO: 245MM X 335MM X 15MM COMPOSIÇÃO: PVC, PE, PAPELÃO, METAL. COMPRIMENTO 335MM, ESPESSURA 20MM, TAMANHO DAS FOLHAS: OFÍCIO.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	10/03/2023 - 15:49:23	PASTA CATÁLOGO 100 ENVELOPES	CARPA	141	R\$ 31,93	R\$ 4.502,13	Sim	Não
E M SOUSA COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.750.964/0001-71	11/03/2023 - 08:04:33	DAC	DAC	141	R\$ 31,93	R\$ 4.502,13	Sim	Não
JPJ COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE ESCRITORIO LTDA	16.970.003/0001-98	11/03/2023 - 09:38:57	DAC	DAC	141	R\$ 31,93	R\$ 4.502,13	Sim	Não
FORTAL COMERCIO LTDA	09.242.923/0001-24	11/03/2023 - 15:21:39	conforme edital	FRAMA	141	R\$ 31,90	R\$ 4.497,90	Sim	Sim
SUPRIMAX COMERCIAL LTDA	00.466.084/0001-53	12/03/2023 - 11:43:05	DAC	DAC	141	R\$ 31,93	R\$ 4.502,13	Sim	Não
PRIME DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	23.592.248/0001-94	12/03/2023 - 21:48:02	DAC	DAC	141	R\$ 31,90	R\$ 4.497,90	Sim	Sim
INFORCOMP - COMERCIO DE MATERIAIS E SERVICOS EIRELI	10.628.513/0001-03	12/03/2023 - 21:19:56	DAC	DAC	141	R\$ 30,00	R\$ 4.230,00	Sim	Sim

0177 - PASTA CATÁLOGO 50 ENVELOPES COM VISOR - ESPECIFICAÇÃO: PASTA CATÁLOGO COM 50 ENVELOPES 0,06,4 COLCHETES E VISOR. TAMANHO: 245 MM X 335 MM X 15 MM COMPOSIÇÃO: PVC, PE, PAPELÃO, METAL. COMPRIMENTO 335 MM ESPESSURA 20 MM TAMANHO DAS FOLHAS: OFÍCIO.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	10/03/2023 - 15:49:23	PASTA CATÁLOGO 50 ENVELOPES	CARPA	111	R\$ 21,87	R\$ 2.427,57	Sim	Não
E M SOUSA COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.750.964/0001-71	11/03/2023 - 08:04:33	DAC	DAC	111	R\$ 21,87	R\$ 2.427,57	Sim	Não
JPJ COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE ESCRITORIO LTDA	16.970.003/0001-98	11/03/2023 - 09:39:15	ACP	ACP	111	R\$ 21,87	R\$ 2.427,57	Sim	Não
FORTAL COMERCIO LTDA	09.242.923/0001-24	11/03/2023 - 15:22:05	conforme edital	FRAMA	111	R\$ 21,85	R\$ 2.425,35	Sim	Sim
SUPRIMAX COMERCIAL LTDA	00.466.084/0001-53	12/03/2023 - 11:43:05	DAC	DAC	111	R\$ 21,87	R\$ 2.427,57	Sim	Não
PRIME DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	23.592.248/0001-94	12/03/2023 - 21:48:02	DAC	DAC	111	R\$ 21,80	R\$ 2.419,80	Sim	Sim
INFORCOMP - COMERCIO DE MATERIAIS E SERVICOS EIRELI	10.628.513/0001-03	12/03/2023 - 21:20:38	ACP	ACP	111	R\$ 21,80	R\$ 2.419,80	Sim	Sim

0178 - PASTA COM ABA E ELÁSTICO 20 MM - ESPECIFICAÇÃO: PASTA EM PLÁSTICO POLIPROPILENO TRANSPARENTE FINA, COM ELÁSTICO, TAMANHO OFÍCIO. TAMANHO: 165 MM X 250 MM X 20 MM.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
------------	----------	------	--------	-------------------	------	-------	-------------	-------------	-----------------



A

AP

VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	10/03/2023 - 15:49:23	PASTA C/ ABA E ELÁSTICO 20 MM	ACP	1.490	R\$ 5,37	R\$ 8.001,30	Sim	Não
E M SOUSA COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.750.964/0001-71	11/03/2023 - 08:04:33	PLASCONY	PLASCONY	1.490	R\$ 5,37	R\$ 8.001,30	Sim	Não
JPJ COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE ESCRITORIO LTDA	16.970.003/0001-98	11/03/2023 - 09:39:30	DAC	DAC	1.490	R\$ 5,37	R\$ 8.001,30	Sim	Não
FORTAL COMERCIO LTDA	09.242.923/0001-24	11/03/2023 - 15:22:32	conforme edital	ALAPLAST	1.490	R\$ 5,35	R\$ 7.971,50	Sim	Sim
SUPRIMAX COMERCIAL LTDA	00.466.084/0001-53	12/03/2023 - 11:43:05	DAC	DAC	1.490	R\$ 5,37	R\$ 8.001,30	Sim	Não
PRIME DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	23.592.248/0001-94	12/03/2023 - 21:48:02	DAC	DAC	1.490	R\$ 5,30	R\$ 7.897,00	Sim	Sim
INFORCOMP - COMERCIO DE MATERIAIS E SERVICOS EIRELI	10.628.513/0001-03	12/03/2023 - 21:20:54	ACP	ACP	1.490	R\$ 5,20	R\$ 7.748,00	Sim	Sim



0179 - PASTA COM ABA E ELÁSTICO 30 MM - ESPECIFICAÇÃO: PASTA EM PLÁSTICO POLIPROPILENO TRANSPARENTE FINA, COM ELÁSTICO, TAMANHO OFICIO. TAMANHO: 245 MM X 335 MM X 30 MM.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	10/03/2023 - 15:49:24	PASTA C/ ABA E ELÁSTICO 30 MM	ACP	1.280	R\$ 5,96	R\$ 7.628,80	Sim	Não
E M SOUSA COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.750.964/0001-71	11/03/2023 - 08:04:33	PLASCONY	PLASCONY	1.280	R\$ 5,96	R\$ 7.628,80	Sim	Não
JPJ COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE ESCRITORIO LTDA	16.970.003/0001-98	11/03/2023 - 09:39:58	ACP	ACP	1.280	R\$ 5,96	R\$ 7.628,80	Sim	Não
FORTAL COMERCIO LTDA	09.242.923/0001-24	11/03/2023 - 15:23:07	conforme edital	ALAPLAST	1.280	R\$ 5,95	R\$ 7.616,00	Sim	Sim
SUPRIMAX COMERCIAL LTDA	00.466.084/0001-53	12/03/2023 - 11:43:05	DAC	DAC	1.280	R\$ 5,96	R\$ 7.628,80	Sim	Não
PRIME DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	23.592.248/0001-94	12/03/2023 - 21:48:02	DAC	DAC	1.280	R\$ 5,90	R\$ 7.552,00	Sim	Sim
INFORCOMP - COMERCIO DE MATERIAIS E SERVICOS EIRELI	10.628.513/0001-03	12/03/2023 - 21:21:12	ACP	ACP	1.280	R\$ 5,90	R\$ 7.552,00	Sim	Sim

0180 - PASTA COM ABA E ELÁSTICO 40 MM - ESPECIFICAÇÃO: PASTA EM PLÁSTICO POLIPROPILENO TRANSPARENTE FINA, COM ELÁSTICO, TAMANHO OFICIO. TAMANHO: 245 MM X 335 MM X 40 MM.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	10/03/2023 - 15:49:24	PASTA C/ ABA E ELÁSTICO 40 MM	ACP	1.420	R\$ 6,90	R\$ 9.798,00	Sim	Não
E M SOUSA COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.750.964/0001-71	11/03/2023 - 08:04:33	PLASCONY	PLASCONY	1.420	R\$ 6,90	R\$ 9.798,00	Sim	Não
JPJ COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE ESCRITORIO LTDA	16.970.003/0001-98	11/03/2023 - 09:40:20	ACP	ACP	1.420	R\$ 6,90	R\$ 9.798,00	Sim	Não
FORTAL COMERCIO LTDA	09.242.923/0001-24	11/03/2023 - 15:23:33	conforme edital	ALAPLAST	1.420	R\$ 6,90	R\$ 9.798,00	Sim	Sim
SUPRIMAX COMERCIAL LTDA	00.466.084/0001-53	12/03/2023 - 11:43:05	DAC	DAC	1.420	R\$ 6,90	R\$ 9.798,00	Sim	Não



PRIME DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	23.592.248/0001-94	12/03/2023 - 21:48:02	DAC	DAC	1.420	R\$ 6,90	R\$ 9.798,00	Sim	
INFORCOMP - COMERCIO DE MATERIAIS E SERVICOS EIRELI	10.628.513/0001-03	12/03/2023 - 21:21:32	ACP	ACP	1.420	R\$ 6,80	R\$ 9.656,00	Sim	Sim



0181 - PASTA COM ABA E ELÁSTICO 55 MM - ESPECIFICAÇÃO: PASTA EM PLÁSTICO POLIPROPILENO TRANSPARENTE FINA, COM ELÁSTICO, TAMANHO OFÍCIO. TAMANHO: 245 MM X 335 MM X 55 MM.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	10/03/2023 - 15:49:24	PASTA C/ ABA E ELÁSTICO 55 MM.	ACP	1.240	R\$ 8,03	R\$ 9.957,20	Sim	Não
E M SOUSA COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.750.964/0001-71	11/03/2023 - 08:04:33	PLASCONY	PLASCONY	1.240	R\$ 8,03	R\$ 9.957,20	Sim	Não
JPJ COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE ESCRITORIO LTDA	16.970.003/0001-98	11/03/2023 - 09:42:04	ACP	ACP	1.240	R\$ 8,03	R\$ 9.957,20	Sim	Não
FORTAL COMERCIO LTDA	09.242.923/0001-24	11/03/2023 - 15:24:07	conforme edital	ALAPLAST	1.240	R\$ 8,00	R\$ 9.920,00	Sim	Sim
SUPRIMAX COMERCIAL LTDA	00.466.084/0001-53	12/03/2023 - 11:43:05	DAC	DAC	1.240	R\$ 8,03	R\$ 9.957,20	Sim	Não
PRIME DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	23.592.248/0001-94	12/03/2023 - 21:48:02	DAC	DAC	1.240	R\$ 8,00	R\$ 9.920,00	Sim	Sim
INFORCOMP - COMERCIO DE MATERIAIS E SERVICOS EIRELI	10.628.513/0001-03	12/03/2023 - 21:22:00	ACP	ACP	1.240	R\$ 8,00	R\$ 9.920,00	Sim	Sim

0182 - PASTA DE PAPELÃO - ESPECIFICAÇÃO: PASTA EM PAPELÃO, DUPLEX, PLASTIFICADO, FINA, TAMANHO OFÍCIO, CORES VARIADAS, FECHAMENTO COM ELÁSTICO. TAMANHO: 340MM X 230MM.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	10/03/2023 - 15:49:24	PASTA DE PAPELÃO 340MM X 230MM	CARTEX	1.290	R\$ 4,10	R\$ 5.289,00	Sim	Não
E M SOUSA COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.750.964/0001-71	11/03/2023 - 08:04:33	FRAMA	FRAMA	1.290	R\$ 4,10	R\$ 5.289,00	Sim	Não
JPJ COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE ESCRITORIO LTDA	16.970.003/0001-98	11/03/2023 - 09:42:23	POLYCART	POLYCART	1.290	R\$ 4,10	R\$ 5.289,00	Sim	Não
FORTAL COMERCIO LTDA	09.242.923/0001-24	11/03/2023 - 15:24:32	conforme edital	FRAMA	1.290	R\$ 4,10	R\$ 5.289,00	Sim	Sim
SUPRIMAX COMERCIAL LTDA	00.466.084/0001-53	12/03/2023 - 11:43:05	CARTEX	CARTEX	1.290	R\$ 4,10	R\$ 5.289,00	Sim	Não
PRIME DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	23.592.248/0001-94	12/03/2023 - 21:48:02	DELLO	DELLO	1.290	R\$ 4,00	R\$ 5.160,00	Sim	Sim
INFORCOMP - COMERCIO DE MATERIAIS E SERVICOS EIRELI	10.628.513/0001-03	12/03/2023 - 21:22:27	FRAMA	FRAMA	1.290	R\$ 3,80	R\$ 4.902,00	Sim	Sim

0183 - PASTA DE PAPELÃO COM GRAMPO TRILHO - ESPECIFICAÇÃO: PASTA EM PAPELÃO, DUPLEX, PLASTIFICADO, FINA, TAMANHO OFÍCIO, CORES VARIADAS, FECHAMENTO COM GRAMPO TRILHO. TAMANHO: 340MM X 230MM.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
------------	----------	------	--------	-------------------	------	-------	-------------	-------------	-----------------





VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	10/03/2023 - 15:49:24	PASTA DE PAPELÃO 340MM X 230MM	CARTEX	265	R\$ 3,00	R\$ 795,00	Sim	Não
JPJ COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE ESCRITORIO LTDA	16.970.003/0001-98	11/03/2023 - 09:42:50	POLYCART	POLYCART	265	R\$ 3,00	R\$ 795,00	Sim	Não
FORTAL COMERCIO LTDA	09.242.923/0001-24	11/03/2023 - 15:25:22	conforme edital	FRAMA	265	R\$ 3,00	R\$ 795,00	Sim	Sim
SUPRIMAX COMERCIAL LTDA	00.466.084/0001-53	12/03/2023 - 11:43:05	CARTEX	CARTEX	265	R\$ 3,00	R\$ 795,00	Sim	Não
PRIME DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	23.592.248/0001-94	12/03/2023 - 21:48:02	DELLO	DELLO	265	R\$ 2,90	R\$ 768,50	Sim	Sim
INFORCOMP - COMERCIO DE MATERIAIS E SERVICOS EIRELI	10.628.513/0001-03	12/03/2023 - 21:22:50	FRAMA	FRAMA	265	R\$ 2,50	R\$ 662,50	Sim	Sim

0184 - PASTA EM L PLÁSTICA - ESPECIFICAÇÃO: PASTA EM L PLÁSTICA CORES VARIADAS. TAMANHO: 320MM X 230MM. PACOTE COM 10 UNIDADES.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qty.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	10/03/2023 - 15:49:24	PASTA EM L PCT 10 UND	ACP	562	R\$ 16,10	R\$ 9.048,20	Sim	Não
E M SOUSA COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.750.964/0001-71	11/03/2023 - 08:04:33	DAC	DAC	562	R\$ 16,10	R\$ 9.048,20	Sim	Não
JPJ COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE ESCRITORIO LTDA	16.970.003/0001-98	11/03/2023 - 09:43:27	CHIES	CHIES	562	R\$ 16,10	R\$ 9.048,20	Sim	Não
FORTAL COMERCIO LTDA	09.242.923/0001-24	11/03/2023 - 15:26:05	conforme edital	ACP	562	R\$ 16,10	R\$ 9.048,20	Sim	Sim
SUPRIMAX COMERCIAL LTDA	00.466.084/0001-53	12/03/2023 - 11:43:05	DAC	DAC	562	R\$ 16,10	R\$ 9.048,20	Sim	Não
PRIME DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	23.592.248/0001-94	12/03/2023 - 21:48:02	DAC	DAC	562	R\$ 16,00	R\$ 8.992,00	Sim	Sim
INFORCOMP - COMERCIO DE MATERIAIS E SERVICOS EIRELI	10.628.513/0001-03	12/03/2023 - 21:23:16	CHIES	CHIES	562	R\$ 15,90	R\$ 8.935,80	Sim	Sim

0185 - PASTA MULTI USO - ESPECIFICAÇÃO: PASTA MULTI USO COM ZIPER E VISOR. TAMANHO: 220X330.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qty.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	10/03/2023 - 15:49:25	PASTA MULTIUSO 220X330	ACP	177	R\$ 11,29	R\$ 1.998,33	Sim	Não
FORTAL COMERCIO LTDA	09.242.923/0001-24	11/03/2023 - 15:26:39	conforme edital	ALAPLAST	177	R\$ 11,25	R\$ 1.991,25	Sim	Sim
SUPRIMAX COMERCIAL LTDA	00.466.084/0001-53	12/03/2023 - 11:43:05	DAC	DAC	177	R\$ 11,29	R\$ 1.998,33	Sim	Não
PRIME DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	23.592.248/0001-94	12/03/2023 - 21:48:02	DAC	DAC	177	R\$ 11,20	R\$ 1.982,40	Sim	Sim
INFORCOMP - COMERCIO DE MATERIAIS E SERVICOS EIRELI	10.628.513/0001-03	12/03/2023 - 21:23:39	ACP	ACP	177	R\$ 11,00	R\$ 1.947,00	Sim	Sim

0186 - PASTA PLÁSTICA CANALETA - ESPECIFICAÇÃO: PASTA PLÁSTICA CANALETA OFÍCIO POLIPROPILENO TRANSPARENTE. TAMANHO: 220 X 330MM. PACOTE COM 10 UNIDADES.





Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	10/03/2023 - 15:49:25	PASTA PLÁSTICA CANALETA -PCT 10 UND	ACP	110	R\$ 36,38	R\$ 4.001,80	Sim	Não
E M SOUSA COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.750.964/0001-71	11/03/2023 - 08:04:33	DELLO	DELLO	110	R\$ 36,38	R\$ 4.001,80	Sim	Não
JPJ COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE ESCRITORIO LTDA	16.970.003/0001-98	11/03/2023 - 09:43:56	ACP	ACP	110	R\$ 36,38	R\$ 4.001,80	Sim	Não
FORTAL COMERCIO LTDA	09.242.923/0001-24	11/03/2023 - 15:27:12	conforme edital	ACP	110	R\$ 36,35	R\$ 3.998,50	Sim	Sim
SUPRIMAX COMERCIAL LTDA	00.466.084/0001-53	12/03/2023 - 11:43:05	DAC	DAC	110	R\$ 36,38	R\$ 4.001,80	Sim	Não
PRIME DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	23.592.248/0001-94	12/03/2023 - 21:48:02	DAC	DAC	110	R\$ 36,30	R\$ 3.993,00	Sim	Sim
INFORCOMP - COMERCIO DE MATERIAIS E SERVICOS EIRELI	10.628.513/0001-03	12/03/2023 - 21:24:11	ACP	ACP	110	R\$ 35,70	R\$ 3.927,00	Sim	Sim

0187 - PASTA POLIONDA 20MM - ESPECIFICAÇÃO: PASTA EM PLÁSTICO POLIONDA, COM ELÁSTICO. TAMANHO: 165 MM X 250 MM X 20 MM.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	10/03/2023 - 15:49:25	PASTA POLIONDA 20MM	ACP	840	R\$ 6,02	R\$ 5.056,80	Sim	Não
E M SOUSA COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.750.964/0001-71	11/03/2023 - 08:04:33	ALAPLAST	ALAPLAST	840	R\$ 6,02	R\$ 5.056,80	Sim	Não
JPJ COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE ESCRITORIO LTDA	16.970.003/0001-98	11/03/2023 - 09:44:22	ALAPLAST	ALAPLAST	840	R\$ 6,02	R\$ 5.056,80	Sim	Não
FORTAL COMERCIO LTDA	09.242.923/0001-24	11/03/2023 - 15:27:40	conforme edital	ALAPLAST	840	R\$ 6,00	R\$ 5.040,00	Sim	Sim
SUPRIMAX COMERCIAL LTDA	00.466.084/0001-53	12/03/2023 - 11:43:05	ALAPLAST	ALAPLAST	840	R\$ 6,02	R\$ 5.056,80	Sim	Não
PRIME DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	23.592.248/0001-94	12/03/2023 - 21:48:02	DAC	DAC	840	R\$ 6,00	R\$ 5.040,00	Sim	Sim
INFORCOMP - COMERCIO DE MATERIAIS E SERVICOS EIRELI	10.628.513/0001-03	12/03/2023 - 21:24:37	ALAPLAST	ALAPLAST	840	R\$ 5,90	R\$ 4.956,00	Sim	Sim

0188 - PASTA POLIONDA 35MM - ESPECIFICAÇÃO: PASTA EM PLÁSTICO POLIONDA, COM ELÁSTICO. TAMANHO: 245 MM X 335 MM X 35 MM.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	10/03/2023 - 15:49:25	PASTA POLIONDA 35MM	ACP	625	R\$ 6,63	R\$ 4.143,75	Sim	Não
E M SOUSA COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.750.964/0001-71	11/03/2023 - 08:04:33	ALAPLAST	ALAPLAST	625	R\$ 6,63	R\$ 4.143,75	Sim	Não
JPJ COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE ESCRITORIO LTDA	16.970.003/0001-98	11/03/2023 - 09:44:37	ALAPLAST	ALAPLAST	625	R\$ 6,63	R\$ 4.143,75	Sim	Não
FORTAL COMERCIO LTDA	09.242.923/0001-24	11/03/2023 - 15:28:12	conforme edital	ALAPLAST	625	R\$ 6,60	R\$ 4.125,00	Sim	Sim





SUPRIMAX COMERCIAL LTDA	00.466.084/0001-53	12/03/2023 - 11:43:05	ALAPLAST	ALAPLAST	625	R\$ 6,63	R\$ 4.143,75	Sim	Sim
PRIME DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	23.592.248/0001-94	12/03/2023 - 21:48:02	DAC	DAC	625	R\$ 6,60	R\$ 4.125,00	Sim	Sim
INFORCOMP - COMERCIO DE MATERIAIS E SERVICOS EIRELI	10.628.513/0001-03	12/03/2023 - 21:25:10	ALAPLAST	ALAPLAST	625	R\$ 6,60	R\$ 4.125,00	Sim	Sim

0189 - PASTA POLIONDA 55MM - ESPECIFICAÇÃO: PASTA EM PLÁSTICO POLIONDA, COM ELÁSTICO. TAMANHO: 245 MM X 335 MM X 55 MM.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	10/03/2023 - 15:49:25	PASTA POLIONDA 55MM	ACP	646	R\$ 7,30	R\$ 4.715,80	Sim	Não
E M SOUSA COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.750.964/0001-71	11/03/2023 - 08:04:33	ALAPLAST	ALAPLAST	646	R\$ 7,30	R\$ 4.715,80	Sim	Não
JPJ COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE ESCRITORIO LTDA	16.970.003/0001-98	11/03/2023 - 09:44:52	ALAPLAST	ALAPLAST	646	R\$ 7,30	R\$ 4.715,80	Sim	Não
FORTAL COMERCIO LTDA	09.242.923/0001-24	11/03/2023 - 15:28:43	conforme edital	ALAPLAST	646	R\$ 7,30	R\$ 4.715,80	Sim	Sim
SUPRIMAX COMERCIAL LTDA	00.466.084/0001-53	12/03/2023 - 11:43:05	ALAPLAST	ALAPLAST	646	R\$ 7,30	R\$ 4.715,80	Sim	Não
PRIME DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	23.592.248/0001-94	12/03/2023 - 21:48:02	DAC	DAC	646	R\$ 7,20	R\$ 4.651,20	Sim	Sim
INFORCOMP - COMERCIO DE MATERIAIS E SERVICOS EIRELI	10.628.513/0001-03	12/03/2023 - 21:25:38	ALAPLAST	ALAPLAST	646	R\$ 7,30	R\$ 4.715,80	Sim	Sim

0190 - PASTA POLIPROPILENO FINA - ESPECIFICAÇÃO: PASTA EM PLÁSTICO POLIPROPILENO TRANSPARENTE FINA, COM ELÁSTICO, TAMANHO OFICIO.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	10/03/2023 - 15:49:25	PASTA POLIPROPILENO FINA	ACP	1.553	R\$ 4,43	R\$ 6.879,79	Sim	Não
JPJ COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE ESCRITORIO LTDA	16.970.003/0001-98	11/03/2023 - 09:45:09	ACP	ACP	1.553	R\$ 4,43	R\$ 6.879,79	Sim	Não
FORTAL COMERCIO LTDA	09.242.923/0001-24	11/03/2023 - 15:29:18	conforme edital	ALAPLAST	1.553	R\$ 4,40	R\$ 6.833,20	Sim	Sim
SUPRIMAX COMERCIAL LTDA	00.466.084/0001-53	12/03/2023 - 11:43:05	DAC	DAC	1.553	R\$ 4,43	R\$ 6.879,79	Sim	Não
PRIME DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	23.592.248/0001-94	12/03/2023 - 21:48:02	DAC	DAC	1.553	R\$ 4,40	R\$ 6.833,20	Sim	Sim
INFORCOMP - COMERCIO DE MATERIAIS E SERVICOS EIRELI	10.628.513/0001-03	12/03/2023 - 21:26:03	ACP	ACP	1.553	R\$ 4,00	R\$ 6.212,00	Sim	Sim

0191 - PASTA SANFONADA A4 - ESPECIFICAÇÃO: PASTA SANFONADA, TAMANHO A4, TIPO ACORDEOM, COM 12 DIVISÓRIAS E INDICADORES, FECHAMENTO COM ELÁSTICO EXPANSÍVEL. TAMANHO: 240MM X 330MM.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
------------	----------	------	--------	-------------------	------	-------	-------------	-------------	-----------------



VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	10/03/2023 - 15:49:25	PASTA SANFONADA A4	ACP	288	R\$ 28,70	R\$ 8.265,60	Sim	Mac
E M SOUSA COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.750.964/0001-71	11/03/2023 - 08:04:33	PLASCONY	PLASCONY	288	R\$ 28,70	R\$ 8.265,60	Sim	Não
JPJ COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE ESCRITORIO LTDA	16.970.003/0001-98	11/03/2023 - 09:47:56	DAC	DAC	288	R\$ 28,70	R\$ 8.265,60	Sim	Não
FORTAL COMERCIO LTDA	09.242.923/0001-24	11/03/2023 - 15:32:21	conforme edital	ALAPLAST	288	R\$ 28,70	R\$ 8.265,60	Sim	Sim
SUPRIMAX COMERCIAL LTDA	00.466.084/0001-53	12/03/2023 - 11:43:05	DAC	DAC	288	R\$ 28,70	R\$ 8.265,60	Sim	Não
PRIME DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	23.592.248/0001-94	12/03/2023 - 21:48:02	DAC	DAC	288	R\$ 28,50	R\$ 8.208,00	Sim	Sim
INFORCOMP - COMERCIO DE MATERIAIS E SERVICOS EIRELI	10.628.513/0001-03	12/03/2023 - 21:58:57	POLIBRAS	POLIBRAS	288	R\$ 28,00	R\$ 8.064,00	Sim	Sim



0192 - PASTA SUSPensa CRAFT - ESPECIFICAÇÃO: PASTA SUSPensa TAMANHO OFÍCIO, COM VISOR, ETIQUETA E GRAMPO PLÁSTICO. TAMANHO: 36CM X 24CM.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	10/03/2023 - 15:49:26	PASTA SUSPensa CRAFT 36CM X 24CM	CARTEX	2.195	R\$ 2,96	R\$ 6.497,20	Sim	Não
E M SOUSA COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.750.964/0001-71	11/03/2023 - 08:04:33	FRAMA	FRAMA	2.195	R\$ 2,96	R\$ 6.497,20	Sim	Não
JPJ COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE ESCRITORIO LTDA	16.970.003/0001-98	11/03/2023 - 09:48:14	FRAMA	FRAMA	2.195	R\$ 2,96	R\$ 6.497,20	Sim	Não
FORTAL COMERCIO LTDA	09.242.923/0001-24	11/03/2023 - 15:32:52	conforme edital	FRAMA	2.195	R\$ 2,95	R\$ 6.475,25	Sim	Sim
SUPRIMAX COMERCIAL LTDA	00.466.084/0001-53	12/03/2023 - 11:43:05	CARTEX	CARTEX	2.195	R\$ 2,96	R\$ 6.497,20	Sim	Não
PRIME DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	23.592.248/0001-94	12/03/2023 - 21:48:02	POLYCART	POLYCART	2.195	R\$ 2,90	R\$ 6.365,50	Sim	Sim
INFORCOMP - COMERCIO DE MATERIAIS E SERVICOS EIRELI	10.628.513/0001-03	12/03/2023 - 22:00:50	FRAMA	FRAMA	2.195	R\$ 2,90	R\$ 6.365,50	Sim	Sim

0193 - PASTA SUSPensa MARMORIZADA - ESPECIFICAÇÃO: PASTA SUSPensa MARMORIZADA E PLASTIFICADA TAMANHO OFÍCIO, COM VISOR, ETIQUETA E GRAMPO PLÁSTICO. DIMENSÕES: 36CM X 24CM.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	10/03/2023 - 15:49:26	PASTA SUSPensa 36CM X 24CM	CARTEX	1.930	R\$ 3,43	R\$ 6.619,90	Sim	Não
E M SOUSA COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.750.964/0001-71	11/03/2023 - 08:04:33	FRAMA	FRAMA	1.930	R\$ 3,43	R\$ 6.619,90	Sim	Não
JPJ COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE ESCRITORIO LTDA	16.970.003/0001-98	11/03/2023 - 09:48:33	FRAMA	FRAMA	1.930	R\$ 3,43	R\$ 6.619,90	Sim	Não
FORTAL COMERCIO LTDA	09.242.923/0001-24	11/03/2023 - 15:33:22	conforme edital	FRAMA	1.930	R\$ 3,40	R\$ 6.562,00	Sim	Sim
SUPRIMAX COMERCIAL LTDA	00.466.084/0001-53	12/03/2023 - 11:43:05	CARTEX	CARTEX	1.930	R\$ 3,43	R\$ 6.619,90	Sim	Não



PRIME DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	23.592.248/0001-94	12/03/2023 - 21:48:02	POLYCART	POLYCART	1.930	R\$ 3,40	R\$ 6.562,00	Sim	Sim
INFORCOMP - COMERCIO DE MATERIAIS E SERVICOS EIRELI	10.628.513/0001-03	12/03/2023 - 22:01:12	FRAMA	FRAMA	1.930	R\$ 3,00	R\$ 5.790,00	Sim	Sim



0194 - PERCEVEJO - ESPECIFICAÇÃO: PERCEVEJO EM AÇO LANTONADO, PARA USO EM QUADROS DE CORTIÇA E OUTRAS SUPERFÍCIES PARA AFIXAR PAPÉIS, FOTOS. CX COM 100 UNIDADES.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	10/03/2023 - 15:49:26	PERCEVEJO CX 100 UND	ACC	79	R\$ 7,80	R\$ 616,20	Sim	Não
E M SOUSA COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.750.964/0001-71	11/03/2023 - 08:04:33	JOCAR	JOCAR	79	R\$ 7,80	R\$ 616,20	Sim	Não
JPJ COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE ESCRITORIO LTDA	16.970.003/0001-98	11/03/2023 - 09:49:07	ACC	ACC	79	R\$ 7,80	R\$ 616,20	Sim	Não
FORTAL COMERCIO LTDA	09.242.923/0001-24	11/03/2023 - 15:33:48	conforme edital	JOCAR	79	R\$ 7,80	R\$ 616,20	Sim	Sim
SUPRIMAX COMERCIAL LTDA	00.466.084/0001-53	12/03/2023 - 11:43:05	BRW	BRW	79	R\$ 7,80	R\$ 616,20	Sim	Não
PRIME DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	23.592.248/0001-94	12/03/2023 - 21:48:02	ACC	ACC	79	R\$ 7,70	R\$ 608,30	Sim	Sim
INFORCOMP - COMERCIO DE MATERIAIS E SERVICOS EIRELI	10.628.513/0001-03	12/03/2023 - 22:01:35	ACC	ACC	79	R\$ 7,70	R\$ 608,30	Sim	Sim

0195 - PERFURADOR DE EVA 50MM BLISTER - ESPECIFICAÇÃO: PERFURADOR DE EVA IDEAL PARA USO ARTESANAL, CAPA PLÁSTICA DE PROTEÇÃO NA ÁREA DE CORTE, PARA PAPEL OU EVA DE ATÉ 2MM, MATERIAL DE RESINA TERMOPLÁSTICA E METAL.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	10/03/2023 - 15:49:26	PERFURADOR DE EVA 50MM.	LEONORA	89	R\$ 63,03	R\$ 5.609,67	Sim	Não
E M SOUSA COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.750.964/0001-71	11/03/2023 - 08:04:33	LEONARA	LEONARA	89	R\$ 63,03	R\$ 5.609,67	Sim	Não
FORTAL COMERCIO LTDA	09.242.923/0001-24	11/03/2023 - 15:35:21	conforme edital	BRW	89	R\$ 63,00	R\$ 5.607,00	Sim	Sim
SUPRIMAX COMERCIAL LTDA	00.466.084/0001-53	12/03/2023 - 11:43:05	JOCAR	JOCAR	89	R\$ 63,03	R\$ 5.609,67	Sim	Não
PRIME DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	23.592.248/0001-94	12/03/2023 - 21:48:02	MAPED	MAPED	89	R\$ 63,00	R\$ 5.607,00	Sim	Sim
INFORCOMP - COMERCIO DE MATERIAIS E SERVICOS EIRELI	10.628.513/0001-03	12/03/2023 - 22:02:01	BRW	BRW	89	R\$ 62,00	R\$ 5.518,00	Sim	Sim

0196 - PERFURADOR DE PAPEL 100 FOLHAS - ESPECIFICAÇÃO: PERFURADOR DE METAL COM BASE PLÁSTICA ANTI DESLIZANTE, PINTURA ELETROSTÁTICA, COM CAPACIDADE PARA PERFURAR 100 FOLHAS, COM 02 FUROS.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	10/03/2023 - 15:49:27	PERFURADOR DE PAPEL 100 FLS	LEONORA	81	R\$ 229,07	R\$ 18.554,67	Sim	Não





E M SOUSA COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.750.964/0001-71	11/03/2023 - 08:04:33	ADECK	ADECK	81	R\$ 229,07	R\$ 18.554,67	Sim	Não
FORTAL COMERCIO LTDA	09.242.923/0001-24	11/03/2023 - 15:35:49	conforme edital	CAVIA	81	R\$ 229,00	R\$ 18.549,00	Sim	Sim
SUPRIMAX COMERCIAL LTDA	00.466.084/0001-53	12/03/2023 - 11:43:05	JOCAR	JOCAR	81	R\$ 229,07	R\$ 18.554,67	Sim	Não
PRIME DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	23.592.248/0001-94	12/03/2023 - 21:48:02	MAPED	MAPED	81	R\$ 229,00	R\$ 18.549,00	Sim	Sim
INFORCOMP - COMERCIO DE MATERIAIS E SERVICOS EIRELI	10.628.513/0001-03	12/03/2023 - 22:02:53	BRW	BRW	81	R\$ 229,00	R\$ 18.549,00	Sim	Sim

0197 - PERFURADOR DE PAPEL 25 FOLHAS - ESPECIFICAÇÃO: PERFURADOR DE METAL COM BASE PLÁSTICA ANTI DESLIZANTE, PINTURA ELETROSTÁTICA, COM CAPACIDADE PARA PERFURAR 25 FOLHAS, COM 02 FUROS.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	10/03/2023 - 15:49:27	PERFURADOR DE PAPEL 25 FLS	LEONORA	102	R\$ 71,33	R\$ 7.275,66	Sim	Não
E M SOUSA COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.750.964/0001-71	11/03/2023 - 08:04:33	JOCAR	JOCAR	102	R\$ 71,33	R\$ 7.275,66	Sim	Não
JPJ COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE ESCRITORIO LTDA	16.970.003/0001-98	11/03/2023 - 09:49:28	JOCAR	JOCAR	102	R\$ 71,33	R\$ 7.275,66	Sim	Não
FORTAL COMERCIO LTDA	09.242.923/0001-24	11/03/2023 - 15:36:44	conforme edital	JOCAR	102	R\$ 71,30	R\$ 7.272,60	Sim	Sim
SUPRIMAX COMERCIAL LTDA	00.466.084/0001-53	12/03/2023 - 11:43:05	MASTERPRINT	MASTERPRINT	102	R\$ 71,33	R\$ 7.275,66	Sim	Não
PRIME DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	23.592.248/0001-94	12/03/2023 - 21:48:02	MAPED	MAPED	102	R\$ 71,30	R\$ 7.272,60	Sim	Sim
INFORCOMP - COMERCIO DE MATERIAIS E SERVICOS EIRELI	10.628.513/0001-03	12/03/2023 - 22:03:18	JOCAR	JOCAR	102	R\$ 69,80	R\$ 7.119,60	Sim	Sim

0198 - PERFURADOR DE PAPEL 50 FOLHAS - ESPECIFICAÇÃO: PERFURADOR DE METAL COM BASE PLÁSTICA ANTI DESLIZANTE, PINTURA ELETROSTÁTICA, COM CAPACIDADE PARA PERFURAR 50 FOLHAS, COM 02 FUROS.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	10/03/2023 - 15:49:27	PERFURADOR DE PAPEL 50 FLS	LEONORA	85	R\$ 152,30	R\$ 12.945,50	Sim	Não
E M SOUSA COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.750.964/0001-71	11/03/2023 - 08:04:33	MAPED	MAPED	85	R\$ 152,30	R\$ 12.945,50	Sim	Não
JPJ COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE ESCRITORIO LTDA	16.970.003/0001-98	11/03/2023 - 09:49:46	BRW	BRW	85	R\$ 152,30	R\$ 12.945,50	Sim	Não
FORTAL COMERCIO LTDA	09.242.923/0001-24	11/03/2023 - 15:37:59	conforme edital	BRW	85	R\$ 152,30	R\$ 12.945,50	Sim	Sim
SUPRIMAX COMERCIAL LTDA	00.466.084/0001-53	12/03/2023 - 11:43:05	MASTERPRINT	MASTERPRINT	85	R\$ 152,30	R\$ 12.945,50	Sim	Não
PRIME DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	23.592.248/0001-94	12/03/2023 - 21:48:02	MAPED	MAPED	85	R\$ 152,00	R\$ 12.920,00	Sim	Sim
INFORCOMP - COMERCIO DE MATERIAIS E SERVICOS EIRELI	10.628.513/0001-03	12/03/2023 - 22:03:48	BRW	BRW	85	R\$ 150,00	R\$ 12.750,00	Sim	Sim



b



0199 - PERFURADOR DE PAPEL 60 FLS FERRO NA COR CINZA – ESPECIFICAÇÃO: PERFURADOR DE METAL COM BASE PLÁSTICA ANTI DESLIZANTE, PINTURA ELETROSTÁTICA, COM CAPACIDADE PARA PERFURAR 60 FOLHAS, COM 02 FUROS.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	10/03/2023 - 15:49:27	PERFURADOR DE PAPEL 60 FLS	LEONORA	38	R\$ 200,35	R\$ 7.613,30	Sim	Não
E M SOUSA COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.750.964/0001-71	11/03/2023 - 08:04:33	MAPED	MAPED	38	R\$ 200,35	R\$ 7.613,30	Sim	Não
JPJ COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE ESCRITORIO LTDA	16.970.003/0001-98	11/03/2023 - 09:50:07	BRW	BRW	38	R\$ 200,35	R\$ 7.613,30	Sim	Não
FORTAL COMERCIO LTDA	09.242.923/0001-24	11/03/2023 - 15:38:41	conforme edital	BRW	38	R\$ 200,35	R\$ 7.613,30	Sim	Sim
SUPRIMAX COMERCIAL LTDA	00.466.084/0001-53	12/03/2023 - 11:43:05	MASTERPRINT	MASTERPRINT	38	R\$ 200,35	R\$ 7.613,30	Sim	Não
PRIME DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	23.592.248/0001-94	12/03/2023 - 21:48:02	MAPED	MAPED	38	R\$ 200,00	R\$ 7.600,00	Sim	Sim
INFORCOMP - COMERCIO DE MATERIAIS E SERVICOS EIRELI	10.628.513/0001-03	12/03/2023 - 22:04:40	JOCAR	JOCAR	38	R\$ 199,50	R\$ 7.581,00	Sim	Sim

0200 - PILHA AA - ESPECIFICAÇÃO: PILHA, TIPO ALCALINA, MODELO AA, TAMANHO PEQUENA, TENSÃO 1,5V, NÃO RECARREGÁVEL, CARTELA COM 02 UNIDADES.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICIO - EIRELI	22.906.038/0001-60	10/03/2023 - 13:02:57	AA ALCALINA	OURO LUX	287	R\$ 8,46	R\$ 2.428,02	Sim	Não
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	10/03/2023 - 15:49:27	PILHA AA 2 UND	PANASONIC	287	R\$ 8,46	R\$ 2.428,02	Sim	Não
E M SOUSA COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.750.964/0001-71	11/03/2023 - 08:04:33	PANASSONIC	PANASSONIC	287	R\$ 8,46	R\$ 2.428,02	Sim	Não
JPJ COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE ESCRITORIO LTDA	16.970.003/0001-98	11/03/2023 - 09:50:44	ELGIN	ELGIN	287	R\$ 8,46	R\$ 2.428,02	Sim	Não
FORTAL COMERCIO LTDA	09.242.923/0001-24	11/03/2023 - 15:39:15	conforme edital	PANASONIC	287	R\$ 8,45	R\$ 2.425,15	Sim	Sim
MARIA CONSUELO SOARES DA MATA -ME*	28.697.784/0001-78	11/03/2023 - 19:11:42	elgin	elgin	287	R\$ 8,50	R\$ 2.439,50	Sim	Não
SUPRIMAX COMERCIAL LTDA	00.466.084/0001-53	12/03/2023 - 11:43:05	ELGIN	ELGIN	287	R\$ 8,46	R\$ 2.428,02	Sim	Não
PRIME DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	23.592.248/0001-94	12/03/2023 - 21:48:02	PANASONIC	PANASONIC	287	R\$ 8,40	R\$ 2.410,80	Sim	Sim
INFORCOMP - COMERCIO DE MATERIAIS E SERVICOS EIRELI	10.628.513/0001-03	12/03/2023 - 22:05:12	FLEX	FLEX	287	R\$ 8,45	R\$ 2.425,15	Sim	Sim

0201 - PILHA AAA PALITO - ESPECIFICAÇÃO: PILHA PALITO, TIPO ALCALINA, MODELO AAA, TAMANHO PEQUENA, TENSÃO 1,5V, NÃO RECARREGÁVEL, CARTELA COM 02 UNIDADES.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
------------	----------	------	--------	-------------------	------	-------	-------------	-------------	-----------------



10



COMERCIAL TVX COMERCIO E SERVICO - EIRELI	22.906.038/0001- 60	10/03/2023 - 13:02:57	AAA ALCALINA	OURO LUX	322	R\$ 9,62	R\$ 3.097,64	Sim	Não
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001- 17	10/03/2023 - 15:49:28	PILHA AAA PALITO 2 UND	PANASONIC	322	R\$ 9,62	R\$ 3.097,64	Sim	Não
E M SOUSA COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.750.964/0001- 71	11/03/2023 - 08:04:33	PANASSONIC	PANASSONIC	322	R\$ 9,62	R\$ 3.097,64	Sim	Não
JPJ COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE ESCRITORIO LTDA	16.970.003/0001- 98	11/03/2023 - 09:51:21	ELGIN	ELGIN	322	R\$ 9,62	R\$ 3.097,64	Sim	Não
FORTAL COMERCIO LTDA	09.242.923/0001- 24	11/03/2023 - 15:40:54	conforme edital	PANASONIC	322	R\$ 9,60	R\$ 3.091,20	Sim	Sim
MARIA CONSUELO SOARES DA MATA -ME*	28.697.784/0001- 78	11/03/2023 - 19:11:42	elgin	elgin	322	R\$ 9,00	R\$ 2.898,00	Sim	Não
SUPRIMAX COMERCIAL LTDA	00.466.084/0001- 53	12/03/2023 - 11:43:05	ELGIN	ELGIN	322	R\$ 9,62	R\$ 3.097,64	Sim	Não
PRIME DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	23.592.248/0001- 94	12/03/2023 - 21:48:02	PANASONIC	PANASONIC	322	R\$ 9,60	R\$ 3.091,20	Sim	Sim
INFORCOMP - COMERCIO DE MATERIAIS E SERVICOS EIRELI	10.628.513/0001- 03	12/03/2023 - 22:05:54	FLEX	FLEX	322	R\$ 9,00	R\$ 2.898,00	Sim	Sim

0202 - PILHA ALCALINA A 23 COM 5 UNIDADES.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001- 17	10/03/2023 - 15:49:29	PILHA ALCALINA A 23 COM 5 UND	PANASONIC	116	R\$ 25,43	R\$ 2.949,88	Sim	Não
FORTAL COMERCIO LTDA	09.242.923/0001- 24	11/03/2023 - 15:41:35	conforme edital	PANASONIC	116	R\$ 25,43	R\$ 2.949,88	Sim	Sim
MARIA CONSUELO SOARES DA MATA -ME*	28.697.784/0001- 78	11/03/2023 - 19:11:42	elgin	elgin	116	R\$ 25,00	R\$ 2.900,00	Sim	Não
SUPRIMAX COMERCIAL LTDA	00.466.084/0001- 53	12/03/2023 - 11:43:05	ELGIN	ELGIN	116	R\$ 25,43	R\$ 2.949,88	Sim	Não
PRIME DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	23.592.248/0001- 94	12/03/2023 - 21:48:02	PANASONIC	PANASONIC	116	R\$ 25,40	R\$ 2.946,40	Sim	Sim
INFORCOMP - COMERCIO DE MATERIAIS E SERVICOS EIRELI	10.628.513/0001- 03	12/03/2023 - 22:06:16	FLEX	FLEX	116	R\$ 25,00	R\$ 2.900,00	Sim	Sim

0203 - PILHA ALCALINA C - ESPECIFICAÇÃO: PILHA ALCALINA C PACOTE COM 02 UNIDADES.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
COMERCIAL TVX COMERCIO E SERVICO - EIRELI	22.906.038/0001- 60	10/03/2023 - 13:02:57	C ALCALINA	OURO LUX	85	R\$ 28,16	R\$ 2.393,60	Sim	Não
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001- 17	10/03/2023 - 15:49:29	PILHA ALCALINA C 2 UND	PANASONIC	85	R\$ 28,16	R\$ 2.393,60	Sim	Não
JPJ COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE ESCRITORIO LTDA	16.970.003/0001- 98	11/03/2023 - 09:51:46	LEO E LEO	LEO E LEO	85	R\$ 28,16	R\$ 2.393,60	Sim	Não
FORTAL COMERCIO LTDA	09.242.923/0001- 24	11/03/2023 - 15:42:13	conforme edital	PANASONIC	85	R\$ 28,15	R\$ 2.392,75	Sim	Sim





MARIA CONSUELO SOARES DA MATA -ME*	28.697.784/0001-78	11/03/2023 - 19:11:42	elgin	elgin	85	R\$ 28,00	R\$ 2.380,00	Sim	
SUPRIMAX COMERCIAL LTDA	00.466.084/0001-53	12/03/2023 - 11:43:05	ELGIN	ELGIN	85	R\$ 28,16	R\$ 2.393,60	Sim	Não
PRIME DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	23.592.248/0001-94	12/03/2023 - 21:48:02	PANASONIC	PANASONIC	85	R\$ 28,10	R\$ 2.388,50	Sim	Sim
INFORCOMP - COMERCIO DE MATERIAIS E SERVICOS EIRELI	10.628.513/0001-03	12/03/2023 - 22:06:33	FLEX	FLEX	85	R\$ 28,00	R\$ 2.380,00	Sim	Sim

0204 - PINCEL ARTÍSTICO CHATO Nº 0 - ESPECIFICAÇÃO: PINCEL ARTÍSTICO CHATO Nº 0, SÃO USADOS PARA A APLICAÇÃO DE TINTA OU AUXILIARES PARA PINTURA. SÃO PRODUZIDOS USUALMENTE PELA FIXAÇÃO DOS PELOS AO CABO POR UMA CINTA METÁLICA, A VIROLA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	10/03/2023 - 15:49:29	PINCEL ARTÍSTICO CHATO Nº 0	LEONORA	69	R\$ 2,48	R\$ 171,12	Sim	Não
E M SOUSA COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.750.964/0001-71	11/03/2023 - 08:04:33	CONDOR	CONDOR	69	R\$ 2,48	R\$ 171,12	Sim	Não
JPJ COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE ESCRITORIO LTDA	16.970.003/0001-98	11/03/2023 - 09:52:05	LEO E LEO	LEO E LEO	69	R\$ 2,48	R\$ 171,12	Sim	Não
FORTAL COMERCIO LTDA	09.242.923/0001-24	11/03/2023 - 15:43:08	conforme edital	CONDOR	69	R\$ 2,45	R\$ 169,05	Sim	Sim
SUPRIMAX COMERCIAL LTDA	00.466.084/0001-53	12/03/2023 - 11:43:05	LEO E LEO	LEO E LEO	69	R\$ 2,48	R\$ 171,12	Sim	Não
PRIME DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	23.592.248/0001-94	12/03/2023 - 21:48:02	CONDOR	CONDOR	69	R\$ 2,40	R\$ 165,60	Sim	Sim
INFORCOMP - COMERCIO DE MATERIAIS E SERVICOS EIRELI	10.628.513/0001-03	12/03/2023 - 22:07:23	CONDOR	CONDOR	69	R\$ 2,00	R\$ 138,00	Sim	Sim

0205 - PINCEL ARTÍSTICO CHATO Nº 12 - ESPECIFICAÇÃO: PINCEL ARTÍSTICO CHATO Nº 12, SÃO USADOS PARA A APLICAÇÃO DE TINTA OU AUXILIARES PARA PINTURA. SÃO PRODUZIDOS USUALMENTE PELA FIXAÇÃO DOS PELOS AO CABO POR UMA CINTA METÁLICA, A VIROLA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	10/03/2023 - 15:49:29	PINCEL ARTÍSTICO CHATO Nº 12	LEONORA	69	R\$ 4,32	R\$ 298,08	Sim	Não
E M SOUSA COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.750.964/0001-71	11/03/2023 - 08:04:33	CONDOR	CONDOR	69	R\$ 4,32	R\$ 298,08	Sim	Não
JPJ COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE ESCRITORIO LTDA	16.970.003/0001-98	11/03/2023 - 09:52:25	LEO E LEO	LEO E LEO	69	R\$ 4,32	R\$ 298,08	Sim	Não
FORTAL COMERCIO LTDA	09.242.923/0001-24	11/03/2023 - 15:43:36	conforme edital	CONDOR	69	R\$ 4,30	R\$ 296,70	Sim	Sim
SUPRIMAX COMERCIAL LTDA	00.466.084/0001-53	12/03/2023 - 11:43:05	LEO E LEO	LEO E LEO	69	R\$ 4,32	R\$ 298,08	Sim	Não
PRIME DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	23.592.248/0001-94	12/03/2023 - 21:48:02	CONDOR	CONDOR	69	R\$ 4,30	R\$ 296,70	Sim	Sim



INFORCOMP - 10.628.513/0001- 12/03/2023 - CONDOR CONDOR 69 R\$ 4,00
 COMERCIO DE 03 22:07:39
 MATERIAIS E
 SERVICOS
 EIRELI

R\$ 276,00 Sim



0206 - PINCEL ARTÍSTICO CHATO Nº 2 - ESPECIFICAÇÃO: PINCEL ARTÍSTICO CHATO Nº 2, SÃO USADOS PARA A APLICAÇÃO DE TINTA OU AUXILIARES PARA PINTURA. SÃO PRODUZIDOS USUALMENTE PELA FIXAÇÃO DOS PELOS AO CABO POR UMA CINTA METÁLICA, A VIROLA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	10/03/2023 - 15:49:29	PINCEL ARTÍSTICO CHATO Nº 2	LEONORA	79	R\$ 2,43	R\$ 191,97	Sim	Não
E M SOUSA COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.750.964/0001-71	11/03/2023 - 08:04:33	CONDOR	CONDOR	79	R\$ 2,43	R\$ 191,97	Sim	Não
JPJ COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE ESCRITORIO LTDA	16.970.003/0001-98	11/03/2023 - 09:52:42	LEO E LEO	LEO E LEO	79	R\$ 2,43	R\$ 191,97	Sim	Não
FORTAL COMERCIO LTDA*	09.242.923/0001-24	11/03/2023 - 15:44:04	conforme edital	CONDOR	79	R\$ 2,40	R\$ 189,60	Sim	Sim
SUPRIMAX COMERCIAL LTDA	00.466.084/0001-53	12/03/2023 - 11:43:05	LEO E LEO	LEO E LEO	79	R\$ 2,43	R\$ 191,97	Sim	Não
PRIME DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	23.592.248/0001-94	12/03/2023 - 21:48:02	CONDOR	CONDOR	79	R\$ 2,40	R\$ 189,60	Sim	Sim
INFORCOMP - COMERCIO DE MATERIAIS E SERVICOS EIRELI	10.628.513/0001-03	12/03/2023 - 22:08:00	CONDOR	CONDOR	79	R\$ 2,00	R\$ 158,00	Sim	Sim

0207 - PINCEL ARTÍSTICO CHATO Nº 4 - ESPECIFICAÇÃO: PINCEL ARTÍSTICO CHATO Nº 4, SÃO USADOS PARA A APLICAÇÃO DE TINTA OU AUXILIARES PARA PINTURA. SÃO PRODUZIDOS USUALMENTE PELA FIXAÇÃO DOS PELOS AO CABO POR UMA CINTA METÁLICA, A VIROLA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	10/03/2023 - 15:49:30	PINCEL ARTÍSTICO CHATO Nº 4	LEONORA	69	R\$ 2,58	R\$ 178,02	Sim	Não
E M SOUSA COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.750.964/0001-71	11/03/2023 - 08:04:33	CONDOR	CONDOR	69	R\$ 2,58	R\$ 178,02	Sim	Não
JPJ COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE ESCRITORIO LTDA	16.970.003/0001-98	11/03/2023 - 09:53:00	LEO E LEO	LEO E LEO	69	R\$ 2,58	R\$ 178,02	Sim	Não
FORTAL COMERCIO LTDA*	09.242.923/0001-24	11/03/2023 - 15:44:28	conforme edital	CONDOR	69	R\$ 2,55	R\$ 175,95	Sim	Sim
SUPRIMAX COMERCIAL LTDA	00.466.084/0001-53	12/03/2023 - 11:43:05	LEO E LEO	LEO E LEO	69	R\$ 2,58	R\$ 178,02	Sim	Não
PRIME DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	23.592.248/0001-94	12/03/2023 - 21:48:02	CONDOR	CONDOR	69	R\$ 2,50	R\$ 172,50	Sim	Sim
INFORCOMP - COMERCIO DE MATERIAIS E SERVICOS EIRELI	10.628.513/0001-03	12/03/2023 - 22:08:16	CONDOR	CONDOR	69	R\$ 2,50	R\$ 172,50	Sim	Sim

0208 - PINCEL ARTÍSTICO CHATO Nº 8 - ESPECIFICAÇÃO: PINCEL ARTÍSTICO CHATO Nº 8, SÃO USADOS PARA A APLICAÇÃO DE TINTA OU AUXILIARES PARA PINTURA. SÃO PRODUZIDOS USUALMENTE PELA FIXAÇÃO DOS PELOS AO CABO POR UMA CINTA METÁLICA, A VIROLA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
------------	----------	------	--------	-------------------	------	-------	-------------	-------------	-----------------



VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	10/03/2023 - 15:49:30	PINCEL ARTÍSTICO CHATO Nº 8	LEONORA	69	R\$ 3,12	R\$ 215,28		
E M SOUSA COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.750.964/0001-71	11/03/2023 - 08:04:33	CONDOR	CONDOR	69	R\$ 3,12	R\$ 215,28		
JPJ COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE ESCRITORIO LTDA	16.970.003/0001-98	11/03/2023 - 09:53:17	LEO E LEO	LEO E LEO	69	R\$ 3,12	R\$ 215,28	Sim	Não
FORTAL COMERCIO LTDA	09.242.923/0001-24	11/03/2023 - 15:45:39	conforme edital	CONDOR	69	R\$ 3,10	R\$ 213,90	Sim	Sim
SUPRIMAX COMERCIAL LTDA	00.466.084/0001-53	12/03/2023 - 11:43:05	LEO E LEO	LEO E LEO	69	R\$ 3,12	R\$ 215,28	Sim	Não
PRIME DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	23.592.248/0001-94	12/03/2023 - 21:48:02	CONDOR	CONDOR	69	R\$ 3,10	R\$ 213,90	Sim	Sim
INFORCOMP - COMERCIO DE MATERIAIS E SERVICOS EIRELI	10.628.513/0001-03	12/03/2023 - 22:08:31	CONDOR	CONDOR	69	R\$ 3,00	R\$ 207,00	Sim	Sim



0209 - PINCEL ATÔMICO AZUL - ESPECIFICAÇÃO: PINCEL ATÔMICO, COR: AZUL. CX COM 12 UNIDADES.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	10/03/2023 - 15:49:30	PINCEL ATÔMICO AZUL CX 12 UND	LEONORA	151	R\$ 65,63	R\$ 9.910,13	Sim	Não
E M SOUSA COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.750.964/0001-71	11/03/2023 - 08:04:33	BIC	BIC	151	R\$ 65,63	R\$ 9.910,13	Sim	Não
JPJ COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE ESCRITORIO LTDA	16.970.003/0001-98	11/03/2023 - 09:53:36	BRW	BRW	151	R\$ 65,63	R\$ 9.910,13	Sim	Não
FORTAL COMERCIO LTDA	09.242.923/0001-24	11/03/2023 - 15:46:11	conforme edital	COMPACTOR	151	R\$ 65,60	R\$ 9.905,60	Sim	Sim
SUPRIMAX COMERCIAL LTDA	00.466.084/0001-53	12/03/2023 - 11:43:05	LYKE	LYKE	151	R\$ 65,63	R\$ 9.910,13	Sim	Não
PRIME DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	23.592.248/0001-94	12/03/2023 - 21:48:02	BIC	BIC	151	R\$ 65,60	R\$ 9.905,60	Sim	Sim
INFORCOMP - COMERCIO DE MATERIAIS E SERVICOS EIRELI	10.628.513/0001-03	12/03/2023 - 22:09:07	JOCAR	JOCAR	151	R\$ 64,00	R\$ 9.664,00	Sim	Sim

0210 - PINCEL ATÔMICO PRETO - ESPECIFICAÇÃO: PINCEL ATÔMICO, COR: PRETO. CX COM 12 UNIDADES.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	10/03/2023 - 15:49:31	PINCEL ATÔMICO PRETO CX 12 UND	LEONORA	181	R\$ 65,63	R\$ 11.879,03	Sim	Não
E M SOUSA COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.750.964/0001-71	11/03/2023 - 08:04:33	BIC	BIC	181	R\$ 65,63	R\$ 11.879,03	Sim	Não
JPJ COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE ESCRITORIO LTDA	16.970.003/0001-98	11/03/2023 - 09:53:52	BRW	BRW	181	R\$ 65,63	R\$ 11.879,03	Sim	Não
FORTAL COMERCIO LTDA	09.242.923/0001-24	11/03/2023 - 15:46:38	conforme edital	COMPACTOR	181	R\$ 65,60	R\$ 11.873,60	Sim	Sim
SUPRIMAX COMERCIAL LTDA	00.466.084/0001-53	12/03/2023 - 11:43:05	LYKE	LYKE	181	R\$ 65,63	R\$ 11.879,03	Sim	Não



PRIME DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	23.592.248/0001-94	12/03/2023 - 21:48:02	BIC	BIC	181	R\$ 65,60	R\$ 11.873,60	Sim	Sim
INFORCOMP - COMERCIO DE MATERIAIS E SERVICOS EIRELI	10.628.513/0001-03	12/03/2023 - 22:09:32	JOCAR	JOCAR	181	R\$ 64,00	R\$ 11.584,00	Sim	Sim



0211 - PINCEL ATÔMICO VERMELHO - ESPECIFICAÇÃO: PINCEL ATÔMICO, COR: VERMELHA. CX COM 12 UNIDADES.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qty.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	10/03/2023 - 15:49:32	PINCEL ATÔMICO VERMELHO CX 12 UND	LEONORA	181	R\$ 65,63	R\$ 11.879,03	Sim	Não
E M SOUSA COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.750.964/0001-71	11/03/2023 - 08:04:33	BIC	BIC	181	R\$ 65,63	R\$ 11.879,03	Sim	Não
JPJ COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE ESCRITORIO LTDA	16.970.003/0001-98	11/03/2023 - 09:54:15	BRW	BRW	181	R\$ 65,63	R\$ 11.879,03	Sim	Não
FORTAL COMERCIO LTDA	09.242.923/0001-24	11/03/2023 - 15:47:12	conforme edital	COMPACTOR	181	R\$ 65,60	R\$ 11.873,60	Sim	Sim
SUPRIMAX COMERCIAL LTDA	00.466.084/0001-53	12/03/2023 - 11:43:05	LYKE	LYKE	181	R\$ 65,63	R\$ 11.879,03	Sim	Não
PRIME DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	23.592.248/0001-94	12/03/2023 - 21:48:02	BIC	BIC	181	R\$ 65,60	R\$ 11.873,60	Sim	Sim
INFORCOMP - COMERCIO DE MATERIAIS E SERVICOS EIRELI	10.628.513/0001-03	12/03/2023 - 22:10:07	JOCAR	JOCAR	181	R\$ 64,00	R\$ 11.584,00	Sim	Sim

0212 - PINCEL ESCOLAR (REDONDO) DE PELO Nº 0 - ESPECIFICAÇÃO: PINCEL ESCOLAR REDONDO COM CERDAS DE PÊLO E VIROLA DE ALUMÍNIO.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qty.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	10/03/2023 - 15:49:32	PINCEL ESCOLAR Nº 0	LEONORA	158	R\$ 2,70	R\$ 426,60	Sim	Não
E M SOUSA COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.750.964/0001-71	11/03/2023 - 08:04:33	CONDOR	CONDOR	158	R\$ 2,70	R\$ 426,60	Sim	Não
JPJ COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE ESCRITORIO LTDA	16.970.003/0001-98	11/03/2023 - 09:54:30	CONDOR	CONDOR	158	R\$ 2,70	R\$ 426,60	Sim	Não
FORTAL COMERCIO LTDA	09.242.923/0001-24	11/03/2023 - 15:47:37	conforme edital	CONDOR	158	R\$ 2,70	R\$ 426,60	Sim	Sim
SUPRIMAX COMERCIAL LTDA	00.466.084/0001-53	12/03/2023 - 11:43:05	LEO E LEO	LEO E LEO	158	R\$ 2,70	R\$ 426,60	Sim	Não
PRIME DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	23.592.248/0001-94	12/03/2023 - 21:48:02	CONDOR	CONDOR	158	R\$ 2,60	R\$ 410,80	Sim	Sim
INFORCOMP - COMERCIO DE MATERIAIS E SERVICOS EIRELI	10.628.513/0001-03	12/03/2023 - 22:11:05	CONDOR	CONDOR	158	R\$ 2,50	R\$ 395,00	Sim	Sim

0213 - PINCEL ESCOLAR (REDONDO) DE PELO Nº 02 - ESPECIFICAÇÃO: PINCEL ESCOLAR REDONDO COM CERDAS DE PÊLO E VIROLA DE ALUMÍNIO.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qty.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
------------	----------	------	--------	-------------------	------	-------	-------------	-------------	-----------------





VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	10/03/2023 - 15:49:32	PINCEL ESCOLAR Nº 02	LEONORA	163	R\$ 2,70	R\$ 440,10	Sim	
E M SOUSA COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.750.964/0001-71	11/03/2023 - 08:04:33	CONDOR	CONDOR	163	R\$ 2,70	R\$ 440,10	Sim	Não
JPJ COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE ESCRITORIO LTDA	16.970.003/0001-98	11/03/2023 - 09:54:46	CONDOR	CONDOR	163	R\$ 2,70	R\$ 440,10	Sim	Não
FORTAL COMERCIO LTDA	09.242.923/0001-24	11/03/2023 - 15:48:05	conforme edital	CONDOR	163	R\$ 2,70	R\$ 440,10	Sim	Sim
SUPRIMAX COMERCIAL LTDA	00.466.084/0001-53	12/03/2023 - 11:43:05	LEO E LEO	LEO E LEO	163	R\$ 2,70	R\$ 440,10	Sim	Não
PRIME DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	23.592.248/0001-94	12/03/2023 - 21:48:02	CONDOR	CONDOR	163	R\$ 2,60	R\$ 423,80	Sim	Sim
INFORCOMP - COMERCIO DE MATERIAIS E SERVICOS EIRELI	10.628.513/0001-03	12/03/2023 - 22:11:23	CONDOR	CONDOR	163	R\$ 2,50	R\$ 407,50	Sim	Sim

0214 - PINCEL ESCOLAR (REDONDO) DE PELO Nº 04 - ESPECIFICAÇÃO: PINCEL ESCOLAR REDONDO COM CERDAS DE PÊLO E VIOLA DE ALUMÍNIO.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	10/03/2023 - 15:49:32	PINCEL ESCOLAR Nº 04	LEONORA	163	R\$ 2,90	R\$ 472,70	Sim	Não
E M SOUSA COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.750.964/0001-71	11/03/2023 - 08:04:33	CONDOR	CONDOR	163	R\$ 2,90	R\$ 472,70	Sim	Não
JPJ COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE ESCRITORIO LTDA	16.970.003/0001-98	11/03/2023 - 09:55:04	CONDOR	CONDOR	163	R\$ 2,90	R\$ 472,70	Sim	Não
FORTAL COMERCIO LTDA	09.242.923/0001-24	11/03/2023 - 15:48:41	conforme edital	CONDOR	163	R\$ 2,90	R\$ 472,70	Sim	Sim
SUPRIMAX COMERCIAL LTDA	00.466.084/0001-53	12/03/2023 - 11:43:05	LEO E LEO	LEO E LEO	163	R\$ 2,90	R\$ 472,70	Sim	Não
PRIME DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	23.592.248/0001-94	12/03/2023 - 21:48:02	CONDOR	CONDOR	163	R\$ 2,80	R\$ 456,40	Sim	Sim
INFORCOMP - COMERCIO DE MATERIAIS E SERVICOS EIRELI	10.628.513/0001-03	12/03/2023 - 22:11:43	CONDOR	CONDOR	163	R\$ 2,80	R\$ 456,40	Sim	Sim

0215 - PINCEL ESCOLAR (REDONDO) DE PELO Nº 06 - ESPECIFICAÇÃO: PINCEL ESCOLAR REDONDO COM CERDAS DE PÊLO E VIOLA DE ALUMÍNIO.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	10/03/2023 - 15:49:32	PINCEL ESCOLAR Nº 06	LEONORA	163	R\$ 3,05	R\$ 497,15	Sim	Não
E M SOUSA COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.750.964/0001-71	11/03/2023 - 08:04:33	CONDOR	CONDOR	163	R\$ 3,05	R\$ 497,15	Sim	Não
JPJ COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE ESCRITORIO LTDA	16.970.003/0001-98	11/03/2023 - 09:55:43	CONDOR	CONDOR	163	R\$ 3,05	R\$ 497,15	Sim	Não
FORTAL COMERCIO LTDA	09.242.923/0001-24	11/03/2023 - 15:49:07	conforme edital	CONDOR	163	R\$ 3,00	R\$ 489,00	Sim	Sim
SUPRIMAX COMERCIAL LTDA	00.466.084/0001-53	12/03/2023 - 11:43:05	LEO E LEO	LEO E LEO	163	R\$ 3,05	R\$ 497,15	Sim	Não



(Handwritten marks and signatures)

PRIME DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	23.592.248/0001-94	12/03/2023 - 21:48:02	CONDOR	CONDOR	163	R\$ 3,00	R\$ 489,00	Sim	
INFORCOMP - COMERCIO DE MATERIAIS E SERVICOS EIRELI	10.628.513/0001-03	12/03/2023 - 22:12:04	CONDOR	CONDOR	163	R\$ 2,90	R\$ 472,70	Sim	



0216 - PINCEL ESCOLAR (REDONDO) DE PELO Nº 08 - ESPECIFICAÇÃO: PINCEL ESCOLAR REDONDO COM CERDAS DE PÊLO E VIOLA DE ALUMÍNIO.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	10/03/2023 - 15:49:32	PINCEL ESCOLAR Nº 08	LEONORA	169	R\$ 3,28	R\$ 554,32	Sim	Não
E M SOUSA COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.750.964/0001-71	11/03/2023 - 08:04:33	CONDOR	CONDOR	169	R\$ 3,28	R\$ 554,32	Sim	Não
JPJ COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE ESCRITORIO LTDA	16.970.003/0001-98	11/03/2023 - 09:56:04	CONDOR	CONDOR	169	R\$ 3,28	R\$ 554,32	Sim	Não
FORTAL COMERCIO LTDA	09.242.923/0001-24	11/03/2023 - 15:49:36	conforme edital	CONDOR	169	R\$ 3,25	R\$ 549,25	Sim	Sim
SUPRIMAX COMERCIAL LTDA	00.466.084/0001-53	12/03/2023 - 11:43:05	LEO E LEO	LEO E LEO	169	R\$ 3,28	R\$ 554,32	Sim	Não
PRIME DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	23.592.248/0001-94	12/03/2023 - 21:48:02	CONDOR	CONDOR	169	R\$ 3,20	R\$ 540,80	Sim	Sim
INFORCOMP - COMERCIO DE MATERIAIS E SERVICOS EIRELI	10.628.513/0001-03	12/03/2023 - 22:12:22	CONDOR	CONDOR	169	R\$ 3,00	R\$ 507,00	Sim	Sim

0217 - PINCEL ESCOLAR (REDONDO) DE PELO Nº 10 - ESPECIFICAÇÃO: PINCEL ESCOLAR REDONDO COM CERDAS DE PÊLO E VIOLA DE ALUMÍNIO.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	10/03/2023 - 15:49:33	PINCEL ESCOLAR Nº 10	LEONORA	169	R\$ 3,50	R\$ 591,50	Sim	Não
E M SOUSA COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.750.964/0001-71	11/03/2023 - 08:04:33	CONDOR	CONDOR	169	R\$ 3,50	R\$ 591,50	Sim	Não
JPJ COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE ESCRITORIO LTDA	16.970.003/0001-98	11/03/2023 - 09:56:28	CONDOR	CONDOR	169	R\$ 3,50	R\$ 591,50	Sim	Não
FORTAL COMERCIO LTDA	09.242.923/0001-24	11/03/2023 - 15:50:25	conforme edital	CONDOR	169	R\$ 3,50	R\$ 591,50	Sim	Sim
SUPRIMAX COMERCIAL LTDA	00.466.084/0001-53	12/03/2023 - 11:43:05	LEO E LEO	LEO E LEO	169	R\$ 3,50	R\$ 591,50	Sim	Não
PRIME DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	23.592.248/0001-94	12/03/2023 - 21:48:02	CONDOR	CONDOR	169	R\$ 3,40	R\$ 574,60	Sim	Sim
INFORCOMP - COMERCIO DE MATERIAIS E SERVICOS EIRELI	10.628.513/0001-03	12/03/2023 - 22:12:38	CONDOR	CONDOR	169	R\$ 3,20	R\$ 540,80	Sim	Sim

0218 - PINCEL ESCOLAR (REDONDO) DE PELO Nº 12 - ESPECIFICAÇÃO: PINCEL ESCOLAR REDONDO COM CERDAS DE PÊLO E VIOLA DE ALUMÍNIO.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
------------	----------	------	--------	-------------------	------	-------	-------------	-------------	-----------------





VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	10/03/2023 - 15:49:33	PINCEL ESCOLAR Nº 12	LEONORA	169	R\$ 3,83	R\$ 647,27	Sim	Não
E M SOUSA COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.750.964/0001-71	11/03/2023 - 08:04:33	CONDOR	CONDOR	169	R\$ 3,83	R\$ 647,27	Sim	Não
JPJ COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE ESCRITORIO LTDA	16.970.003/0001-98	11/03/2023 - 09:56:45	CONDOR	CONDOR	169	R\$ 3,83	R\$ 647,27	Sim	Não
FORTAL COMERCIO LTDA	09.242.923/0001-24	11/03/2023 - 15:51:00	conforme edital	CONDOR	169	R\$ 3,80	R\$ 642,20	Sim	Sim
SUPRIMAX COMERCIAL LTDA	00.466.084/0001-53	12/03/2023 - 11:43:05	LEO E LEO	LEO E LEO	169	R\$ 3,83	R\$ 647,27	Sim	Não
PRIME DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	23.592.248/0001-94	12/03/2023 - 21:48:02	CONDOR	CONDOR	169	R\$ 3,80	R\$ 642,20	Sim	Sim
INFORCOMP - COMERCIO DE MATERIAIS E SERVICOS EIRELI	10.628.513/0001-03	12/03/2023 - 22:13:01	CONDOR	CONDOR	169	R\$ 3,50	R\$ 591,50	Sim	Sim

0219 - PINCEL ESCOLAR (REDONDO) DE PELO Nº 14 - ESPECIFICAÇÃO: PINCEL ESCOLAR REDONDO COM CERDAS DE PÊLO E VIOLA DE ALUMÍNIO.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	10/03/2023 - 15:49:33	PINCEL ESCOLAR Nº 14	LEONORA	107	R\$ 4,22	R\$ 451,54	Sim	Não
E M SOUSA COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.750.964/0001-71	11/03/2023 - 08:04:33	CONDOR	CONDOR	107	R\$ 4,22	R\$ 451,54	Sim	Não
JPJ COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE ESCRITORIO LTDA	16.970.003/0001-98	11/03/2023 - 09:57:09	CONDOR	CONDOR	107	R\$ 4,22	R\$ 451,54	Sim	Não
FORTAL COMERCIO LTDA	09.242.923/0001-24	11/03/2023 - 15:51:31	conforme edital	CONDOR	107	R\$ 4,20	R\$ 449,40	Sim	Sim
SUPRIMAX COMERCIAL LTDA	00.466.084/0001-53	12/03/2023 - 11:43:05	LEO E LEO	LEO E LEO	107	R\$ 4,22	R\$ 451,54	Sim	Não
PRIME DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	23.592.248/0001-94	12/03/2023 - 21:48:02	CONDOR	CONDOR	107	R\$ 4,20	R\$ 449,40	Sim	Sim
INFORCOMP - COMERCIO DE MATERIAIS E SERVICOS EIRELI	10.628.513/0001-03	12/03/2023 - 22:13:19	CONDOR	CONDOR	107	R\$ 4,00	R\$ 428,00	Sim	Sim

0220 - PINCEL ESCOLAR (REDONDO) DE PELO Nº 16- ESPECIFICAÇÃO: PINCEL ESCOLAR REDONDO COM CERDAS DE PÊLO E VIOLA DE ALUMÍNIO.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	10/03/2023 - 15:49:33	PINCEL ESCOLAR Nº 16	LEONORA	107	R\$ 4,83	R\$ 516,81	Sim	Não
E M SOUSA COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.750.964/0001-71	11/03/2023 - 08:04:33	CONDOR	CONDOR	107	R\$ 4,83	R\$ 516,81	Sim	Não
JPJ COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE ESCRITORIO LTDA	16.970.003/0001-98	11/03/2023 - 09:57:32	CONDOR	CONDOR	107	R\$ 4,83	R\$ 516,81	Sim	Não
FORTAL COMERCIO LTDA	09.242.923/0001-24	11/03/2023 - 15:51:59	conforme edital	CONDOR	107	R\$ 4,80	R\$ 513,60	Sim	Sim
SUPRIMAX COMERCIAL LTDA	00.466.084/0001-53	12/03/2023 - 11:43:05	LEO E LEO	LEO E LEO	107	R\$ 4,83	R\$ 516,81	Sim	Não





PRIME DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS LTDA	23.592.248/0001-94	12/03/2023 - 21:48:02	CONDOR	CONDOR	107	R\$ 4,80	R\$ 513,60	Sim	
INFORCOMP - COMERCIO DE MATERIAIS E SERVICOS EIRELI	10.628.513/0001-03	12/03/2023 - 22:13:35	CONDOR	CONDOR	107	R\$ 4,70	R\$ 502,90	Sim	Sim

0221 - PINCEL ESCOLAR (REDONDO) DE PELO Nº 18 - ESPECIFICAÇÃO: PINCEL ESCOLAR REDONDO COM CERDAS DE PÊLO E VIOLA DE ALUMÍNIO.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	10/03/2023 - 15:49:33	PINCEL ESCOLAR Nº 18	LEONORA	107	R\$ 5,76	R\$ 616,32	Sim	Não
E M SOUSA COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.750.964/0001-71	11/03/2023 - 08:04:33	CONDOR	CONDOR	107	R\$ 5,76	R\$ 616,32	Sim	Não
JPJ COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE ESCRITORIO LTDA	16.970.003/0001-98	11/03/2023 - 09:57:56	CONDOR	CONDOR	107	R\$ 5,76	R\$ 616,32	Sim	Não
FORTAL COMERCIO LTDA	09.242.923/0001-24	11/03/2023 - 15:52:29	conforme edital	CONDOR	107	R\$ 5,75	R\$ 615,25	Sim	Sim
SUPRIMAX COMERCIAL LTDA	00.466.084/0001-53	12/03/2023 - 11:43:05	LEO E LEO	LEO E LEO	107	R\$ 5,76	R\$ 616,32	Sim	Não
PRIME DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS LTDA	23.592.248/0001-94	12/03/2023 - 21:48:02	CONDOR	CONDOR	107	R\$ 5,70	R\$ 609,90	Sim	Sim
INFORCOMP - COMERCIO DE MATERIAIS E SERVICOS EIRELI	10.628.513/0001-03	12/03/2023 - 22:15:15	CONDOR	CONDOR	107	R\$ 5,60	R\$ 599,20	Sim	Sim

0222 - PINCEL ESPUMA MOUSSE RETO TAMANHO 2 - ESPECIFICAÇÃO: PINCEL ESPUMA MOUSSE RETO TAMANHO 2, PELO CERDAS: ESPUMA DE POLIÉSTER. CABO: CURTO PLÁSTICO. VIOLA: NÃO POSSUI. FORMATO: RETO.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	10/03/2023 - 15:49:34	PINCEL ESPUMA TM. 2	CONDOR	19	R\$ 17,70	R\$ 336,30	Sim	Não
FORTAL COMERCIO LTDA	09.242.923/0001-24	11/03/2023 - 15:52:56	conforme edital	CONDOR	19	R\$ 17,70	R\$ 336,30	Sim	Sim
SUPRIMAX COMERCIAL LTDA	00.466.084/0001-53	12/03/2023 - 11:43:05	CONDOR	CONDOR	19	R\$ 17,70	R\$ 336,30	Sim	Não
PRIME DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS LTDA	23.592.248/0001-94	12/03/2023 - 21:48:02	CONDOR	CONDOR	19	R\$ 17,50	R\$ 332,50	Sim	Sim
INFORCOMP - COMERCIO DE MATERIAIS E SERVICOS EIRELI	10.628.513/0001-03	12/03/2023 - 22:15:33	CONDOR	CONDOR	19	R\$ 17,70	R\$ 336,30	Sim	Sim

0223 - PINCEL FILETE LINER SINTÉTICO Nº 00 - ESPECIFICAÇÃO: PINCEL FILETE LINER SINTÉTICO Nº 00 SÃO USADOS PARA A APLICAÇÃO DE TINTA OU AUXILIARES PARA PINTURA. SÃO PRODUZIDOS USUALMENTE PELA FIXAÇÃO DOS PELOS AO CABO POR UMA CINTA METÁLICA, A VIOLA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	10/03/2023 - 15:49:34	PINCEL FILETE LINER SINTÉTICO Nº 00	LEONORA	52	R\$ 13,52	R\$ 703,04	Sim	Não
FORTAL COMERCIO LTDA	09.242.923/0001-24	11/03/2023 - 15:53:28	conforme edital	CONDOR	52	R\$ 13,50	R\$ 702,00	Sim	Sim
SUPRIMAX COMERCIAL LTDA	00.466.084/0001-53	12/03/2023 - 11:43:05	CONDOR	CONDOR	52	R\$ 13,52	R\$ 703,04	Sim	Não





PRIME DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	23.592.248/0001-94	12/03/2023 - 21:48:02	CONDOR	CONDOR	52	R\$ 13,50	R\$ 702,00	Sim	Sim
INFORCOMP - COMERCIO DE MATERIAIS E SERVICOS EIRELI	10.628.513/0001-03	12/03/2023 - 22:15:51	CONDOR	CONDOR	52	R\$ 13,00	R\$ 676,00	Sim	Sim

0224 - PINCEL FILETE LINER SINTÉTICO Nº 04 - ESPECIFICAÇÃO: PINCEL FILETE LINER SINTÉTICO Nº 04 SÃO USADOS PARA A APLICAÇÃO DE TINTA OU AUXILIARES PARA PINTURA. SÃO PRODUZIDOS USUALMENTE PELA FIXAÇÃO DOS PELOS AO CABO POR UMA CINTA METÁLICA, A VIROLA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	10/03/2023 - 15:49:34	PINCEL FILETE LINER SINTÉTICO Nº 04	LEONORA	52	R\$ 12,39	R\$ 644,28	Sim	Não
FORTAL COMERCIO LTDA	09.242.923/0001-24	11/03/2023 - 15:53:56	conforme edital	CONDOR	52	R\$ 12,35	R\$ 642,20	Sim	Sim
SUPRIMAX COMERCIAL LTDA	00.466.084/0001-53	12/03/2023 - 11:43:05	CONDOR	CONDOR	52	R\$ 12,39	R\$ 644,28	Sim	Não
PRIME DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	23.592.248/0001-94	12/03/2023 - 21:48:02	CONDOR	CONDOR	52	R\$ 12,30	R\$ 639,60	Sim	Sim
INFORCOMP - COMERCIO DE MATERIAIS E SERVICOS EIRELI	10.628.513/0001-03	12/03/2023 - 22:16:09	CONDOR	CONDOR	52	R\$ 12,00	R\$ 624,00	Sim	Sim

0225 - PINCEL LÍNGUA DE GATO Nº 04 - ESPECIFICAÇÃO: PINCEL REDONDO MATERIAL ALUMÍNIO, MADEIRA TÉCNICA PINTURA, PINTURA A ÓLEO, PINTURA EM CERÂMICA, PINTURA EM COURO, PINTURA EM E.V.A., PINTURA EM EMBORRACHADOS, PINTURA EM ESQUADRIAS, PINTURA EM ESTÊNCIL, PINTURA EM MADEIRA, PINTURA EM MDF, PINTURA EM MURAL, PINTURA EM PAINEL, PINTURA EM TECIDO, PINTURA EM TELA FORMATO LÍNGUA DE GATO CABO LONGO FILAMENTO CERDA NATURAL.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	10/03/2023 - 15:49:34	PINCEL LÍNGUA DE GATO Nº 04	LEONORA	49	R\$ 9,10	R\$ 445,90	Sim	Não
FORTAL COMERCIO LTDA	09.242.923/0001-24	11/03/2023 - 15:54:21	conforme edital	CONDOR	49	R\$ 9,10	R\$ 445,90	Sim	Sim
SUPRIMAX COMERCIAL LTDA	00.466.084/0001-53	12/03/2023 - 11:43:05	CONDOR	CONDOR	49	R\$ 9,10	R\$ 445,90	Sim	Não
PRIME DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	23.592.248/0001-94	12/03/2023 - 21:48:02	CONDOR	CONDOR	49	R\$ 9,00	R\$ 441,00	Sim	Sim
INFORCOMP - COMERCIO DE MATERIAIS E SERVICOS EIRELI	10.628.513/0001-03	12/03/2023 - 22:16:25	CONDOR	CONDOR	49	R\$ 8,50	R\$ 416,50	Sim	Sim

0226 - PINCEL LÍNGUA DE GATO Nº 18 - ESPECIFICAÇÃO: PINCEL REDONDO MATERIAL ALUMÍNIO, MADEIRA TÉCNICA PINTURA, PINTURA A ÓLEO, PINTURA EM CERÂMICA, PINTURA EM COURO, PINTURA EM E.V.A., PINTURA EM EMBORRACHADOS, PINTURA EM ESQUADRIAS, PINTURA EM ESTÊNCIL, PINTURA EM MADEIRA, PINTURA EM MDF, PINTURA EM MURAL, PINTURA EM PAINEL, PINTURA EM TECIDO, PINTURA EM TELA FORMATO LÍNGUA DE GATO CABO LONGO FILAMENTO CERDA NATURAL.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	10/03/2023 - 15:49:34	PINCEL LÍNGUA DE GATO Nº 18	LEONORA	59	R\$ 9,93	R\$ 585,87	Sim	Não
FORTAL COMERCIO LTDA	09.242.923/0001-24	11/03/2023 - 15:54:47	conforme edital	CONDOR	59	R\$ 9,90	R\$ 584,10	Sim	Sim
SUPRIMAX COMERCIAL LTDA	00.466.084/0001-53	12/03/2023 - 11:43:05	CONDOR	CONDOR	59	R\$ 9,93	R\$ 585,87	Sim	Não



PRIME DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	23.592.248/0001-94	12/03/2023 - 21:48:02	CONDOR	CONDOR	59	R\$ 9,90	R\$ 542,80	Sim	Sim
INFORCOMP - COMERCIO DE MATERIAIS E SERVICOS EIRELI	10.628.513/0001-03	12/03/2023 - 22:16:42	CONDOR	CONDOR	59	R\$ 9,20	R\$ 542,80	Sim	Sim



0227 - PINCEL LÍNGUA DE GATO Nº 8 - ESPECIFICAÇÃO: PINCEL REDONDO MATERIAL ALUMÍNIO, MADEIRA TÉCNICA PINTURA, PINTURA A ÓLEO, PINTURA EM CERÂMICA, PINTURA EM COURO, PINTURA EM E.V.A., PINTURA EM EMBORRACHADOS, PINTURA EM ESQUADRIAS, PINTURA EM ESTÊNCIL, PINTURA EM MADEIRA, PINTURA EM MDF, PINTURA EM MURAL, PINTURA EM PAINEL, PINTURA EM TECIDO, PINTURA EM TELA FORMATO LÍNGUA DE GATO CABO LONGO FILAMENTO CERDA NATURAL.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	10/03/2023 - 15:49:35	PINCEL LÍNGUA DE GATO Nº 8	LEONORA	49	R\$ 8,07	R\$ 395,43	Sim	Não
FORTAL COMERCIO LTDA	09.242.923/0001-24	11/03/2023 - 15:55:16	conforme edital	CONDOR	49	R\$ 8,00	R\$ 392,00	Sim	Sim
SUPRIMAX COMERCIAL LTDA	00.466.084/0001-53	12/03/2023 - 11:43:05	CONDOR	CONDOR	49	R\$ 8,07	R\$ 395,43	Sim	Não
PRIME DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	23.592.248/0001-94	12/03/2023 - 21:48:02	CONDOR	CONDOR	49	R\$ 8,00	R\$ 392,00	Sim	Sim
INFORCOMP - COMERCIO DE MATERIAIS E SERVICOS EIRELI	10.628.513/0001-03	12/03/2023 - 22:17:21	CONDOR	CONDOR	49	R\$ 7,50	R\$ 367,50	Sim	Sim

0228 - PINCEL PARA QUADRO BRANCO AZUL - ESPECIFICAÇÃO: PINCEL PARA QUADRO BRANCO, COM TINTA NA COR AZUL. CX COM 12 UNIDADES.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	10/03/2023 - 15:49:35	PINCEL P/ QUADRO BRANCO AZUL CX 12 UND	LEONORA	169	R\$ 68,83	R\$ 11.632,27	Sim	Não
E M SOUSA COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.750.964/0001-71	11/03/2023 - 08:04:33	BIC	BIC	169	R\$ 68,83	R\$ 11.632,27	Sim	Não
JPJ COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE ESCRITORIO LTDA	16.970.003/0001-98	11/03/2023 - 09:58:27	BRW	BRW	169	R\$ 68,83	R\$ 11.632,27	Sim	Não
FORTAL COMERCIO LTDA	09.242.923/0001-24	11/03/2023 - 15:55:41	conforme edital	COMPACTOR	169	R\$ 68,80	R\$ 11.627,20	Sim	Sim
SUPRIMAX COMERCIAL LTDA	00.466.084/0001-53	12/03/2023 - 11:43:05	MASTERPRINT	MASTERPRINT	169	R\$ 68,83	R\$ 11.632,27	Sim	Não
PRIME DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	23.592.248/0001-94	12/03/2023 - 21:48:02	COMPACTOR	COMPACTOR	169	R\$ 68,80	R\$ 11.627,20	Sim	Sim
INFORCOMP - COMERCIO DE MATERIAIS E SERVICOS EIRELI	10.628.513/0001-03	12/03/2023 - 22:18:01	BRW	BRW	169	R\$ 68,00	R\$ 11.492,00	Sim	Sim

0229 - PINCEL PARA QUADRO BRANCO PRETO - ESPECIFICAÇÃO: PINCEL PARA QUADRO BRANCO, COM TINTA NA COR PRETA. CX COM 12 UNIDADES.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	10/03/2023 - 15:49:35	PINCEL P/ QUADRO BRANCO PRETO CX 12 UND	LEONORA	167	R\$ 68,83	R\$ 11.494,61	Sim	Não
E M SOUSA COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.750.964/0001-71	11/03/2023 - 08:04:33	BIC	BIC	167	R\$ 68,83	R\$ 11.494,61	Sim	Não





JPJ COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE ESCRITORIO LTDA	16.970.003/0001-98	11/03/2023 - 09:58:49	BRW	BRW	167	R\$ 68,83	R\$ 11.494,61	Sim	Não
FORTAL COMERCIO LTDA	09.242.923/0001-24	11/03/2023 - 15:56:06	conforme edital	COMPACTOR	167	R\$ 68,80	R\$ 11.489,60	Sim	Sim
SUPRIMAX COMERCIAL LTDA	00.466.084/0001-53	12/03/2023 - 11:43:05	MASTERPRINT	MASTERPRINT	167	R\$ 68,83	R\$ 11.494,61	Sim	Não
PRIME DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	23.592.248/0001-94	12/03/2023 - 21:48:02	COMPACCOR	COMPACCOR	167	R\$ 68,80	R\$ 11.489,60	Sim	Sim
INFORCOMP - COMERCIO DE MATERIAIS E SERVICOS EIRELI	10.628.513/0001-03	12/03/2023 - 22:18:20	BRW	BRW	167	R\$ 68,00	R\$ 11.356,00	Sim	Sim

0230 - PINCEL PARA QUADRO BRANCO VERMELHO - ESPECIFICAÇÃO: PINCEL PARA QUADRO BRANCO, COM TINTA NA COR VERMELHO. CX COM 12 UNIDADES.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	10/03/2023 - 15:49:35	PINCEL P/ QUADRO VERMELHO CX 12 UND	LEONORA	157	R\$ 68,83	R\$ 10.806,31	Sim	Não
E M SOUSA COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.750.964/0001-71	11/03/2023 - 08:04:33	BIC	BIC	157	R\$ 68,83	R\$ 10.806,31	Sim	Não
JPJ COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE ESCRITORIO LTDA	16.970.003/0001-98	11/03/2023 - 09:59:14	BRW	BRW	157	R\$ 68,83	R\$ 10.806,31	Sim	Não
FORTAL COMERCIO LTDA	09.242.923/0001-24	11/03/2023 - 15:56:30	conforme edital	COMPACTOR	157	R\$ 68,80	R\$ 10.801,60	Sim	Sim
SUPRIMAX COMERCIAL LTDA	00.466.084/0001-53	12/03/2023 - 11:43:05	MASTERPRINT	MASTERPRINT	157	R\$ 68,83	R\$ 10.806,31	Sim	Não
PRIME DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	23.592.248/0001-94	12/03/2023 - 21:48:02	COMPACTOR	COMPACTOR	157	R\$ 68,80	R\$ 10.801,60	Sim	Sim
INFORCOMP - COMERCIO DE MATERIAIS E SERVICOS EIRELI	10.628.513/0001-03	12/03/2023 - 22:18:38	BRW	BRW	157	R\$ 68,00	R\$ 10.676,00	Sim	Sim

0231 - PISTOLA DE COLA PEQUENA - ESPECIFICAÇÃO: PISTOLA DE COLA QUENTE PEQUENA PROFISSIONAL PARA APLICAÇÃO DE COLA EM BASTÃO, 20 WATTS. DIÂMETRO DO BASTÃO DA COLA: 7,5MM.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	10/03/2023 - 15:49:35	PISTOLA DE COLA PEQUENA 7,5MM	LEONORA	199	R\$ 22,97	R\$ 4.571,03	Sim	Não
E M SOUSA COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.750.964/0001-71	11/03/2023 - 08:04:33	JOCAR	JOCAR	199	R\$ 22,97	R\$ 4.571,03	Sim	Não
JPJ COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE ESCRITORIO LTDA	16.970.003/0001-98	11/03/2023 - 09:59:36	CLASSE	CLASSE	199	R\$ 22,97	R\$ 4.571,03	Sim	Não
FORTAL COMERCIO LTDA	09.242.923/0001-24	11/03/2023 - 15:57:01	conforme edital	JOCAR	199	R\$ 22,95	R\$ 4.567,05	Sim	Sim
SUPRIMAX COMERCIAL LTDA	00.466.084/0001-53	12/03/2023 - 11:43:05	JOCAR	JOCAR	199	R\$ 22,97	R\$ 4.571,03	Sim	Não
PRIME DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	23.592.248/0001-94	12/03/2023 - 21:48:02	CIS	CIS	199	R\$ 22,90	R\$ 4.557,10	Sim	Sim



INFORCOMP - 10.628.513/0001-12/03/2023 - JOCAR JOCAR 199 R\$ 22,50 R\$ 4.477,50 Sim
 COMERCIO DE 03 22:19:42
 MATERIAIS E
 SERVICOS E
 EIRELI



0232 - PISTOLA DE COLA QUENTE GRANDE - ESPECIFICAÇÃO: PISTOLA DE COLA QUENTE GRANDE PROFISSIONAL PARA APLICAÇÃO DE COLA EM BASTÃO, 180 WATTS. DIÂMETRO DO BASTÃO DA COLA: 11MM.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	10/03/2023 - 15:49:35	PISTOLA DE COLA QUENTE GRANDE 11MM	LEONORA	105	R\$ 28,83	R\$ 3.027,15	Sim	Não
E M SOUSA COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.750.964/0001-71	11/03/2023 - 08:04:33	JOCAR	JOCAR	105	R\$ 28,83	R\$ 3.027,15	Sim	Não
JPJ COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE ESCRITORIO LTDA	16.970.003/0001-98	11/03/2023 - 10:00:11	CLASSE	CLASSE	105	R\$ 28,83	R\$ 3.027,15	Sim	Não
FORTAL COMERCIO LTDA	09.242.923/0001-24	11/03/2023 - 15:57:34	conforme edital	JOCAR	105	R\$ 28,80	R\$ 3.024,00	Sim	Sim
SUPRIMAX COMERCIAL LTDA	00.466.084/0001-53	12/03/2023 - 11:43:05	JOCAR	JOCAR	105	R\$ 28,83	R\$ 3.027,15	Sim	Não
PRIME DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	23.592.248/0001-94	12/03/2023 - 21:48:02	CIS	CIS	105	R\$ 28,80	R\$ 3.024,00	Sim	Sim
INFORCOMP - COMERCIO DE MATERIAIS E SERVICOS EIRELI	10.628.513/0001-03	12/03/2023 - 22:20:00	JOCAR	JOCAR	105	R\$ 28,00	R\$ 2.940,00	Sim	Sim

0233 - PISTOLA PARA COLA QUENTE GRANDE - ESPECIFICAÇÃO: PISTOLA PARA APLICAÇÃO DE COLA EM BASTÃO, 20 WATTS, DIÂMETRO DO BASTÃO DA COLA: 11MM.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	10/03/2023 - 15:49:35	PISTOLA P/ COLA QUENTE GRANDE	LEONORA	171	R\$ 37,47	R\$ 6.407,37	Sim	Não
E M SOUSA COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.750.964/0001-71	11/03/2023 - 08:04:33	JOCAR	JOCAR	171	R\$ 37,47	R\$ 6.407,37	Sim	Não
JPJ COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE ESCRITORIO LTDA	16.970.003/0001-98	11/03/2023 - 10:00:28	CLASSE	CLASSE	171	R\$ 37,47	R\$ 6.407,37	Sim	Não
FORTAL COMERCIO LTDA	09.242.923/0001-24	11/03/2023 - 15:58:01	conforme edital	JOCAR	171	R\$ 37,45	R\$ 6.403,95	Sim	Sim
SUPRIMAX COMERCIAL LTDA	00.466.084/0001-53	12/03/2023 - 11:43:05	JOCAR	JOCAR	171	R\$ 37,47	R\$ 6.407,37	Sim	Não
PRIME DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	23.592.248/0001-94	12/03/2023 - 21:48:02	CIS	CIS	171	R\$ 37,40	R\$ 6.395,40	Sim	Sim
INFORCOMP - COMERCIO DE MATERIAIS E SERVICOS EIRELI	10.628.513/0001-03	12/03/2023 - 22:20:23	JOCAR	JOCAR	171	R\$ 38,20	R\$ 6.532,20	Sim	Sim

0234 - PISTOLA PARA COLA QUENTE PEQUENA - ESPECIFICAÇÃO: PISTOLA PARA APLICAÇÃO DE COLA EM BASTÃO, 10 WATTS, DIÂMETRO DO BASTÃO DA COLA: 7,5MM.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	10/03/2023 - 15:49:36	PISTOLA P/ COLA QUENTE	LEONORA	149	R\$ 30,80	R\$ 4.589,20	Sim	Não
E M SOUSA COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.750.964/0001-71	11/03/2023 - 08:04:33	JOCAR	JOCAR	149	R\$ 30,80	R\$ 4.589,20	Sim	Não





JPJ COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE ESCRITORIO LTDA	16.970.003/0001-98	11/03/2023 - 10:00:44	CLASSE	CLASSE	149	R\$ 30,80	R\$ 4.589,20	Sim	
FORTAL COMERCIO LTDA	09.242.923/0001-24	11/03/2023 - 15:58:40	conforme edital	JOCAR	149	R\$ 30,80	R\$ 4.589,20	Sim	Sim
SUPRIMAX COMERCIAL LTDA	00.466.084/0001-53	12/03/2023 - 11:43:05	JOCAR	JOCAR	149	R\$ 30,80	R\$ 4.589,20	Sim	Não
PRIME DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	23.592.248/0001-94	12/03/2023 - 21:48:02	CIS	CIS	149	R\$ 30,50	R\$ 4.544,50	Sim	Sim
INFORCOMP - COMERCIO DE MATERIAIS E SERVICOS EIRELI	10.628.513/0001-03	12/03/2023 - 22:20:40	JOCAR	JOCAR	149	R\$ 29,90	R\$ 4.455,10	Sim	Sim

0235 - PLACA DE ISOPOR 10MM - ESPECIFICAÇÃO: PLACA DE ISOPOR 10MM. DIMENSÃO: 1MX50CM.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	10/03/2023 - 15:49:36	PLACA DE ISOPOR 10MM	FRICALOR	458	R\$ 6,48	R\$ 2.967,84	Sim	Não
E M SOUSA COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.750.964/0001-71	11/03/2023 - 08:04:33	ISOPLAST	ISOPLAST	458	R\$ 6,48	R\$ 2.967,84	Sim	Não
JPJ COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE ESCRITORIO LTDA	16.970.003/0001-98	11/03/2023 - 10:01:04	ISOPLAST	ISOPLAST	458	R\$ 6,48	R\$ 2.967,84	Sim	Não
FORTAL COMERCIO LTDA	09.242.923/0001-24	11/03/2023 - 15:59:12	conforme edital	ISONORT	458	R\$ 6,45	R\$ 2.954,10	Sim	Sim
SUPRIMAX COMERCIAL LTDA	00.466.084/0001-53	12/03/2023 - 11:43:05	ISOPLAST	ISOPLAST	458	R\$ 6,48	R\$ 2.967,84	Sim	Não
PRIME DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	23.592.248/0001-94	12/03/2023 - 21:48:02	UNIVERSAL	UNIVERSAL	458	R\$ 6,40	R\$ 2.931,20	Sim	Sim
INFORCOMP - COMERCIO DE MATERIAIS E SERVICOS EIRELI	10.628.513/0001-03	12/03/2023 - 22:21:33	ISOPLAST	ISOPLAST	458	R\$ 6,00	R\$ 2.748,00	Sim	Sim

0236 - PLACA DE ISOPOR 15MM - ESPECIFICAÇÃO: PLACA DE ISOPOR 15MM. DIMENSÃO: 1MX50CM.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	10/03/2023 - 15:49:37	PLACA DE ISOPOR 15MM	FRICALOR	452	R\$ 9,30	R\$ 4.203,60	Sim	Não
E M SOUSA COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.750.964/0001-71	11/03/2023 - 08:04:33	ISOPLAST	ISOPLAST	452	R\$ 9,30	R\$ 4.203,60	Sim	Não
JPJ COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE ESCRITORIO LTDA	16.970.003/0001-98	11/03/2023 - 10:01:23	ISOPLAST	ISOPLAST	452	R\$ 9,30	R\$ 4.203,60	Sim	Não
FORTAL COMERCIO LTDA	09.242.923/0001-24	11/03/2023 - 15:59:47	conforme edital	ISONORT	452	R\$ 9,30	R\$ 4.203,60	Sim	Sim
SUPRIMAX COMERCIAL LTDA	00.466.084/0001-53	12/03/2023 - 11:43:05	ISOPLAST	ISOPLAST	452	R\$ 9,30	R\$ 4.203,60	Sim	Não
PRIME DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	23.592.248/0001-94	12/03/2023 - 21:48:02	UNIVERSAL	UNIVERSAL	452	R\$ 9,20	R\$ 4.158,40	Sim	Sim
INFORCOMP - COMERCIO DE MATERIAIS E SERVICOS EIRELI	10.628.513/0001-03	12/03/2023 - 22:21:52	ISOPLAST	ISOPLAST	452	R\$ 9,15	R\$ 4.135,80	Sim	Sim



**0237 - PLACA DE ISOPOR 20MM - ESPECIFICAÇÃO: PLACA DE ISOPOR 20MM. DIMENSÃO: 1MX50CM.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	10/03/2023 - 15:49:37	PLACA DE ISOPOR 20MM	FRICALOR	388	R\$ 14,88	R\$ 5.773,44	Sim	Não
E M SOUSA COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.750.964/0001-71	11/03/2023 - 08:04:33	ISOPLAST	ISOPLAST	388	R\$ 14,88	R\$ 5.773,44	Sim	Não
JPJ COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE ESCRITORIO LTDA	16.970.003/0001-98	11/03/2023 - 10:01:41	ISOPLAST	ISOPLAST	388	R\$ 14,88	R\$ 5.773,44	Sim	Não
FORTAL COMERCIO LTDA	09.242.923/0001-24	11/03/2023 - 16:00:14	conforme edital	ISONORT	388	R\$ 14,85	R\$ 5.761,80	Sim	Sim
SUPRIMAX COMERCIAL LTDA	00.466.084/0001-53	12/03/2023 - 11:43:05	ISOPLAST	ISOPLAST	388	R\$ 14,88	R\$ 5.773,44	Sim	Não
PRIME DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	23.592.248/0001-94	12/03/2023 - 21:48:02	UNIVERSAL	UNIVERSAL	388	R\$ 14,50	R\$ 5.626,00	Sim	Sim
INFORCOMP - COMERCIO DE MATERIAIS E SERVICOS EIRELI	10.628.513/0001-03	12/03/2023 - 22:22:13	ISOPLAST	ISOPLAST	388	R\$ 13,50	R\$ 5.238,00	Sim	Sim

0238 - PLACA DE ISOPOR 30MM - ESPECIFICAÇÃO: PLACA DE ISOPOR 30MM. DIMENSÃO: 1MX50CM, PACOTE COM 8 UNIDADES.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	10/03/2023 - 15:49:37	PLACA DE ISOPOR 30MM PCT 8 UND	FRICALOR	220	R\$ 162,77	R\$ 35.809,40	Sim	Não
E M SOUSA COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.750.964/0001-71	11/03/2023 - 08:04:33	ISOPLAST	ISOPLAST	220	R\$ 162,77	R\$ 35.809,40	Sim	Não
JPJ COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE ESCRITORIO LTDA	16.970.003/0001-98	11/03/2023 - 10:02:09	ISOPLAST	ISOPLAST	220	R\$ 162,77	R\$ 35.809,40	Sim	Não
FORTAL COMERCIO LTDA	09.242.923/0001-24	11/03/2023 - 16:01:09	conforme edital	ISONORT	220	R\$ 162,75	R\$ 35.805,00	Sim	Sim
SUPRIMAX COMERCIAL LTDA	00.466.084/0001-53	12/03/2023 - 11:43:05	ISOPLAST	ISOPLAST	220	R\$ 162,77	R\$ 35.809,40	Sim	Não
PRIME DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	23.592.248/0001-94	12/03/2023 - 21:48:02	UNIVERSAL	UNIVERSAL	220	R\$ 162,00	R\$ 35.640,00	Sim	Sim
INFORCOMP - COMERCIO DE MATERIAIS E SERVICOS EIRELI	10.628.513/0001-03	12/03/2023 - 22:22:47	ISOPLAST	ISOPLAST	220	R\$ 161,00	R\$ 35.420,00	Sim	Sim

0239 - PLACA DE ISOPOR 50 MM - ESPECIFICAÇÃO: PLACA ISOPOR 50 MM. DIMENSÃO: 50X100CM, ESPESSURA 50MM, COM 5 UNIDADES.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	10/03/2023 - 15:49:37	PLACA DE ISOPOR 50 MM PCT 5 UND	FRICALOR	223	R\$ 169,57	R\$ 37.814,11	Sim	Não
E M SOUSA COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.750.964/0001-71	11/03/2023 - 08:04:33	ISOPLAST	ISOPLAST	223	R\$ 169,57	R\$ 37.814,11	Sim	Não
JPJ COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE ESCRITORIO LTDA	16.970.003/0001-98	11/03/2023 - 10:02:27	ISOPLAST	ISOPLAST	223	R\$ 169,57	R\$ 37.814,11	Sim	Não





FORTAL COMERCIO LTDA	09.242.923/0001-24	11/03/2023 - 16:01:40	conforme edital	ISONORT	223	R\$ 169,50	R\$ 37.798,50	Sim	Sim
SUPRIMAX COMERCIAL LTDA	00.466.084/0001-53	12/03/2023 - 11:43:05		ISOPLAST	223	R\$ 169,57	R\$ 37.814,11	Sim	Sim
PRIME DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	23.592.248/0001-94	12/03/2023 - 21:48:02		UNIVERSAL	223	R\$ 169,00	R\$ 37.687,00	Sim	Sim
INFORCOMP - COMERCIO DE MATERIAIS E SERVICOS EIRELI	10.628.513/0001-03	12/03/2023 - 22:23:17		ISOPLAST	223	R\$ 169,00	R\$ 37.687,00	Sim	Sim

0240 - PLACA EM EVA 1M X 1M X 20MM - ESPECIFICAÇÃO: PLACA EM EVA 1M X 1M X 20MM, INDICADOS PARA ACADEMIAS DE LUTAS PROPORCIONANDO AO ESPORTE MUITA SEGURANÇA CONTRA IMPACTOS, TAMBÉM PARA ÁREAS DE LAZER.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	10/03/2023 - 15:49:37	PLACA EM EVA 1M X 1M X 20MM	FRICALOR	35	R\$ 65,13	R\$ 2.279,55	Sim	Não
FORTAL COMERCIO LTDA	09.242.923/0001-24	11/03/2023 - 16:02:21	conforme edital	IBEL	35	R\$ 65,10	R\$ 2.278,50	Sim	Sim
SUPRIMAX COMERCIAL LTDA	00.466.084/0001-53	12/03/2023 - 11:43:05		IBEL	35	R\$ 65,13	R\$ 2.279,55	Sim	Não
PRIME DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	23.592.248/0001-94	12/03/2023 - 21:48:02		IBEL	35	R\$ 65,10	R\$ 2.278,50	Sim	Sim
INFORCOMP - COMERCIO DE MATERIAIS E SERVICOS EIRELI	10.628.513/0001-03	12/03/2023 - 22:23:46		IBEL	35	R\$ 65,00	R\$ 2.275,00	Sim	Sim

0241 - PORTA CANETA/CLIQUE/LEMBRETE - ESPECIFICAÇÃO: PORTA CANETA/CLIQUE/LEMBRETE, MATERIAL ACRÍLICO, COR FUMÊ, DIMENSÃO: 240MM X 70MM X 80MM.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	10/03/2023 - 15:49:38	PORTA CANETA/CLIQUE/LEMBRETE	WALEU	241	R\$ 18,86	R\$ 4.545,26	Sim	Não
E M SOUSA COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.750.964/0001-71	11/03/2023 - 08:04:33	DELLO	DELLO	241	R\$ 18,86	R\$ 4.545,26	Sim	Não
JPJ COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE ESCRITORIO LTDA	16.970.003/0001-98	11/03/2023 - 10:03:17	WALEU	WALEU	241	R\$ 18,86	R\$ 4.545,26	Sim	Não
FORTAL COMERCIO LTDA	09.242.923/0001-24	11/03/2023 - 16:02:49	conforme edital	WALLEU	241	R\$ 18,85	R\$ 4.542,85	Sim	Sim
SUPRIMAX COMERCIAL LTDA	00.466.084/0001-53	12/03/2023 - 11:43:05		WALEU	241	R\$ 18,86	R\$ 4.545,26	Sim	Não
PRIME DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	23.592.248/0001-94	12/03/2023 - 21:48:02		ACRIMET	241	R\$ 18,80	R\$ 4.530,80	Sim	Sim
INFORCOMP - COMERCIO DE MATERIAIS E SERVICOS EIRELI	10.628.513/0001-03	12/03/2023 - 22:24:24		DELLO	241	R\$ 18,00	R\$ 4.338,00	Sim	Sim

0242 - PRANCHETA EM ACRÍLICO - ESPECIFICAÇÃO: PRANCHETA EM ACRÍLICO, COR FUMÊ, COM PEGADOR EM METAL, TAMANHO A4.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	10/03/2023 - 15:49:38	PRANCHETA EM ACRÍLICO	WALEU	327	R\$ 21,74	R\$ 7.108,98	Sim	Não



E M SOUSA COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.750.964/0001-71	11/03/2023 - 08:04:33	STALO	STALO	327	R\$ 21,74	R\$ 7.108,98	Sim	Sim
JPJ COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE ESCRITORIO LTDA	16.970.003/0001-98	11/03/2023 - 10:03:34	WALEU	WALEU	327	R\$ 21,74	R\$ 7.108,98	Sim	Não
FORTAL COMERCIO LTDA	09.242.923/0001-24	11/03/2023 - 16:03:14	conforme edital	WALLEU	327	R\$ 21,70	R\$ 7.095,90	Sim	Sim
SUPRIMAX COMERCIAL LTDA	00.466.084/0001-53	12/03/2023 - 11:43:05	NOVACRIL	NOVACRIL	327	R\$ 21,74	R\$ 7.108,98	Sim	Não
PRIME DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	23.592.248/0001-94	12/03/2023 - 21:48:02	ACRIMET	ACRIMET	327	R\$ 21,70	R\$ 7.095,90	Sim	Sim
INFORCOMP - COMERCIO DE MATERIAIS E SERVICOS EIRELI	10.628.513/0001-03	12/03/2023 - 22:25:03	WALEW	WALEW	327	R\$ 21,70	R\$ 7.095,90	Sim	Sim



0243 - PRANCHETA EM EUCATEX- ESPECIFICAÇÃO: PRANCHETA EM EUCATEX A4 COM PRENDEDOR DE METAL.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	10/03/2023 - 15:49:38	PRANCHETA EM EUCATEX	WALEU	169	R\$ 6,76	R\$ 1.142,44	Sim	Não
E M SOUSA COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.750.964/0001-71	11/03/2023 - 08:04:33	STALO	STALO	169	R\$ 6,76	R\$ 1.142,44	Sim	Não
JPJ COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE ESCRITORIO LTDA	16.970.003/0001-98	11/03/2023 - 10:03:58	CARBRINK	CARBRINK	169	R\$ 6,76	R\$ 1.142,44	Sim	Não
FORTAL COMERCIO LTDA	09.242.923/0001-24	11/03/2023 - 16:03:41	conforme edital	STALO	169	R\$ 6,75	R\$ 1.140,75	Sim	Sim
SUPRIMAX COMERCIAL LTDA	00.466.084/0001-53	12/03/2023 - 11:43:05	STALO	STALO	169	R\$ 6,76	R\$ 1.142,44	Sim	Não
PRIME DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	23.592.248/0001-94	12/03/2023 - 21:48:02	ACRIMET	ACRIMET	169	R\$ 6,70	R\$ 1.132,30	Sim	Sim
INFORCOMP - COMERCIO DE MATERIAIS E SERVICOS EIRELI	10.628.513/0001-03	12/03/2023 - 22:25:32	CARBRINK	CARBRINK	169	R\$ 6,30	R\$ 1.064,70	Sim	Sim

0244 - PRENDEDOR DE PAPEL 25 MM – ESPECIFICAÇÃO: PRENDEDOR DE PAPEL CORPO DE METAL COM PINTURA EPOXI E PRESILHA EM AÇO INOXIDÁVEL. CORPO MEDINDO 25MM. CAPACIDADE PARA PRENDER ATÉ 80 FOLHAS DE PAPEL. CX COM 48 UNIDADES.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	10/03/2023 - 15:49:38	PRENDEDOR DE PAPEL25 MM CX 48 UND	BRW	150	R\$ 11,82	R\$ 1.773,00	Sim	Não
E M SOUSA COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.750.964/0001-71	11/03/2023 - 08:04:33	TRIS	TRIS	150	R\$ 11,82	R\$ 1.773,00	Sim	Não
FORTAL COMERCIO LTDA	09.242.923/0001-24	11/03/2023 - 16:04:11	conforme edital	JOCAR	150	R\$ 11,80	R\$ 1.770,00	Sim	Sim
SUPRIMAX COMERCIAL LTDA	00.466.084/0001-53	12/03/2023 - 11:43:05	LYKE	LYKE	150	R\$ 11,82	R\$ 1.773,00	Sim	Não
PRIME DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	23.592.248/0001-94	12/03/2023 - 21:48:02	ACC	ACC	150	R\$ 11,80	R\$ 1.770,00	Sim	Sim
INFORCOMP - COMERCIO DE MATERIAIS E SERVICOS EIRELI	10.628.513/0001-03	12/03/2023 - 22:26:02	BRW	BRW	150	R\$ 11,70	R\$ 1.755,00	Sim	Sim



0245 - PRENDEDOR DE PAPEL 41 MM - ESPECIFICAÇÃO: PRENDEDOR DE PAPEL CORPO DE METAL COM PINTURA EPOXI E PRESILHA EM AÇO INOXIDÁVEL. CORPO MEDINDO 41MM. CAPACIDADE PARA PRENDER ATÉ 120 FOLHAS DE PAPEL. CX COM 48 UNIDADES.



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	10/03/2023 - 15:49:38	PRENDEDOR DE PAPEL 41 MM CX 48 UND	BRW	63	R\$ 52,75	R\$ 3.323,25	Sim	Não
E M SOUSA COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.750.964/0001-71	11/03/2023 - 08:04:33	TRIS	TRIS	63	R\$ 52,75	R\$ 3.323,25	Sim	Não
FORTAL COMERCIO LTDA	09.242.923/0001-24	11/03/2023 - 16:04:39	conforme edital	JOCAR	63	R\$ 52,75	R\$ 3.323,25	Sim	Sim
SUPRIMAX COMERCIAL LTDA	00.466.084/0001-53	12/03/2023 - 11:43:05	LYKE	LYKE	63	R\$ 52,75	R\$ 3.323,25	Sim	Não
PRIME DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	23.592.248/0001-94	12/03/2023 - 21:48:02	ACC	ACC	63	R\$ 52,70	R\$ 3.320,10	Sim	Sim
INFORCOMP - COMERCIO DE MATERIAIS E SERVICOS EIRELI	10.628.513/0001-03	12/03/2023 - 22:26:34	BRW	BRW	63	R\$ 50,90	R\$ 3.206,70	Sim	Sim

0246 - REABASTECEDOR PARA PINCEL PERMANENTE 40 ML - ESPECIFICAÇÃO: REABASTECEDOR PARA PINCEL ATÔMICO, A BASE DE ÁLCOOL, CORANTE, SOLVENTES E ADITIVOS, CORES VARIADAS.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	10/03/2023 - 15:49:38	REABASTECEDOR P/ PINCEL 40 ML	LEONORA	74	R\$ 78,77	R\$ 5.828,98	Sim	Não
E M SOUSA COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.750.964/0001-71	11/03/2023 - 08:04:33	RADEX	RADEX	74	R\$ 78,77	R\$ 5.828,98	Sim	Não
JPJ COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE ESCRITORIO LTDA	16.970.003/0001-98	11/03/2023 - 10:04:32	RADEX	RADEX	74	R\$ 78,77	R\$ 5.828,98	Sim	Não
FORTAL COMERCIO LTDA	09.242.923/0001-24	11/03/2023 - 16:05:03	conforme edital	JOCAR	74	R\$ 78,75	R\$ 5.827,50	Sim	Sim
SUPRIMAX COMERCIAL LTDA	00.466.084/0001-53	12/03/2023 - 11:43:05	RADEX	RADEX	74	R\$ 78,77	R\$ 5.828,98	Sim	Não
PRIME DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	23.592.248/0001-94	12/03/2023 - 21:48:02	RADEX	RADEX	74	R\$ 78,70	R\$ 5.823,80	Sim	Sim
INFORCOMP - COMERCIO DE MATERIAIS E SERVICOS EIRELI	10.628.513/0001-03	12/03/2023 - 22:27:09	RADEX	RADEX	74	R\$ 78,60	R\$ 5.816,40	Sim	Sim

0247 - RÉGUA 30CM - ESPECIFICAÇÃO: RÉGUA TRANSPARENTE, MEDINDO 30CM.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	10/03/2023 - 15:49:39	RÉGUA 30CM	WALEU	773	R\$ 1,25	R\$ 966,25	Sim	Não
E M SOUSA COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.750.964/0001-71	11/03/2023 - 08:04:33	WALLEU	WALLEU	773	R\$ 1,25	R\$ 966,25	Sim	Não
JPJ COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE ESCRITORIO LTDA	16.970.003/0001-98	11/03/2023 - 10:04:50	WALEU	WALEU	773	R\$ 1,25	R\$ 966,25	Sim	Não
FORTAL COMERCIO LTDA	09.242.923/0001-24	11/03/2023 - 16:05:24	conforme edital	WALLEU	773	R\$ 1,25	R\$ 966,25	Sim	Sim





SUPRIMAX COMERCIAL LTDA	00.466.084/0001-53	12/03/2023 - 11:43:05	WALEU	WALEU	773	R\$ 1,25	R\$ 966,25	Sim	Não
PRIME DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	23.592.248/0001-94	12/03/2023 - 21:48:02	WALLEU	WALLEU	773	R\$ 1,20	R\$ 927,60	Sim	Sim
INFORCOMP - COMERCIO DE MATERIAIS E SERVICOS EIRELI	10.628.513/0001-03	12/03/2023 - 22:27:53	WALEU	WALEU	773	R\$ 1,00	R\$ 773,00	Sim	Sim

0248 - RÉGUA 50 CM - ESPECIFICAÇÃO: RÉGUA GRADUADA, MEDINDO 50 CM, SUBDIVISÃO EM MM, COM NO MÍNIMO 3 MM DE ESPESSURA E 55 MM DE LARGURA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	10/03/2023 - 15:49:39	RÉGUA 50 CM	WALEU	426	R\$ 5,43	R\$ 2.313,18	Sim	Não
E M SOUSA COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.750.964/0001-71	11/03/2023 - 08:04:33	WALLEU	WALLEU	426	R\$ 5,43	R\$ 2.313,18	Sim	Não
JPJ COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE ESCRITORIO LTDA	16.970.003/0001-98	11/03/2023 - 10:05:05	WALEU	WALEU	426	R\$ 5,43	R\$ 2.313,18	Sim	Não
FORTAL COMERCIO LTDA	09.242.923/0001-24	11/03/2023 - 16:05:49	conforme edital	WALLEU	426	R\$ 5,40	R\$ 2.300,40	Sim	Sim
SUPRIMAX COMERCIAL LTDA	00.466.084/0001-53	12/03/2023 - 11:43:05	WALEU	WALEU	426	R\$ 5,43	R\$ 2.313,18	Sim	Não
PRIME DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	23.592.248/0001-94	12/03/2023 - 21:48:02	WALLEU	WALLEU	426	R\$ 5,40	R\$ 2.300,40	Sim	Sim
INFORCOMP - COMERCIO DE MATERIAIS E SERVICOS EIRELI	10.628.513/0001-03	12/03/2023 - 22:28:15	WALEU	WALEU	426	R\$ 5,10	R\$ 2.172,60	Sim	Sim

0249 - SACO ADESIVADO 10X25CM - PACOTE COM 100 UNIDADES.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	10/03/2023 - 15:49:39	SACO ADESIVADO 10X25CM PCT 100 UND	CROMUS	30	R\$ 32,70	R\$ 981,00	Sim	Não
FORTAL COMERCIO LTDA	09.242.923/0001-24	11/03/2023 - 16:06:12	conforme edital	ACP	30	R\$ 32,70	R\$ 981,00	Sim	Sim
SUPRIMAX COMERCIAL LTDA	00.466.084/0001-53	12/03/2023 - 11:43:05	EMBALA	EMBALA	30	R\$ 32,70	R\$ 981,00	Sim	Não
PRIME DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	23.592.248/0001-94	12/03/2023 - 21:48:02	UNIVERSAL	UNIVERSAL	30	R\$ 32,50	R\$ 975,00	Sim	Sim
INFORCOMP - COMERCIO DE MATERIAIS E SERVICOS EIRELI	10.628.513/0001-03	12/03/2023 - 22:28:49	CROMUS	CROMUS	30	R\$ 32,00	R\$ 960,00	Sim	Sim

0250 - SACO TRANSPARENTE 09x13 CM 50 PACOTE COM UNIDADES.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	10/03/2023 - 15:49:39	SACO TRANSPARENTE 09x13CM PCT 50 UND	NEWPLAST	40	R\$ 3,83	R\$ 153,20	Sim	Não
FORTAL COMERCIO LTDA	09.242.923/0001-24	11/03/2023 - 16:06:38	conforme edital	MB EMBAL	40	R\$ 3,80	R\$ 152,00	Sim	Sim
SUPRIMAX COMERCIAL LTDA	00.466.084/0001-53	12/03/2023 - 11:43:05	EMBALA	EMBALA	40	R\$ 3,83	R\$ 153,20	Sim	Não



PRIME DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	23.592.248/0001-94	12/03/2023 - 21:48:02	UNIVERSAL	UNIVERSAL	40	R\$ 3,80	R\$ 152,00	Sim	Sim
INFORCOMP - COMERCIO DE MATERIAIS E SERVICOS EIRELI	10.628.513/0001-03	12/03/2023 - 22:29:10	CROMUS	CROMUS	40	R\$ 3,70	R\$ 148,00	Sim	Sim



0251 - SACO TRANSPARENTE 10x14 CM 50 PACOTE COM UNIDADES.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	10/03/2023 - 15:49:39	SACO TRANSPARENTE 10x14 CM PCT 50 UND	NEWPLAST	40	R\$ 3,93	R\$ 157,20	Sim	Não
FORTAL COMERCIO LTDA	09.242.923/0001-24	11/03/2023 - 16:07:17	conforme edital	MB EMBAL	40	R\$ 3,90	R\$ 156,00	Sim	Sim
SUPRIMAX COMERCIAL LTDA	00.466.084/0001-53	12/03/2023 - 11:43:05	EMBALA	EMBALA	40	R\$ 3,93	R\$ 157,20	Sim	Não
PRIME DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	23.592.248/0001-94	12/03/2023 - 21:48:02	UNIVERSAL	UNIVERSAL	40	R\$ 3,90	R\$ 156,00	Sim	Sim
INFORCOMP - COMERCIO DE MATERIAIS E SERVICOS EIRELI	10.628.513/0001-03	12/03/2023 - 22:29:49	CROMUS	CROMUS	40	R\$ 3,80	R\$ 152,00	Sim	Sim

0252 - SACO TRANSPARENTE 11x19,5 CM 50 PACOTE COM UNIDADES.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	10/03/2023 - 15:49:40	SACO TRANSPARENTE 11x19,5CM PCT 50 UND	NEWPLAST	40	R\$ 4,55	R\$ 182,00	Sim	Não
FORTAL COMERCIO LTDA	09.242.923/0001-24	11/03/2023 - 16:07:41	conforme edital	MB EMBAL	40	R\$ 4,55	R\$ 182,00	Sim	Sim
SUPRIMAX COMERCIAL LTDA	00.466.084/0001-53	12/03/2023 - 11:43:05	EMBALA	EMBALA	40	R\$ 4,55	R\$ 182,00	Sim	Não
PRIME DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	23.592.248/0001-94	12/03/2023 - 21:48:02	UNIVERSAL	UNIVERSAL	40	R\$ 4,50	R\$ 180,00	Sim	Sim
INFORCOMP - COMERCIO DE MATERIAIS E SERVICOS EIRELI	10.628.513/0001-03	12/03/2023 - 22:30:11	CROMUS	CROMUS	40	R\$ 4,50	R\$ 180,00	Sim	Sim

0253 - SACO TRANSPARENTE 30x44 CM 50 PACOTE COM UNIDADES.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	10/03/2023 - 15:49:40	SACO TRANSPARENTE 30x44 PCT 50 UND	NEWPLAST	40	R\$ 26,26	R\$ 1.050,40	Sim	Não
FORTAL COMERCIO LTDA	09.242.923/0001-24	11/03/2023 - 16:08:15	conforme edital	MB EMBAL	40	R\$ 26,20	R\$ 1.048,00	Sim	Sim
SUPRIMAX COMERCIAL LTDA	00.466.084/0001-53	12/03/2023 - 11:43:05	EMBALA	EMBALA	40	R\$ 26,26	R\$ 1.050,40	Sim	Não
PRIME DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	23.592.248/0001-94	12/03/2023 - 21:48:02	UNIVERSAL	UNIVERSAL	40	R\$ 26,20	R\$ 1.048,00	Sim	Sim
INFORCOMP - COMERCIO DE MATERIAIS E SERVICOS EIRELI	10.628.513/0001-03	12/03/2023 - 22:30:40	CROMUS	CROMUS	40	R\$ 25,80	R\$ 1.032,00	Sim	Sim





0254 - SACO TRANSPARENTE 50X70 CM 50 PACOTE COM UNIDADES.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	10/03/2023 - 15:49:40	SACO TRANSPARENTE 50X70 PCT 50 UND	NEWPLAST	40	R\$ 41,47	R\$ 1.658,80	Sim	Não
FORTAL COMERCIO LTDA	09.242.923/0001-24	11/03/2023 - 16:09:10	conforme edital	MB EMBAL	40	R\$ 41,45	R\$ 1.658,00	Sim	Sim
SUPRIMAX COMERCIAL LTDA	00.466.084/0001-53	12/03/2023 - 11:43:05	EMBALA	EMBALA	40	R\$ 41,47	R\$ 1.658,80	Sim	Não
PRIME DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	23.592.248/0001-94	12/03/2023 - 21:48:02	UNIVERSAL	UNIVERSAL	40	R\$ 41,40	R\$ 1.656,00	Sim	Sim
INFORCOMP - COMERCIO DE MATERIAIS E SERVICOS EIRELI	10.628.513/0001-03	12/03/2023 - 22:30:58	CROMUS	CROMUS	40	R\$ 40,00	R\$ 1.600,00	Sim	Sim

0255 - TECIDO NÃO TECIDO (TNT) - ESPECIFICAÇÃO: TECIDO NÃO TECIDO (TNT), 100% POLIPROPILENO, 40G, CORES VARIADAS. ROLO COM 50 METROS.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	10/03/2023 - 15:49:41	TECIDO NÃO TECIDO (TNT) 50 M	SUL BRASIL	454	R\$ 132,16	R\$ 60.000,64	Sim	Não
E M SOUSA COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.750.964/0001-71	11/03/2023 - 08:04:33	DUBFLEX	DUBFLEX	454	R\$ 132,16	R\$ 60.000,64	Sim	Não
JPJ COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE ESCRITORIO LTDA	16.970.003/0001-98	11/03/2023 - 10:05:44	NEW TNT	NEW TNT	454	R\$ 132,16	R\$ 60.000,64	Sim	Não
FORTAL COMERCIO LTDA	09.242.923/0001-24	11/03/2023 - 16:09:55	conforme edital	SANTA FE	454	R\$ 132,15	R\$ 59.996,10	Sim	Sim
SUPRIMAX COMERCIAL LTDA	00.466.084/0001-53	12/03/2023 - 11:43:05	DUBFLEX	DUBFLEX	454	R\$ 132,16	R\$ 60.000,64	Sim	Não
PRIME DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	23.592.248/0001-94	12/03/2023 - 21:48:02	UNIVERSAL	UNIVERSAL	454	R\$ 132,00	R\$ 59.928,00	Sim	Sim
INFORCOMP - COMERCIO DE MATERIAIS E SERVICOS EIRELI	10.628.513/0001-03	12/03/2023 - 22:31:30	MAKE+	MAKE+	454	R\$ 132,00	R\$ 59.928,00	Sim	Sim
ABASTECE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	13.298.511/0001-83	13/03/2023 - 08:58:23	MAKE +	MAKE +	454	R\$ 132,16	R\$ 60.000,64	Sim	Não

0256 - TESOURA DE 13 CM - ESPECIFICAÇÃO: PONTA ARREDONDADA, COM LÂMINAS DE AÇO INOX, CABO ANATÔMICO REVESTIDO EM RESINA TERMOPLÁSTICA, CX COM 20 UNIDADES.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	10/03/2023 - 15:49:41	TESOURA DE 13 CM CX 20 UND	MASTERPRINT	249	R\$ 71,16	R\$ 17.718,84	Sim	Não
E M SOUSA COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.750.964/0001-71	11/03/2023 - 08:04:33	BRW	BRW	249	R\$ 71,16	R\$ 17.718,84	Sim	Não
JPJ COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE ESCRITORIO LTDA	16.970.003/0001-98	11/03/2023 - 10:06:09	CIS	CIS	249	R\$ 71,16	R\$ 17.718,84	Sim	Não
FORTAL COMERCIO LTDA	09.242.923/0001-24	11/03/2023 - 16:10:36	conforme edital	BRW	249	R\$ 71,15	R\$ 17.716,35	Sim	Sim
SUPRIMAX COMERCIAL LTDA	00.466.084/0001-53	12/03/2023 - 11:43:05	NOBRE	NOBRE	249	R\$ 71,16	R\$ 17.718,84	Sim	Não



Handwritten mark

Handwritten mark

PRIME DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	23.592.248/0001-94	12/03/2023 - 21:48:02	BRW	BRW	249	R\$ 71,15	R\$ 17.716,35	Sim	
INFORCOMP - COMERCIO DE MATERIAIS E SERVICOS EIRELI	10.628.513/0001-03	12/03/2023 - 22:31:57	BRW	BRW	249	R\$ 71,00	R\$ 17.679,00	Sim	Sim
ABASTECE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	13.298.511/0001-83	13/03/2023 - 08:58:45	LEO LEO	LEO LEO	249	R\$ 71,16	R\$ 17.718,84	Sim	Não



0257 - TESOURA DE PICOTAR 23 CM - ESPECIFICAÇÃO: TESOURA PARA PICOTAR, COM LÂMINAS AÇO INOX, COM CABO EMBORRACHADO, REVESTIDO EM RESINA TERMOPLÁSTICA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	10/03/2023 - 15:49:41	TESOURA DE PICOTAR 23 CM	MASTERPRINT	249	R\$ 81,10	R\$ 20.193,90	Sim	Não
E M SOUSA COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.750.964/0001-71	11/03/2023 - 08:04:33	LEO LEO	LEO LEO	249	R\$ 81,10	R\$ 20.193,90	Sim	Não
JPJ COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE ESCRITORIO LTDA	16.970.003/0001-98	11/03/2023 - 10:06:31	LEO E LEO	LEO E LEO	249	R\$ 81,10	R\$ 20.193,90	Sim	Não
FORTAL COMERCIO LTDA	09.242.923/0001-24	11/03/2023 - 16:11:00	conforme edital	LEONORA	249	R\$ 81,10	R\$ 20.193,90	Sim	Sim
SUPRIMAX COMERCIAL LTDA	00.466.084/0001-53	12/03/2023 - 11:43:05	MASTERPRINT	MASTERPRINT	249	R\$ 81,10	R\$ 20.193,90	Sim	Não
PRIME DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	23.592.248/0001-94	12/03/2023 - 21:48:02	BRW	BRW	249	R\$ 81,00	R\$ 20.169,00	Sim	Sim
INFORCOMP - COMERCIO DE MATERIAIS E SERVICOS EIRELI	10.628.513/0001-03	12/03/2023 - 22:32:39	BRW	BRW	249	R\$ 81,00	R\$ 20.169,00	Sim	Sim

0258 - TESOURA MÉDIA 21 CM - ESPECIFICAÇÃO: TESOURA MULTIUSO, LÂMINAS DE AÇO INOX, TAMANHO MÉDIA 21CM, COM CABO EM PLÁSTICO NA COR PRETA, FORMATO ANATÔMICO.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	10/03/2023 - 15:49:41	TESOURA MÉDIA 21 CM	MASTERPRINT	300	R\$ 7,93	R\$ 2.379,00	Sim	Não
E M SOUSA COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.750.964/0001-71	11/03/2023 - 08:04:33	BRW	BRW	300	R\$ 7,93	R\$ 2.379,00	Sim	Não
JPJ COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE ESCRITORIO LTDA	16.970.003/0001-98	11/03/2023 - 10:06:58	BRW	BRW	300	R\$ 7,93	R\$ 2.379,00	Sim	Não
FORTAL COMERCIO LTDA	09.242.923/0001-24	11/03/2023 - 16:11:23	conforme edital	BRW	300	R\$ 7,90	R\$ 2.370,00	Sim	Sim
SUPRIMAX COMERCIAL LTDA	00.466.084/0001-53	12/03/2023 - 11:43:05	BRW	BRW	300	R\$ 7,93	R\$ 2.379,00	Sim	Não
PRIME DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	23.592.248/0001-94	12/03/2023 - 21:48:02	BRW	BRW	300	R\$ 7,90	R\$ 2.370,00	Sim	Sim
INFORCOMP - COMERCIO DE MATERIAIS E SERVICOS EIRELI	10.628.513/0001-03	12/03/2023 - 22:33:05	BRW	BRW	300	R\$ 7,80	R\$ 2.340,00	Sim	Sim

0259 - TINTA ACRÍLICA 250 ML - ESPECIFICAÇÃO: TINTA ACRÍLICA PARA TRABALHOS ARTESANAIS, CORES VARIADAS.



MO



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	10/03/2023 - 15:49:42	TINTA ACRÍLICA 250 ML	ACRILEX	266	R\$ 27,72	R\$ 7.373,52	Sim	Não
E M SOUSA COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.750.964/0001-71	11/03/2023 - 08:04:33	ACRILEX	ACRILEX	266	R\$ 27,72	R\$ 7.373,52	Sim	Não
JPJ COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE ESCRITORIO LTDA	16.970.003/0001-98	11/03/2023 - 10:07:21	ACRILEX	ACRILEX	266	R\$ 27,72	R\$ 7.373,52	Sim	Não
FORTAL COMERCIO LTDA	09.242.923/0001-24	11/03/2023 - 16:11:59	conforme edital	ACRILEX	266	R\$ 27,70	R\$ 7.368,20	Sim	Sim
SUPRIMAX COMERCIAL LTDA	00.466.084/0001-53	12/03/2023 - 11:43:05	ACRILEX	ACRILEX	266	R\$ 27,72	R\$ 7.373,52	Sim	Não
PRIME DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	23.592.248/0001-94	12/03/2023 - 21:48:02	ACRILEX	ACRILEX	266	R\$ 27,70	R\$ 7.368,20	Sim	Sim
INFORCOMP - COMERCIO DE MATERIAIS E SERVICOS EIRELI	10.628.513/0001-03	12/03/2023 - 22:33:39	ACRILEX	ACRILEX	266	R\$ 27,70	R\$ 7.368,20	Sim	Sim

0260 - TINTA ACRÍLICA FOSCA - ESPECIFICAÇÃO: TINTA ACRÍLICA FOSCA PARA TRABALHOS ARTESANAIS SOBRE MADEIRA, PAPEL, CERÂMICA, MDF, ISOPOR, COURO, GESSO, CORTIÇA E PALHA. EMBALAGEM COM 250 ML. DIVERSAS CORES.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	10/03/2023 - 15:49:42	TINTA ACRÍLICA FOSCA 250 ML	ACRILEX	246	R\$ 51,93	R\$ 12.774,78	Sim	Não
E M SOUSA COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.750.964/0001-71	11/03/2023 - 08:04:33	ACRILEX	ACRILEX	246	R\$ 51,93	R\$ 12.774,78	Sim	Não
FORTAL COMERCIO LTDA	09.242.923/0001-24	11/03/2023 - 16:12:32	conforme edital	ACRILEX	246	R\$ 51,90	R\$ 12.767,40	Sim	Sim
SUPRIMAX COMERCIAL LTDA	00.466.084/0001-53	12/03/2023 - 11:43:05	ACRILEX	ACRILEX	246	R\$ 51,93	R\$ 12.774,78	Sim	Não
PRIME DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	23.592.248/0001-94	12/03/2023 - 21:48:02	ACRILEX	ACRILEX	246	R\$ 51,90	R\$ 12.767,40	Sim	Sim
INFORCOMP - COMERCIO DE MATERIAIS E SERVICOS EIRELI	10.628.513/0001-03	12/03/2023 - 22:34:06	ACRILEX	ACRILEX	246	R\$ 51,00	R\$ 12.546,00	Sim	Sim

0261 - TINTA ALTO RELEVO 35 ML - ESPECIFICAÇÃO: TINTA DIMENSIONAL ALTO RELEVO, CORES VARIADAS CX COM 12 UNIDADES.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	10/03/2023 - 15:49:42	TINTA ALTO RELEVO 35 ML CX 12 UND	ACRILEX	177	R\$ 48,77	R\$ 8.632,29	Sim	Não
E M SOUSA COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.750.964/0001-71	11/03/2023 - 08:04:33	ACRILEX	ACRILEX	177	R\$ 48,77	R\$ 8.632,29	Sim	Não
FORTAL COMERCIO LTDA	09.242.923/0001-24	11/03/2023 - 16:13:07	conforme edital	ACRILEX	177	R\$ 48,75	R\$ 8.628,75	Sim	Sim
SUPRIMAX COMERCIAL LTDA	00.466.084/0001-53	12/03/2023 - 11:43:05	ACRILEX	ACRILEX	177	R\$ 48,77	R\$ 8.632,29	Sim	Não
PRIME DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	23.592.248/0001-94	12/03/2023 - 21:48:02	ACRILEX	ACRILEX	177	R\$ 48,70	R\$ 8.619,90	Sim	Sim





INFORCOMP - 10.628.513/0001- 12/03/2023 - KOALA KOALA 177 R\$ 48,00 R\$ 8.496,00 Sim
 COMERCIO DE 03 22:35:07
 MATERIAIS E
 SERVICOS
 EIRELI

0262 - TINTA DIMENSIONAL METÁLICA 35 ML - ESPECIFICAÇÃO: TINTA DIMENSIONAL METÁLICA POTE COM 35ML NAS CORES VARIADAS. CX COM 12 UNIDADES.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	10/03/2023 - 15:49:42	TINTA METÁLICA 35 ML CX 12 UND	ACRILEX	147	R\$ 52,23	R\$ 7.677,81	Sim	Não
E M SOUSA COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.750.964/0001-71	11/03/2023 - 08:04:33	ACRILEX	ACRILEX	147	R\$ 52,23	R\$ 7.677,81	Sim	Não
FORTAL COMERCIO LTDA	09.242.923/0001-24	11/03/2023 - 16:13:57	conforme edital	ACRILEX	147	R\$ 52,20	R\$ 7.673,40	Sim	Sim
SUPRIMAX COMERCIAL LTDA	00.466.084/0001-53	12/03/2023 - 11:43:05	ACRILEX	ACRILEX	147	R\$ 52,23	R\$ 7.677,81	Sim	Não
PRIME DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	23.592.248/0001-94	12/03/2023 - 21:48:02	ACRILEX	ACRILEX	147	R\$ 52,20	R\$ 7.673,40	Sim	Sim
INFORCOMP - COMERCIO DE MATERIAIS E SERVICOS EIRELI	10.628.513/0001-03	12/03/2023 - 22:35:30	KOALA	KOALA	147	R\$ 51,00	R\$ 7.497,00	Sim	Sim

0263 - TINTA FACIAL CREMOSA 15 ML - ESPECIFICAÇÃO: TINTA FACIAL CREMOSA KIT COM 06 UNIDADES DE 15 ML, CORES SORTIDAS OU GLITTER.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	10/03/2023 - 15:49:42	TINTA FACIAL CREMOSA 15 ML	COLOMARKE	188	R\$ 52,23	R\$ 9.819,24	Sim	Não
E M SOUSA COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.750.964/0001-71	11/03/2023 - 08:04:33	COLOMAKE	COLOMAKE	188	R\$ 52,23	R\$ 9.819,24	Sim	Não
FORTAL COMERCIO LTDA	09.242.923/0001-24	11/03/2023 - 16:14:34	conforme edital	COLOMAKE	188	R\$ 52,20	R\$ 9.813,60	Sim	Sim
SUPRIMAX COMERCIAL LTDA	00.466.084/0001-53	12/03/2023 - 11:43:05	ACRILEX	ACRILEX	188	R\$ 52,23	R\$ 9.819,24	Sim	Não
PRIME DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	23.592.248/0001-94	12/03/2023 - 21:48:02	ACRILEX	ACRILEX	188	R\$ 52,20	R\$ 9.813,60	Sim	Sim
INFORCOMP - COMERCIO DE MATERIAIS E SERVICOS EIRELI	10.628.513/0001-03	12/03/2023 - 22:36:23	COLOMAKE	COLOMAKE	188	R\$ 51,00	R\$ 9.588,00	Sim	Sim

0264 - TINTA FACIAL CREMOSA 4G - ESPECIFICAÇÃO: TINTA FACIAL CREMOSA 4G TORRE COM 5 FRASCOS DE CORES SORTIDAS.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	10/03/2023 - 15:49:42	TINTA FACIAL CREMOSA 4G	COLOMARKE	113	R\$ 47,83	R\$ 5.404,79	Sim	Não
E M SOUSA COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.750.964/0001-71	11/03/2023 - 08:04:33	COLOMAKE	COLOMAKE	113	R\$ 47,83	R\$ 5.404,79	Sim	Não
FORTAL COMERCIO LTDA	09.242.923/0001-24	11/03/2023 - 16:15:04	conforme edital	COLOMAKE	113	R\$ 47,80	R\$ 5.401,40	Sim	Sim
SUPRIMAX COMERCIAL LTDA	00.466.084/0001-53	12/03/2023 - 11:43:05	ACRILEX	ACRILEX	113	R\$ 47,83	R\$ 5.404,79	Sim	Não

